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Kohustusi moraalse käitumise võlgu 1GOD , pere & the nautivaid. Moraalne kohustus Kohustusi moraalse käitumise võlgu 1GOD , pere & the nautivaid. Moraalne kohustus Kohustusi moraalse käitumise võlgu 1GOD , pere & the nautivaid. Moraalne kohustus Kohustusi moraalse käitumise võlgu 1GOD , pere & the nautivaid. Moraalne kohustus 

muundub Avaliku tollimaksu. Lõpuleviimine moral- kohustused annab saada 1GOD antud muundub Avaliku tollimaksu. Lõpuleviimine moral- kohustused annab saada 1GOD antud muundub Avaliku tollimaksu. Lõpuleviimine moral- kohustused annab saada 1GOD antud muundub Avaliku tollimaksu. Lõpuleviimine moral- kohustused annab saada 1GOD antud 

privileegide . lõpuleviimineprivileegide . lõpuleviimineprivileegide . lõpuleviimine

1GOD antud privileegide annab saada ühenduse õigusi!1GOD antud privileegide annab saada ühenduse õigusi!

ohud 1GOD antud kohustused: anti- 1GOD, apaatia, antisotsiaalne käitumine, laiskus, ohud 1GOD antud kohustused: anti- 1GOD, apaatia, antisotsiaalne käitumine, laiskus, ohud 1GOD antud kohustused: anti- 1GOD, apaatia, antisotsiaalne käitumine, laiskus, ohud 1GOD antud kohustused: anti- 1GOD, apaatia, antisotsiaalne käitumine, laiskus, ohud 1GOD antud kohustused: anti- 1GOD, apaatia, antisotsiaalne käitumine, laiskus, ohud 1GOD antud kohustused: anti- 1GOD, apaatia, antisotsiaalne käitumine, laiskus, 

seadusetus, amoraalsuse, isekus. Sisaldab ohte. Hoia ohud aru, alati.seadusetus, amoraalsuse, isekus. Sisaldab ohte. Hoia ohud aru, alati.

1GOD antud kohustused1GOD antud kohustused1GOD antud kohustused

1 kummardama 1GOD , visake kõik teised iidolid1 kummardama 1GOD , visake kõik teised iidolid1 kummardama 1GOD , visake kõik teised iidolid1 kummardama 1GOD , visake kõik teised iidolid1 kummardama 1GOD , visake kõik teised iidolid

2 Kaitse, inimkeha kontseptsioonist

3 Elukestev pöörduda, saada ja rakendada teadmisi

4 Mate korrutada ja alustada oma pere4 Mate korrutada ja alustada oma pere

5 Au, austama oma vanemaid ja vanavanemaid5 Au, austama oma vanemaid ja vanavanemaid

6 Valvama Keskkond & kõik oma eluvorme6 Valvama Keskkond & kõik oma eluvorme

7 Kasuta "seadus-andja Manifest", levitada oma sõnumit

8 Vältida & puhastada Reostus8 Vältida & puhastada Reostus

9 Kaitse loomade julmust ja väljasuremine

10 Seisma ebaõiglaselt rünnatud, ebasoodsas olukorras,10 Seisma ebaõiglaselt rünnatud, ebasoodsas olukorras,

nõrk ja vaeseid

11 Feed näljane, peavarju kodutute ja mugavus haige11 Feed näljane, peavarju kodutute ja mugavus haige

12 Protest ebaõigluse, amorality & riskid, olulisus12 Protest ebaõigluse, amorality & riskid, olulisus

vandalism

13 Kas premeeritakse tööd, ei logelemine13 Kas premeeritakse tööd, ei logelemine

14 Hea selle eest karistamist Evil14 Hea selle eest karistamist Evil

15 Ole lihtsalt ja anda väljateenitud tunnustust15 Ole lihtsalt ja anda väljateenitud tunnustust

16 Tuhka lähedal kalmistud16 Tuhka lähedal kalmistud

17 Hääletada kõikidel valimistel17 Hääletada kõikidel valimistel
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KOHUSTUSED - Palve YYKOHUSTUSED - Palve YYKOHUSTUSED - Palve YY YY YY

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Endeavour on täita kõik kohustused hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Endeavour on täita kõik kohustused hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Endeavour on täita kõik kohustused 

julgustab ka teisi sama tegema kohaldatakse I kohustusi ühenduse 

kohustusi Julgustage kogukonna kohustusi tuleb täita austuseks 1GOD &kohustusi Julgustage kogukonna kohustusi tuleb täita austuseks 1GOD &kohustusi Julgustage kogukonna kohustusi tuleb täita austuseks 1GOD &

Hea inimkonna

See palve on loetletud kodus või kogumine!

Kohustus 1: kummardama 1GOD, visake kõik teised ebajumalaid.Kohustus 1: kummardama 1GOD, visake kõik teised ebajumalaid.Kohustus 1: kummardama 1GOD, visake kõik teised ebajumalaid.Kohustus 1: kummardama 1GOD, visake kõik teised ebajumalaid.

Worshipping on kõige isiklikum jumaldus. Seda tüüpi jumaldus on reserveeritud 1GOD ainult.Worshipping on kõige isiklikum jumaldus. Seda tüüpi jumaldus on reserveeritud 1GOD ainult.Worshipping on kõige isiklikum jumaldus. Seda tüüpi jumaldus on reserveeritud 1GOD ainult.Worshipping on kõige isiklikum jumaldus. Seda tüüpi jumaldus on reserveeritud 1GOD ainult.

Muid jumaldus on vale ja "lõpeb. Kõik füüsilised ja vaimsed tõendeid teiste ebajumalaid 

taaskasutamine.

Inimesed kummardavad kõike 1GOD eksitatakse. Alandlik endast oleneva, et Inimesed kummardavad kõike 1GOD eksitatakse. Alandlik endast oleneva, et Inimesed kummardavad kõike 1GOD eksitatakse. Alandlik endast oleneva, et Inimesed kummardavad kõike 1GOD eksitatakse. Alandlik endast oleneva, et 

teisendada need 1GOD 1FAITH 1Church Universe Halduri Guardians. 1GOD tegeleb teisendada need 1GOD 1FAITH 1Church Universe Halduri Guardians. 1GOD tegeleb teisendada need 1GOD 1FAITH 1Church Universe Halduri Guardians. 1GOD tegeleb teisendada need 1GOD 1FAITH 1Church Universe Halduri Guardians. 1GOD tegeleb teisendada need 1GOD 1FAITH 1Church Universe Halduri Guardians. 1GOD tegeleb 

karmilt elus ja Afterlife kellegagi, kes kummardab muud (False) ebajumalaid.karmilt elus ja Afterlife kellegagi, kes kummardab muud (False) ebajumalaid.karmilt elus ja Afterlife kellegagi, kes kummardab muud (False) ebajumalaid.

kummardamas 1GOD on lähivõtete isiklik. Nagu te arendada seda lähedust 1GOD.kummardamas 1GOD on lähivõtete isiklik. Nagu te arendada seda lähedust 1GOD.kummardamas 1GOD on lähivõtete isiklik. Nagu te arendada seda lähedust 1GOD.kummardamas 1GOD on lähivõtete isiklik. Nagu te arendada seda lähedust 1GOD.kummardamas 1GOD on lähivõtete isiklik. Nagu te arendada seda lähedust 1GOD.

Sa tahad suhelda inimestega, kes tunnevad samamoodi. Külastage kogumine! 

Ei, kogumine, lähedal, alustada 1. Pole piisavalt Toetajad alustada kogumine. Ei, kogumine, lähedal, alustada 1. Pole piisavalt Toetajad alustada kogumine. 

Teisenda kahtlejaid, asjatundmatu, misuided, häbelik, kangekaelne, 

haletsusväärne, uskmatud, ...

1GOD tahab, et iga inimese anda võimalus on 1FAITH .1GOD tahab, et iga inimese anda võimalus on 1FAITH .1GOD tahab, et iga inimese anda võimalus on 1FAITH .1GOD tahab, et iga inimese anda võimalus on 1FAITH .

Conversion show vägivallatus, mitte-isekas, hooliv, jagamist hooldaja eestkostja 

kogukonna elu. Pöördunu on tutvustati kogumine. Sotsiaalne keskus hooldaja 

eestkostja elu. Teisendab on aidanud hävitamisega vale ebajumalaid. Visatakse eestkostja elu. Teisendab on aidanud hävitamisega vale ebajumalaid. Visatakse 

nende ekslik varem. Nende viimase tohi kunagi mainitud.

kummardamas 1GOD tähendab visatakse kõik muu (False) ebajumalaid. Vette ei kummardamas 1GOD tähendab visatakse kõik muu (False) ebajumalaid. Vette ei kummardamas 1GOD tähendab visatakse kõik muu (False) ebajumalaid. Vette ei kummardamas 1GOD tähendab visatakse kõik muu (False) ebajumalaid. Vette ei kummardamas 1GOD tähendab visatakse kõik muu (False) ebajumalaid. Vette ei kummardamas 1GOD tähendab visatakse kõik muu (False) ebajumalaid. Vette ei 

tähenda ainult füüsilist asju (Kujud, kirjutisi, ikoonid, ...) vaid ka vale emotsioone, tähenda ainult füüsilist asju (Kujud, kirjutisi, ikoonid, ...) vaid ka vale emotsioone, tähenda ainult füüsilist asju (Kujud, kirjutisi, ikoonid, ...) vaid ka vale emotsioone, 

mõtteid, rituaale, mõtteid ... Vette abil hävitades aine vaid ka ringlussevõtu jäätmeid.mõtteid, rituaale, mõtteid ... Vette abil hävitades aine vaid ka ringlussevõtu jäätmeid.

False ebajumalad usuliste või mitte. False Usulised Idols: Buddha, False ebajumalad usuliste või mitte. False Usulised Idols: Buddha, False ebajumalad usuliste või mitte. False Usulised Idols: Buddha, 
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Püha mees; Jeesus, tema ema, tema jüngrid Saints, vaimulike ühtegi seadet liiki; kõik taimed, 

inimese või looma, tahes püha maa-või püha-koht; pagan jumalad, Hindu-jumalad, ...

False mitteusklike iidolid: Pärilik-Tyranneja, sõja-Lords, poliitilis Tyranneja, poliitikud; False mitteusklike iidolid: Pärilik-Tyranneja, sõja-Lords, poliitilis Tyranneja, poliitikud; 

Kuulsused, lauljad, sportlased, Teadlane; Välismaalaste, Liberty Sun, tähed, planeedid, 

kuude, ...

False ebajumalaid pühakodade lammutatakse. Kõik hoone materjali taaskasutatakse. Shire False ebajumalaid pühakodade lammutatakse. Kõik hoone materjali taaskasutatakse. Shire False ebajumalaid pühakodade lammutatakse. Kõik hoone materjali taaskasutatakse. Shire 

planeerimise kehtib.

1GOD ei taha selleks otstarbeks build kultuseehitised.1GOD ei taha selleks otstarbeks build kultuseehitised.

Vette pühakojad. Kõik märgid võlts- iidol on valmistatud tundmatuseni. On ainult 1 Vette pühakojad. Kõik märgid võlts- iidol on valmistatud tundmatuseni. On ainult 1 Vette pühakojad. Kõik märgid võlts- iidol on valmistatud tundmatuseni. On ainult 1 

iidol 1GOD!iidol 1GOD!

False ebajumalaid tolli kõrvaldatakse. Peenise ja vagiina moonutamise lõpeb.

Body-piercing otsad, objektid on eemaldatud keha. Tätoveerimine ', eemaldatakse. Ebaseaduslikes Body-piercing otsad, objektid on eemaldatud keha. Tätoveerimine ', eemaldatakse. Ebaseaduslikes 

kõrvale tolli süüdistus: PRL / R4kõrvale tolli süüdistus: PRL / R4kõrvale tolli süüdistus: PRL / R4kõrvale tolli süüdistus: PRL / R4

False ebajumalaid atribuutika visatakse: ristid, pildid, kujud, kirjutisi, ... Vette False ebajumalaid atribuutika visatakse: ristid, pildid, kujud, kirjutisi, ... Vette False ebajumalaid atribuutika visatakse: ristid, pildid, kujud, kirjutisi, ... Vette 

atribuutika tehakse tundmatuseni.

False ebajumalaid rituaale kõrvaldatakse. Ohvreid "inimeste või loomade, False ebajumalaid rituaale kõrvaldatakse. Ohvreid "inimeste või loomade, 

isegi sümboolne on kriminaalmenetlus. 1GOD ei taha ohvreid. Altar on isegi sümboolne on kriminaalmenetlus. 1GOD ei taha ohvreid. Altar on isegi sümboolne on kriminaalmenetlus. 1GOD ei taha ohvreid. Altar on 

asendatud kõnepult. 1GOD onasendatud kõnepult. 1GOD on

inimesed omaks ja elan " Law-Andja Manifest "!inimesed omaks ja elan " Law-Andja Manifest "!

PEAB TEGEMA :

kummardama 1GOD ainult! kummardamas 1GOD praktiseeritakse kõikjal, ühtegi seadet kummardama 1GOD ainult! kummardamas 1GOD praktiseeritakse kõikjal, ühtegi seadet kummardama 1GOD ainult! kummardamas 1GOD praktiseeritakse kõikjal, ühtegi seadet kummardama 1GOD ainult! kummardamas 1GOD praktiseeritakse kõikjal, ühtegi seadet kummardama 1GOD ainult! kummardamas 1GOD praktiseeritakse kõikjal, ühtegi seadet kummardama 1GOD ainult! kummardamas 1GOD praktiseeritakse kõikjal, ühtegi seadet 

ajal üksi või rühmana (2 või rohkem) . 1GOD ei taha mingil eesmärgil build (Katedraalid, ajal üksi või rühmana (2 või rohkem) . 1GOD ei taha mingil eesmärgil build (Katedraalid, ajal üksi või rühmana (2 või rohkem) . 1GOD ei taha mingil eesmärgil build (Katedraalid, ajal üksi või rühmana (2 või rohkem) . 1GOD ei taha mingil eesmärgil build (Katedraalid, ajal üksi või rühmana (2 või rohkem) . 1GOD ei taha mingil eesmärgil build (Katedraalid, ajal üksi või rühmana (2 või rohkem) . 1GOD ei taha mingil eesmärgil build (Katedraalid, 

kirikud, kloostri, mošeed, klooster, Templid, sünagoogid, templid, ...) pühakojad. kirikud, kloostri, mošeed, klooster, Templid, sünagoogid, templid, ...) pühakojad. 

loobuma

(Lammutada & recycle) kõik selleks otstarbeks build pühakojad.(Lammutada & recycle) kõik selleks otstarbeks build pühakojad.

Inimesed, kes kummardavad midagi, kuid 1GOD eksitamisega. Alandlik tuleks teha Inimesed, kes kummardavad midagi, kuid 1GOD eksitamisega. Alandlik tuleks teha Inimesed, kes kummardavad midagi, kuid 1GOD eksitamisega. Alandlik tuleks teha Inimesed, kes kummardavad midagi, kuid 1GOD eksitamisega. Alandlik tuleks teha 

jõupingutusi, et muuta (Challenge-Palve *) neidjõupingutusi, et muuta (Challenge-Palve *) neidjõupingutusi, et muuta (Challenge-Palve *) neid

1GOD. 1GOD tegeleb karmilt kõigiga, kes kummardab muud1GOD. 1GOD tegeleb karmilt kõigiga, kes kummardab muud1GOD. 1GOD tegeleb karmilt kõigiga, kes kummardab muud

(Vale-iidolid) ebajumalaid. (Vale-iidolid) ebajumalaid. * Challenge-Palve, Scroll1, Affirmation1

kummardamas 1GOD tähendab Inimkond elab oma "Destiny! Kontohaldur füüsilise kummardamas 1GOD tähendab Inimkond elab oma "Destiny! Kontohaldur füüsilise kummardamas 1GOD tähendab Inimkond elab oma "Destiny! Kontohaldur füüsilise kummardamas 1GOD tähendab Inimkond elab oma "Destiny! Kontohaldur füüsilise 

universumi! Space-Exploration & koloniseerimine (SX & C) on kohustuslik. universumi! Space-Exploration & koloniseerimine (SX & C) on kohustuslik. universumi! Space-Exploration & koloniseerimine (SX & C) on kohustuslik. universumi! Space-Exploration & koloniseerimine (SX & C) on kohustuslik. 

Space-koloniseerimine vajab elanikkonna kasvu!

kummardamas 1GOD tähendab uskuda elu pärast surma ja Angels. Et saavutada kummardamas 1GOD tähendab uskuda elu pärast surma ja Angels. Et saavutada kummardamas 1GOD tähendab uskuda elu pärast surma ja Angels. Et saavutada kummardamas 1GOD tähendab uskuda elu pärast surma ja Angels. Et saavutada 

Afterlife ja tervislikel põhjustel inimese keha on crema- ted. Ei Kremeerimine võib Afterlife ja tervislikel põhjustel inimese keha on crema- ted. Ei Kremeerimine võib 

põhjustada Soul saamas Ghost.
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False ebajumalaid pühakodade, toll, rituaalide ja atribuutika kõrvaldatakse. Vette ei False ebajumalaid pühakodade, toll, rituaalide ja atribuutika kõrvaldatakse. Vette ei 

tähenda ainult füüsilist asju (Kirjutised, kujud, ikoonid, ..) vaid ka vale emotsioone, tähenda ainult füüsilist asju (Kirjutised, kujud, ikoonid, ..) vaid ka vale emotsioone, tähenda ainult füüsilist asju (Kirjutised, kujud, ikoonid, ..) vaid ka vale emotsioone, 

ideid, mõtteid ... Vette abil hävitades aine ja ringlussevõtu jäätmeid.ideid, mõtteid ... Vette abil hävitades aine ja ringlussevõtu jäätmeid.

1GOD loodud füüsilise universumi inimkonna! 1GOD tahab vastutasuks, SUHTES! Jumalateenistustel 1GOD loodud füüsilise universumi inimkonna! 1GOD tahab vastutasuks, SUHTES! Jumalateenistustel 1GOD loodud füüsilise universumi inimkonna! 1GOD tahab vastutasuks, SUHTES! Jumalateenistustel 1GOD loodud füüsilise universumi inimkonna! 1GOD tahab vastutasuks, SUHTES! Jumalateenistustel 1GOD loodud füüsilise universumi inimkonna! 1GOD tahab vastutasuks, SUHTES! Jumalateenistustel 1GOD loodud füüsilise universumi inimkonna! 1GOD tahab vastutasuks, SUHTES! Jumalateenistustel 

vale ebajumalaid näitab Lugupidamatus.

On ainult 1Idol, 1G OD !!!On ainult 1Idol, 1G OD !!!On ainult 1Idol, 1G OD !!!

Kohustus 2: Kaitse, inimkeha kontseptsioonist.Kohustus 2: Kaitse, inimkeha kontseptsioonist.

ohud ( ohud) inimorganismile pärit kliima, geneetiline modifikatsioon, ohud ( ohud) inimorganismile pärit kliima, geneetiline modifikatsioon, ohud ( ohud) inimorganismile pärit kliima, geneetiline modifikatsioon, ohud ( ohud) inimorganismile pärit kliima, geneetiline modifikatsioon, 

haigus, ebakompetentsuse Hooletus, Reostus ja vägivalla. Tegelemine haigus, ebakompetentsuse Hooletus, Reostus ja vägivalla. Tegelemine 

Ohud on inimese keha ellujäämise vajadus. Ühenduse kohustuse.Ohud on inimese keha ellujäämise vajadus. Ühenduse kohustuse.

Kaitsmine inimese keha on meeskonna jõupingutusi. See Kaitsmine inimese keha on meeskonna jõupingutusi. See 

tähendab tihedat koostööd individuaalne.

Nende pere, sõbrad, naabrid, kogukonna ja kõik tüüpi 

valitsus.

Kaitse algab Conception (HE spermide sidemeid SHE muna) & Lõpeb Cremation. Kaitsmine Kaitse algab Conception (HE spermide sidemeid SHE muna) & Lõpeb Cremation. Kaitsmine Kaitse algab Conception (HE spermide sidemeid SHE muna) & Lõpeb Cremation. Kaitsmine Kaitse algab Conception (HE spermide sidemeid SHE muna) & Lõpeb Cremation. Kaitsmine 

tähendab kliima kaitsmise sisaldavad vägivalda, lõpuks geneetilise sekkumise, saastamise 

minimeerimine, ennetada ja ravida haigust, karistada hooletuse ja lahendada ebakompetentne 

on. 

Kaitse inimese keha on igaühe kohustus.

1GOD ootab kuulda! YY1GOD ootab kuulda! YY1GOD ootab kuulda! YY YY YY

ELLUJÄÄMINE - PalveELLUJÄÄMINE - Palve

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu "sa ellujäämise inimkonna I püüab hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu "sa ellujäämise inimkonna I püüab hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu "sa ellujäämise inimkonna I püüab 

aidata oma keha, väärtasjade ja kogukonna ellu ma ellujäämist mu nr.1 

prioriteet Palun toeta minu pingutusi ellu jääda austuseks 1GOD & Hea prioriteet Palun toeta minu pingutusi ellu jääda austuseks 1GOD & Hea prioriteet Palun toeta minu pingutusi ellu jääda austuseks 1GOD & Hea prioriteet Palun toeta minu pingutusi ellu jääda austuseks 1GOD & Hea 

inimkonna

See palve on loetletud ellujäämisest-Day või vajaduse korral!
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Kui vaja otsustada tellimuse Ellujäämise kehtib kasutada allpool eeskirjad.

Survival järjekorras: 1.Specie, 2.Habitat,Survival järjekorras: 1.Specie, 2.Habitat,

3.Community, 4.Family, 5.Individual,

6.Animals, 7.Personal asjad.

Survival Vanus:

1.Unborn, 2.Newborn, 3.Baby, 4.Child,

5.Juvenile, 6.Adult, 7.Senior. Tähista: 11.1.7. Ellujäämine päev CG Kalender Fun-Day 5.Juvenile, 6.Adult, 7.Senior. Tähista: 11.1.7. Ellujäämine päev CG Kalender Fun-Day 5.Juvenile, 6.Adult, 7.Senior. Tähista: 11.1.7. Ellujäämine päev CG Kalender Fun-Day 5.Juvenile, 6.Adult, 7.Senior. Tähista: 11.1.7. Ellujäämine päev CG Kalender Fun-Day 5.Juvenile, 6.Adult, 7.Senior. Tähista: 11.1.7. Ellujäämine päev CG Kalender Fun-Day 5.Juvenile, 6.Adult, 7.Senior. Tähista: 11.1.7. Ellujäämine päev CG Kalender Fun-Day 

Teemad

Et ellu jääda inimese keha vajadusi Kliima-kaitse .Et ellu jääda inimese keha vajadusi Kliima-kaitse .Et ellu jääda inimese keha vajadusi Kliima-kaitse .

Kliimat Ohud: päike (Kiirgus) , temperatuur (Soojuse, külma) , WetKliimat Ohud: päike (Kiirgus) , temperatuur (Soojuse, külma) , WetKliimat Ohud: päike (Kiirgus) , temperatuur (Soojuse, külma) , WetKliimat Ohud: päike (Kiirgus) , temperatuur (Soojuse, külma) , WetKliimat Ohud: päike (Kiirgus) , temperatuur (Soojuse, külma) , WetKliimat Ohud: päike (Kiirgus) , temperatuur (Soojuse, külma) , WetKliimat Ohud: päike (Kiirgus) , temperatuur (Soojuse, külma) , Wet

(Jahedus, hüpotermia) , Tuul (Põletamiseks jahedus, tolm) . Kliima kaitsmise objekt koosneb ükstei- (Jahedus, hüpotermia) , Tuul (Põletamiseks jahedus, tolm) . Kliima kaitsmise objekt koosneb ükstei- (Jahedus, hüpotermia) , Tuul (Põletamiseks jahedus, tolm) . Kliima kaitsmise objekt koosneb ükstei- (Jahedus, hüpotermia) , Tuul (Põletamiseks jahedus, tolm) . Kliima kaitsmise objekt koosneb ükstei- (Jahedus, hüpotermia) , Tuul (Põletamiseks jahedus, tolm) . Kliima kaitsmise objekt koosneb ükstei- 

Head-kaitse, Kaitse- riided ja kaitserõivad-peavarju.

Ohuks inimeste keha paljaste naha (Alastioleku) avatud elemente.Ohuks inimeste keha paljaste naha (Alastioleku) avatud elemente.Ohuks inimeste keha paljaste naha (Alastioleku) avatud elemente.

H-ps 1 ( Head-kaitse standard) kõik vajalik, et kaitsta oma peaga. Head-kaitse koosneb: H-ps 1 ( Head-kaitse standard) kõik vajalik, et kaitsta oma peaga. Head-kaitse koosneb: H-ps 1 ( Head-kaitse standard) kõik vajalik, et kaitsta oma peaga. Head-kaitse koosneb: H-ps 1 ( Head-kaitse standard) kõik vajalik, et kaitsta oma peaga. Head-kaitse koosneb: H-ps 1 ( Head-kaitse standard) kõik vajalik, et kaitsta oma peaga. Head-kaitse koosneb: 

"E-p1 ',' V-Kiivri ',' Balaclava ',' K- Sall ''.

E-P1 ( Eye-kaitse) jaguneb 2 ossa: praktiline: ühe läätsegaE-P1 ( Eye-kaitse) jaguneb 2 ossa: praktiline: ühe läätsegaE-P1 ( Eye-kaitse) jaguneb 2 ossa: praktiline: ühe läätsegaE-P1 ( Eye-kaitse) jaguneb 2 ossa: praktiline: ühe läätsegaE-P1 ( Eye-kaitse) jaguneb 2 ossa: praktiline: ühe läätsegaE-P1 ( Eye-kaitse) jaguneb 2 ossa: praktiline: ühe läätsega

(Visiiri) . Fashion: 2 objektiivi (Prillide) .(Visiiri) . Fashion: 2 objektiivi (Prillide) .(Visiiri) . Fashion: 2 objektiivi (Prillide) .(Visiiri) . Fashion: 2 objektiivi (Prillide) .(Visiiri) . Fashion: 2 objektiivi (Prillide) .(Visiiri) . Fashion: 2 objektiivi (Prillide) .

Prillid Rim: vajab, et hoida ära õhus-osakeste spoileriring (Ülemine, alumine, küljed) . Peab Prillid Rim: vajab, et hoida ära õhus-osakeste spoileriring (Ülemine, alumine, küljed) . Peab Prillid Rim: vajab, et hoida ära õhus-osakeste spoileriring (Ülemine, alumine, küljed) . Peab Prillid Rim: vajab, et hoida ära õhus-osakeste spoileriring (Ülemine, alumine, küljed) . Peab Prillid Rim: vajab, et hoida ära õhus-osakeste spoileriring (Ülemine, alumine, küljed) . Peab 

olema break-resistentsed (Ei-ei purunenud istus) . Võib olla mis tahes värvi võib olla olema break-resistentsed (Ei-ei purunenud istus) . Võib olla mis tahes värvi võib olla olema break-resistentsed (Ei-ei purunenud istus) . Võib olla mis tahes värvi võib olla 

dekoratiivne.

läätsed : purunematu, väga kriimustuskindel, plokk ultraviolettkiirte, mitte fog- metest üles, pimestamise läätsed : purunematu, väga kriimustuskindel, plokk ultraviolettkiirte, mitte fog- metest üles, pimestamise läätsed : purunematu, väga kriimustuskindel, plokk ultraviolettkiirte, mitte fog- metest üles, pimestamise 

reguleerides (Muudatused tumedam / heledam, Heledam / tumedam) .reguleerides (Muudatused tumedam / heledam, Heledam / tumedam) .reguleerides (Muudatused tumedam / heledam, Heledam / tumedam) .

Eye-kaitse alati kulunud kui väljaspool.

V-Helmet pea-kaitse löökide. Hair & Head vaja Kliima Kaitse külma / niiske, V-Helmet pea-kaitse löökide. Hair & Head vaja Kliima Kaitse külma / niiske, V-Helmet pea-kaitse löökide. Hair & Head vaja Kliima Kaitse külma / niiske, 

äärmuslikud kiirguse ja reostust. Pea ka vajab kaitset põrutuste: V-Kiiver inbuild äärmuslikud kiirguse ja reostust. Pea ka vajab kaitset põrutuste: V-Kiiver inbuild 

GPS-tracker, telefon, video-salvesti, ..

Välimine kest on metallist või sünteetilised. See on keskjoont Ridge, mida saab 

kaunistatud: sulestik, .. Nahast chinstrap hoiab mikrofoni. Visiiri on kõver külili & sirge üles kaunistatud: sulestik, .. Nahast chinstrap hoiab mikrofoni. Visiiri on kõver külili & sirge üles 

ja alla, purunematu, väga kriimustuskindel, plokid ultraviolettkiirte, mitte uduseks, 

pimestamise reguleerides

(Tumedam / heledam, Heledam / tumedam) . Kiiver on nahast tagasi nagu kaela kaitsja.(Tumedam / heledam, Heledam / tumedam) . Kiiver on nahast tagasi nagu kaela kaitsja.(Tumedam / heledam, Heledam / tumedam) . Kiiver on nahast tagasi nagu kaela kaitsja.
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 V- Helmet on sees poolnahkpolster. Embedded polstri on kuularite. Balaclava ( Beanie)  V- Helmet on sees poolnahkpolster. Embedded polstri on kuularite. Balaclava ( Beanie)  V- Helmet on sees poolnahkpolster. Embedded polstri on kuularite. Balaclava ( Beanie)  V- Helmet on sees poolnahkpolster. Embedded polstri on kuularite. Balaclava ( Beanie)  V- Helmet on sees poolnahkpolster. Embedded polstri on kuularite. Balaclava ( Beanie)  V- Helmet on sees poolnahkpolster. Embedded polstri on kuularite. Balaclava ( Beanie)  V- Helmet on sees poolnahkpolster. Embedded polstri on kuularite. Balaclava ( Beanie) 

või K-Sall saab kanda all kiivrit. Et hoida sisevoodri kiiver puhas higi, kõõm ja rasv. Väljaspool või K-Sall saab kanda all kiivrit. Et hoida sisevoodri kiiver puhas higi, kõõm ja rasv. Väljaspool või K-Sall saab kanda all kiivrit. Et hoida sisevoodri kiiver puhas higi, kõõm ja rasv. Väljaspool või K-Sall saab kanda all kiivrit. Et hoida sisevoodri kiiver puhas higi, kõõm ja rasv. Väljaspool 

tarvik: ere-valgus / infrapunast valgust lamp; videokaamera.

Balaclava ( Beanie) . Balaclava katta kogu pea paljastamine ainult silmad. Kas kootud Balaclava ( Beanie) . Balaclava katta kogu pea paljastamine ainult silmad. Kas kootud Balaclava ( Beanie) . Balaclava katta kogu pea paljastamine ainult silmad. Kas kootud Balaclava ( Beanie) . Balaclava katta kogu pea paljastamine ainult silmad. Kas kootud Balaclava ( Beanie) . Balaclava katta kogu pea paljastamine ainult silmad. Kas kootud 

läbi lamba- või segu puuvilla ja villa (No sünteetilisest kiust) . Võib olla mis tahes värvi või läbi lamba- või segu puuvilla ja villa (No sünteetilisest kiust) . Võib olla mis tahes värvi või läbi lamba- või segu puuvilla ja villa (No sünteetilisest kiust) . Võib olla mis tahes värvi või läbi lamba- või segu puuvilla ja villa (No sünteetilisest kiust) . Võib olla mis tahes värvi või 

mustri võib olla dekoratiivne pom-pom peal. Kui ühtegi nägu ja kaela kaitset on vaja 

Balaclava saab rullitud ja saada "Beanie".

K-Sall. K-Sall võib hõlmata kogu pea paljastamine ainult silmad.K-Sall. K-Sall võib hõlmata kogu pea paljastamine ainult silmad.

See toimib pea-kate ja loor (Maksimaalset kaitset) . Kas kootud läbi lamba- või segu puuvilla See toimib pea-kate ja loor (Maksimaalset kaitset) . Kas kootud läbi lamba- või segu puuvilla See toimib pea-kate ja loor (Maksimaalset kaitset) . Kas kootud läbi lamba- või segu puuvilla See toimib pea-kate ja loor (Maksimaalset kaitset) . Kas kootud läbi lamba- või segu puuvilla 

ja villa (No sünteetilisest kiust) . Võib olla mis tahes värvi või mustri.ja villa (No sünteetilisest kiust) . Võib olla mis tahes värvi või mustri.ja villa (No sünteetilisest kiust) . Võib olla mis tahes värvi või mustri.

Balaclava või K-Sall nii kaitsta poolt ulatuvate nina ja Balaclava või K-Sall nii kaitsta poolt ulatuvate nina ja Balaclava või K-Sall nii kaitsta poolt ulatuvate nina ja Balaclava või K-Sall nii kaitsta poolt ulatuvate nina ja 

suu. Sissehingavatel reostus, surmava nakkushaiguste ja suu. Sissehingavatel reostus, surmava nakkushaiguste ja 

vereimejaid on välditud. Lisaks Allergia ja Astma on vereimejaid on välditud. Lisaks Allergia ja Astma on 

vähenenud. Funktsioon vähendab keemiline & külm õhk. 

Sisaldab levib nakkav.

Head-kaitse alati kulunud kui väljaspool.

Kaitseriietus on vaja, et kaitsta inimese keha kliima, haiguste ja reostust. Peamised Kaitseriietus on vaja, et kaitsta inimese keha kliima, haiguste ja reostust. Peamised Kaitseriietus on vaja, et kaitsta inimese keha kliima, haiguste ja reostust. Peamised 

kehaosad kaitstud kaitsvad riided on head, naha ja jalgade. Kaitsev riided tuleb alati kehaosad kaitstud kaitsvad riided on head, naha ja jalgade. Kaitsev riided tuleb alati 

kanda väljaspool.

Nahk vajab palju kaitset, alates Bites (Loomad, inimene) , nõelamise (Putukad, Nahk vajab palju kaitset, alates Bites (Loomad, inimene) , nõelamise (Putukad, Nahk vajab palju kaitset, alates Bites (Loomad, inimene) , nõelamise (Putukad, Nahk vajab palju kaitset, alates Bites (Loomad, inimene) , nõelamise (Putukad, 

nõelad) nakkused (Bakterid, seened, mikroobe, Virus) , Radiation (Heat, nõelad) nakkused (Bakterid, seened, mikroobe, Virus) , Radiation (Heat, nõelad) nakkused (Bakterid, seened, mikroobe, Virus) , Radiation (Heat, nõelad) nakkused (Bakterid, seened, mikroobe, Virus) , Radiation (Heat, nõelad) nakkused (Bakterid, seened, mikroobe, Virus) , Radiation (Heat, 

Solar, Nuclear) .KOKKUPUUTE (Acid, Fire, Frost, teravate servadega, märg) .Solar, Nuclear) .KOKKUPUUTE (Acid, Fire, Frost, teravate servadega, märg) .Solar, Nuclear) .KOKKUPUUTE (Acid, Fire, Frost, teravate servadega, märg) .Solar, Nuclear) .KOKKUPUUTE (Acid, Fire, Frost, teravate servadega, märg) .

Bite-kaitse: vältida vihane / ohtlike loomade ja inimeste.Bite-kaitse: vältida vihane / ohtlike loomade ja inimeste.

Sting-kaitse : kate naha (Kaitseriietus) . Ärge tätoveering või keha Pierce (Enesevigastamine Sting-kaitse : kate naha (Kaitseriietus) . Ärge tätoveering või keha Pierce (Enesevigastamine Sting-kaitse : kate naha (Kaitseriietus) . Ärge tätoveering või keha Pierce (Enesevigastamine Sting-kaitse : kate naha (Kaitseriietus) . Ärge tätoveering või keha Pierce (Enesevigastamine Sting-kaitse : kate naha (Kaitseriietus) . Ärge tätoveering või keha Pierce (Enesevigastamine Sting-kaitse : kate naha (Kaitseriietus) . Ärge tätoveering või keha Pierce (Enesevigastamine Sting-kaitse : kate naha (Kaitseriietus) . Ärge tätoveering või keha Pierce (Enesevigastamine 

on kehale torge või tattoo on ebanormaalne haige, võib põhjustada infektsiooni) . Kaitse on kehale torge või tattoo on ebanormaalne haige, võib põhjustada infektsiooni) . Kaitse on kehale torge või tattoo on ebanormaalne haige, võib põhjustada infektsiooni) . Kaitse 

sõrmed kui õmblemine.

Infektsioonid-kaitse: Clean nahk, kaas Protective riided. Tervisliku Infektsioonid-kaitse: Clean nahk, kaas Protective riided. Tervisliku Infektsioonid-kaitse: Clean nahk, kaas Protective riided. Tervisliku 

toitumise, liikumine, Herb ja maitseained, toidulisandid ja 

immuniseerimist.
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Kiirgus-kaitse: kate naha (Kaitseriietus) soojuse ja päikese. Tuumaenergiaalase Kiirgus-kaitse: kate naha (Kaitseriietus) soojuse ja päikese. Tuumaenergiaalase Kiirgus-kaitse: kate naha (Kaitseriietus) soojuse ja päikese. Tuumaenergiaalase Kiirgus-kaitse: kate naha (Kaitseriietus) soojuse ja päikese. Tuumaenergiaalase Kiirgus-kaitse: kate naha (Kaitseriietus) soojuse ja päikese. Tuumaenergiaalase 

eriline ülikond 100% ulatuses keha. Hoiatus!eriline ülikond 100% ulatuses keha. Hoiatus!

Eksponeerides paljale nahale (Alastus) elemendid (Ilm) on ebatervislik.Eksponeerides paljale nahale (Alastus) elemendid (Ilm) on ebatervislik.Eksponeerides paljale nahale (Alastus) elemendid (Ilm) on ebatervislik.Eksponeerides paljale nahale (Alastus) elemendid (Ilm) on ebatervislik.Eksponeerides paljale nahale (Alastus) elemendid (Ilm) on ebatervislik.

Ekspositsiooni kaitse: Kaitsev-riided, Coverall (Kapuutsi) või 2-osaline valmistatud lina, puuvill, Ekspositsiooni kaitse: Kaitsev-riided, Coverall (Kapuutsi) või 2-osaline valmistatud lina, puuvill, Ekspositsiooni kaitse: Kaitsev-riided, Coverall (Kapuutsi) või 2-osaline valmistatud lina, puuvill, Ekspositsiooni kaitse: Kaitsev-riided, Coverall (Kapuutsi) või 2-osaline valmistatud lina, puuvill, 

vill, või puuvilla / meriinosegu (No synthe- tic kiud) mis tahes värvi tahes muster. kumbki (Kaitseülikonnas vill, või puuvilla / meriinosegu (No synthe- tic kiud) mis tahes värvi tahes muster. kumbki (Kaitseülikonnas vill, või puuvilla / meriinosegu (No synthe- tic kiud) mis tahes värvi tahes muster. kumbki (Kaitseülikonnas vill, või puuvilla / meriinosegu (No synthe- tic kiud) mis tahes värvi tahes muster. kumbki (Kaitseülikonnas vill, või puuvilla / meriinosegu (No synthe- tic kiud) mis tahes värvi tahes muster. kumbki (Kaitseülikonnas 

või 2-osaline) peaks olema t-särk kaela, paisutatud * käte ja jalgade suletud randmete ja pahkluudevõi 2-osaline) peaks olema t-särk kaela, paisutatud * käte ja jalgade suletud randmete ja pahkluudevõi 2-osaline) peaks olema t-särk kaela, paisutatud * käte ja jalgade suletud randmete ja pahkluudevõi 2-osaline) peaks olema t-särk kaela, paisutatud * käte ja jalgade suletud randmete ja pahkluude

(Eelnõu tõend) . .. * Puhitud käte ja jalgade võimaldab küünarnuki ja põlve liigesed vabalt liikuda(Eelnõu tõend) . .. * Puhitud käte ja jalgade võimaldab küünarnuki ja põlve liigesed vabalt liikuda(Eelnõu tõend) . .. * Puhitud käte ja jalgade võimaldab küünarnuki ja põlve liigesed vabalt liikuda(Eelnõu tõend) . .. * Puhitud käte ja jalgade võimaldab küünarnuki ja põlve liigesed vabalt liikuda

Samuti õhk sees loob kliimaseade naha ja keha.

Riietus tuleb teha looduslikest kiududest: loomade nahku, siid, taime-kiu, puuvill või Riietus tuleb teha looduslikest kiududest: loomade nahku, siid, taime-kiu, puuvill või 

vill. Kunstlik-kiud ei kasutata riided ja midagi liigutav inimese nahka. Tootmise vill. Kunstlik-kiud ei kasutata riided ja midagi liigutav inimese nahka. Tootmise vill. Kunstlik-kiud ei kasutata riided ja midagi liigutav inimese nahka. Tootmise 

Kunstlik-kiud riided otsad, olemasolevate varude ringlusse muudel eesmärkidel.

jalad vajavad kaitset (Sokid, saapad) . kliima ja koputab. Naha, jalad vajavad kaitset (Sokid, saapad) . kliima ja koputab. Naha, jalad vajavad kaitset (Sokid, saapad) . kliima ja koputab. Naha, jalad vajavad kaitset (Sokid, saapad) . kliima ja koputab. Naha, jalad vajavad kaitset (Sokid, saapad) . kliima ja koputab. Naha, 

varbad ja pahkluude ohus.

sokid on valmistatud puuvill, vill, või puuvilla / meriinosegu (No synth- etic kiud) mis tahes värvi sokid on valmistatud puuvill, vill, või puuvilla / meriinosegu (No synth- etic kiud) mis tahes värvi sokid on valmistatud puuvill, vill, või puuvilla / meriinosegu (No synth- etic kiud) mis tahes värvi sokid on valmistatud puuvill, vill, või puuvilla / meriinosegu (No synth- etic kiud) mis tahes värvi 

tahes muster. Sokid on puhas hõbe osakesed (No sulam) kootud, andes antibakteriaalsed, tahes muster. Sokid on puhas hõbe osakesed (No sulam) kootud, andes antibakteriaalsed, tahes muster. Sokid on puhas hõbe osakesed (No sulam) kootud, andes antibakteriaalsed, tahes muster. Sokid on puhas hõbe osakesed (No sulam) kootud, andes antibakteriaalsed, 

antimikroobsed ja anti-staatiline pro- perties, vähendades lõhnad. Sokid katta Jalad kuni 7cm antimikroobsed ja anti-staatiline pro- perties, vähendades lõhnad. Sokid katta Jalad kuni 7cm 

eespool pahkluud.

saapad ülemised kaitsev nahk (No tehismaterjalid) Sisemine pehme leath- er (No saapad ülemised kaitsev nahk (No tehismaterjalid) Sisemine pehme leath- er (No saapad ülemised kaitsev nahk (No tehismaterjalid) Sisemine pehme leath- er (No saapad ülemised kaitsev nahk (No tehismaterjalid) Sisemine pehme leath- er (No saapad ülemised kaitsev nahk (No tehismaterjalid) Sisemine pehme leath- er (No 

tehismaterjalid) , Tallad nahast või kummist (Võib taaskasutatud) . Saapad on kaitsta Jalad tehismaterjalid) , Tallad nahast või kummist (Võib taaskasutatud) . Saapad on kaitsta Jalad tehismaterjalid) , Tallad nahast või kummist (Võib taaskasutatud) . Saapad on kaitsta Jalad tehismaterjalid) , Tallad nahast või kummist (Võib taaskasutatud) . Saapad on kaitsta Jalad tehismaterjalid) , Tallad nahast või kummist (Võib taaskasutatud) . Saapad on kaitsta Jalad 

kuni 7cm eespool pahkluud. Märge! Foot kaitse, mis ei kaitse (Sandlipuu, Sussid, rihmad) Jalad kuni 7cm eespool pahkluud. Märge! Foot kaitse, mis ei kaitse (Sandlipuu, Sussid, rihmad) Jalad kuni 7cm eespool pahkluud. Märge! Foot kaitse, mis ei kaitse (Sandlipuu, Sussid, rihmad) Jalad kuni 7cm eespool pahkluud. Märge! Foot kaitse, mis ei kaitse (Sandlipuu, Sussid, rihmad) Jalad kuni 7cm eespool pahkluud. Märge! Foot kaitse, mis ei kaitse (Sandlipuu, Sussid, rihmad) Jalad 

ja hüppeliigeste on kasutu. Foot kaitse tuleb alati kanda väljaspool. Walking paljajalu 

väljaspool on ebatervislik.

Käsi- kaitse kujul Kindad on kulunud nii nagu vaja! Kindad on valmistatud nahast, Käsi- kaitse kujul Kindad on kulunud nii nagu vaja! Kindad on valmistatud nahast, Käsi- kaitse kujul Kindad on kulunud nii nagu vaja! Kindad on valmistatud nahast, 

puuvill, vill, või puuvilla / meriinosegu (No synthe- tic kiud) mis tahes värvi tahes puuvill, vill, või puuvilla / meriinosegu (No synthe- tic kiud) mis tahes värvi tahes puuvill, vill, või puuvilla / meriinosegu (No synthe- tic kiud) mis tahes värvi tahes 

muster.

Kaitsev riided on alati kulunud kui väljaspool.

Kaitsev-Shelter ( kodu, elu, töö) inimese vajadust, kaitse Kuritegevus (Security)Kaitsev-Shelter ( kodu, elu, töö) inimese vajadust, kaitse Kuritegevus (Security)Kaitsev-Shelter ( kodu, elu, töö) inimese vajadust, kaitse Kuritegevus (Security)Kaitsev-Shelter ( kodu, elu, töö) inimese vajadust, kaitse Kuritegevus (Security)Kaitsev-Shelter ( kodu, elu, töö) inimese vajadust, kaitse Kuritegevus (Security)

Elements (Ilm) , Fire, Putukad ja saaste . Taskukohane kaitsetoime Shelter Elements (Ilm) , Fire, Putukad ja saaste . Taskukohane kaitsetoime Shelter Elements (Ilm) , Fire, Putukad ja saaste . Taskukohane kaitsetoime Shelter Elements (Ilm) , Fire, Putukad ja saaste . Taskukohane kaitsetoime Shelter 

on 1GODon 1GOD

antud õigus! Halduri-Guardian eelistavad Cluster-korpus

(Kogukonna elu) .(Kogukonna elu) .

room " s põrand, seinad, lagi, koosnevad Cyclone, Fire & kõrge niiskuskindel Betoonplokkide room " s põrand, seinad, lagi, koosnevad Cyclone, Fire & kõrge niiskuskindel Betoonplokkide 

paneelid. põrandad peavad olema märg-mop puhaspaneelid. põrandad peavad olema märg-mop puhaspaneelid. põrandad peavad olema märg-mop puhas

- võimelised, libedad, antistaatilised, hallituse ja jahukaste pärssimiseks, hügieeniline.
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Uksed: Ristkülikukujulise mittepuittaimedes raami. väline , Tahke, lukustatav sees ja väljaspool võtmeava Uksed: Ristkülikukujulise mittepuittaimedes raami. väline , Tahke, lukustatav sees ja väljaspool võtmeava Uksed: Ristkülikukujulise mittepuittaimedes raami. väline , Tahke, lukustatav sees ja väljaspool võtmeava Uksed: Ristkülikukujulise mittepuittaimedes raami. väline , Tahke, lukustatav sees ja väljaspool võtmeava 

putukate ekraani ukse 1-viis nägemine. sisemine Tahked, lukustatav seest.putukate ekraani ukse 1-viis nägemine. sisemine Tahked, lukustatav seest.putukate ekraani ukse 1-viis nägemine. sisemine Tahked, lukustatav seest.

Horisontaalsed liugklemmid Windows värvuvad topeltklaasile. Square mitte puidust raami. Puuduvad Horisontaalsed liugklemmid Windows värvuvad topeltklaasile. Square mitte puidust raami. Puuduvad Horisontaalsed liugklemmid Windows värvuvad topeltklaasile. Square mitte puidust raami. Puuduvad Horisontaalsed liugklemmid Windows värvuvad topeltklaasile. Square mitte puidust raami. Puuduvad Horisontaalsed liugklemmid Windows värvuvad topeltklaasile. Square mitte puidust raami. Puuduvad 

kardinaks või eesriideks (Ebatervislik: tolmu, mikroobe, putukad, ...) asemel väljaspool luugid (Lukustatav)kardinaks või eesriideks (Ebatervislik: tolmu, mikroobe, putukad, ...) asemel väljaspool luugid (Lukustatav)kardinaks või eesriideks (Ebatervislik: tolmu, mikroobe, putukad, ...) asemel väljaspool luugid (Lukustatav)kardinaks või eesriideks (Ebatervislik: tolmu, mikroobe, putukad, ...) asemel väljaspool luugid (Lukustatav)

& Inside horisontaalse libistades putuka ekraane.

jaoks küte * keskküte (Auru, kuuma vee) kasutatakse. Jahutus on looduslikud jaoks küte * keskküte (Auru, kuuma vee) kasutatakse. Jahutus on looduslikud jaoks küte * keskküte (Auru, kuuma vee) kasutatakse. Jahutus on looduslikud jaoks küte * keskküte (Auru, kuuma vee) kasutatakse. Jahutus on looduslikud jaoks küte * keskküte (Auru, kuuma vee) kasutatakse. Jahutus on looduslikud jaoks küte * keskküte (Auru, kuuma vee) kasutatakse. Jahutus on looduslikud jaoks küte * keskküte (Auru, kuuma vee) kasutatakse. Jahutus on looduslikud 

õhuringlus. Toatemperatuuri 19-21 ° C.õhuringlus. Toatemperatuuri 19-21 ° C.

* Energia on kurnatus Crime

valgustus * tuleks automaatselt sisse / välja.valgustus * tuleks automaatselt sisse / välja.valgustus * tuleks automaatselt sisse / välja.

* Energia on kurnatus Crime

Väljaspool kodumajapidamist Shelter Roof koosneb Solar-paneelid. Inimesed on 1GOD antud Väljaspool kodumajapidamist Shelter Roof koosneb Solar-paneelid. Inimesed on 1GOD antud Väljaspool kodumajapidamist Shelter Roof koosneb Solar-paneelid. Inimesed on 1GOD antud 

õigus Taskukohane Turvaline Living Quar- levasteks (Shelter) . Valitsus on kohustatud esitama õigus Taskukohane Turvaline Living Quar- levasteks (Shelter) . Valitsus on kohustatud esitama õigus Taskukohane Turvaline Living Quar- levasteks (Shelter) . Valitsus on kohustatud esitama õigus Taskukohane Turvaline Living Quar- levasteks (Shelter) . Valitsus on kohustatud esitama 

oma elanikkonnale Taskukohane Secure eluruumid. varjupaik (Cluster-korpus) on-tarnija valetas oma elanikkonnale Taskukohane Secure eluruumid. varjupaik (Cluster-korpus) on-tarnija valetas oma elanikkonnale Taskukohane Secure eluruumid. varjupaik (Cluster-korpus) on-tarnija valetas oma elanikkonnale Taskukohane Secure eluruumid. varjupaik (Cluster-korpus) on-tarnija valetas 

poolt " Shire " ( Kohaliku omavalitsuse) . Kõik Taskukohane eluruumides on Rental ühikut.poolt " Shire " ( Kohaliku omavalitsuse) . Kõik Taskukohane eluruumides on Rental ühikut.poolt " Shire " ( Kohaliku omavalitsuse) . Kõik Taskukohane eluruumides on Rental ühikut.poolt " Shire " ( Kohaliku omavalitsuse) . Kõik Taskukohane eluruumides on Rental ühikut.poolt " Shire " ( Kohaliku omavalitsuse) . Kõik Taskukohane eluruumides on Rental ühikut.

Kaitsev-Shelter Survival, Turvalisus, mugavus ...

Eksponeerides paljale nahale on Alastus ( HE & Shie)Eksponeerides paljale nahale on Alastus ( HE & Shie)

Eksponeerides paljale nahale (Alastus) elemendid (Ilm) on ebatervislik:Eksponeerides paljale nahale (Alastus) elemendid (Ilm) on ebatervislik:Eksponeerides paljale nahale (Alastus) elemendid (Ilm) on ebatervislik:Eksponeerides paljale nahale (Alastus) elemendid (Ilm) on ebatervislik:Eksponeerides paljale nahale (Alastus) elemendid (Ilm) on ebatervislik:

Tolm, marrastused, kuuma-, infektsioonid, kiirguskaitse, nõelamise, Tuul, Wet. Kui Tolm, marrastused, kuuma-, infektsioonid, kiirguskaitse, nõelamise, Tuul, Wet. Kui 

välimine nahk ja juuksed!

Paljas nahk (Alastus) paljastab Skin tolmu. Tolm kuivab Skin & ummistab naha-poorid Paljas nahk (Alastus) paljastab Skin tolmu. Tolm kuivab Skin & ummistab naha-poorid Paljas nahk (Alastus) paljastab Skin tolmu. Tolm kuivab Skin & ummistab naha-poorid Paljas nahk (Alastus) paljastab Skin tolmu. Tolm kuivab Skin & ummistab naha-poorid 

peatumine Skin hingamine. Samuti ummistanud naha-poorid on kasvulava infektsioonid (Sügelev, peatumine Skin hingamine. Samuti ummistanud naha-poorid on kasvulava infektsioonid (Sügelev, 

valulik) . Pesta tolm! Kasutage kreem!valulik) . Pesta tolm! Kasutage kreem!

Paljas nahk (Alastus) suureneb võttes marrastused, mis kahjustavad nahka on valus ja Paljas nahk (Alastus) suureneb võttes marrastused, mis kahjustavad nahka on valus ja Paljas nahk (Alastus) suureneb võttes marrastused, mis kahjustavad nahka on valus ja 

töötlemata võib põhjustada infektsioonid. Ravida marrastused puhastamine seebi ja veega. töötlemata võib põhjustada infektsioonid. Ravida marrastused puhastamine seebi ja veega. 

Katke hõõrdumist garderoob, hoidke paigal teip. Ärge kasutage antiseptilist tema või creme Katke hõõrdumist garderoob, hoidke paigal teip. Ärge kasutage antiseptilist tema või creme 

on!

Paljas nahk (Alastus) paljastab naha Frost. Frost kahjustab Skin see Paljas nahk (Alastus) paljastab naha Frost. Frost kahjustab Skin see Paljas nahk (Alastus) paljastab naha Frost. Frost kahjustab Skin see Paljas nahk (Alastus) paljastab naha Frost. Frost kahjustab Skin see 

võib olla püsiv. Eemalda kannatanu külma. Täitke madalasse anumasse võib olla püsiv. Eemalda kannatanu külma. Täitke madalasse anumasse 

piisavalt vett kuumutati 37 ° C juures nähtud Paleltunut kehaosa.
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NEVER hõõruda või massaaži Paleltunut kude.

Paljas nahk (Alastus) paljastab Skin Heat. Heat kuivab Skin & võib Paljas nahk (Alastus) paljastab Skin Heat. Heat kuivab Skin & võib Paljas nahk (Alastus) paljastab Skin Heat. Heat kuivab Skin & võib Paljas nahk (Alastus) paljastab Skin Heat. Heat kuivab Skin & võib 

hävitada viib pikaajalise valu ja kannatusi.

Raske ja pakendati põletusi vajavad kiiret arstiabi.

Paljas nahk (Alastus) paljastab Skin kiirgusegaPaljas nahk (Alastus) paljastab Skin kiirgusegaPaljas nahk (Alastus) paljastab Skin kiirgusega

(Solar) . Kõrge UV. Kiirgus muudab naha väga haige.(Solar) . Kõrge UV. Kiirgus muudab naha väga haige.(Solar) . Kõrge UV. Kiirgus muudab naha väga haige.

Sageli tunnustatud liiga hilja! Pöörduge arsti poole.

Paljas nahk (Alastus) paljastab naha märjaks. Pikaajaline kokkupuude Wet muudab keha Paljas nahk (Alastus) paljastab naha märjaks. Pikaajaline kokkupuude Wet muudab keha Paljas nahk (Alastus) paljastab naha märjaks. Pikaajaline kokkupuude Wet muudab keha Paljas nahk (Alastus) paljastab naha märjaks. Pikaajaline kokkupuude Wet muudab keha 

temperatuuri. Kui see alandab kehatemperatuuri liiga palju haigus esineb. Pöörduge viivitamatult temperatuuri. Kui see alandab kehatemperatuuri liiga palju haigus esineb. Pöörduge viivitamatult 

abi!

Paljas nahk (Alastus) paljastab Skin nõelamise. Kõige tavalisemad on Paljas nahk (Alastus) paljastab Skin nõelamise. Kõige tavalisemad on Paljas nahk (Alastus) paljastab Skin nõelamise. Kõige tavalisemad on Paljas nahk (Alastus) paljastab Skin nõelamise. Kõige tavalisemad on 

Putukate-nõelamise (Bee, Hornet, sääsk, Wasp,Putukate-nõelamise (Bee, Hornet, sääsk, Wasp,

...) . Putukate-nõelamise on valus põhjustada naha-ärritust, paistetust ja sageli 

raske haigus.

Paljas nahk (Alastus) paljastab naha Tuul. Tuul kuivatab nahka ja võib Paljas nahk (Alastus) paljastab naha Tuul. Tuul kuivatab nahka ja võib Paljas nahk (Alastus) paljastab naha Tuul. Tuul kuivatab nahka ja võib Paljas nahk (Alastus) paljastab naha Tuul. Tuul kuivatab nahka ja võib 

põletada. Clean naha kasutamise kreem!põletada. Clean naha kasutamise kreem!

Hoiatus! Eksponeerides paljale nahale (Alastus) elemendid (Ilm) on ebatervislik. naha Hoiatus! Eksponeerides paljale nahale (Alastus) elemendid (Ilm) on ebatervislik. naha Hoiatus! Eksponeerides paljale nahale (Alastus) elemendid (Ilm) on ebatervislik. naha Hoiatus! Eksponeerides paljale nahale (Alastus) elemendid (Ilm) on ebatervislik. naha Hoiatus! Eksponeerides paljale nahale (Alastus) elemendid (Ilm) on ebatervislik. naha Hoiatus! Eksponeerides paljale nahale (Alastus) elemendid (Ilm) on ebatervislik. naha Hoiatus! Eksponeerides paljale nahale (Alastus) elemendid (Ilm) on ebatervislik. naha 

kaitse (Kaitseriietus) tuleb alati kanda väljaspool.kaitse (Kaitseriietus) tuleb alati kanda väljaspool.kaitse (Kaitseriietus) tuleb alati kanda väljaspool.

Paljas nahk (Alastus) avalikult või meedia on moraalne küsimus. Alastus väljaspool kodu on Paljas nahk (Alastus) avalikult või meedia on moraalne küsimus. Alastus väljaspool kodu on Paljas nahk (Alastus) avalikult või meedia on moraalne küsimus. Alastus väljaspool kodu on Paljas nahk (Alastus) avalikult või meedia on moraalne küsimus. Alastus väljaspool kodu on 

ebamoraalne see näitab puudumine häbi on väärtusetu. Mida rohkem nahale ta näidata ebamoraalne see näitab puudumine häbi on väärtusetu. Mida rohkem nahale ta näidata 

rohkem väärtusetu nad on. Väärtusetu inimesed on kohelda nagu prügikasti. Nad on plekk rohkem väärtusetu nad on. Väärtusetu inimesed on kohelda nagu prügikasti. Nad on plekk 

ühelgi ühenduses.

Inimese ujumine ei ole loomulik. Inimese keha ei ole mõeldud elada või vee all. Inimese ujumine ei ole loomulik. Inimese keha ei ole mõeldud elada või vee all. 

Ujumine või veealuse on ebaloomulik, un

- tervislik ja seda tuleks vältida. Natural vetes Oceans (Merd) & Sisevete (Järved, jõed, tervislik ja seda tuleks vältida. Natural vetes Oceans (Merd) & Sisevete (Järved, jõed, tervislik ja seda tuleks vältida. Natural vetes Oceans (Merd) & Sisevete (Järved, jõed, tervislik ja seda tuleks vältida. Natural vetes Oceans (Merd) & Sisevete (Järved, jõed, tervislik ja seda tuleks vältida. Natural vetes Oceans (Merd) & Sisevete (Järved, jõed, 

...) . Ebaloomulik vetes basseinid, SPA-d ......) . Ebaloomulik vetes basseinid, SPA-d ...

Natural vetes on WC kõik olendid, kes elavad vees.Natural vetes on WC kõik olendid, kes elavad vees.

Linnud lendavad üle vee teha oma väljaheiteid. Loomad ja inimesed kanalisatsioon lõpuks 

sisevetel ookeanid. Inimesed rannad urineerida, menstruatsioon, viska-up, ... Ujumine WC sisevetel ookeanid. Inimesed rannad urineerida, menstruatsioon, viska-up, ... Ujumine WC 

on ebatervislik nahka. Gulping tualettvesi on suurepärane terviserisk. Ära tee seda!

Natural vetes käsna nagu neelavad reostus, toksiini, ... Õhusaaste:Natural vetes käsna nagu neelavad reostus, toksiini, ... Õhusaaste:

happe-vihma, tuhk (Põletamine, purse) ja tolmu (Kaevandamine, tormid) , Tuumakiirgusega (Elektrijaamad, happe-vihma, tuhk (Põletamine, purse) ja tolmu (Kaevandamine, tormid) , Tuumakiirgusega (Elektrijaamad, happe-vihma, tuhk (Põletamine, purse) ja tolmu (Kaevandamine, tormid) , Tuumakiirgusega (Elektrijaamad, happe-vihma, tuhk (Põletamine, purse) ja tolmu (Kaevandamine, tormid) , Tuumakiirgusega (Elektrijaamad, happe-vihma, tuhk (Põletamine, purse) ja tolmu (Kaevandamine, tormid) , Tuumakiirgusega (Elektrijaamad, happe-vihma, tuhk (Põletamine, purse) ja tolmu (Kaevandamine, tormid) , Tuumakiirgusega (Elektrijaamad, 

sõjalise) . Õhusaaste siseneb toiduahelasse (Õhu-, pinnase, vee) Lõpuks jõuavad nad on sõjalise) . Õhusaaste siseneb toiduahelasse (Õhu-, pinnase, vee) Lõpuks jõuavad nad on sõjalise) . Õhusaaste siseneb toiduahelasse (Õhu-, pinnase, vee) Lõpuks jõuavad nad on sõjalise) . Õhusaaste siseneb toiduahelasse (Õhu-, pinnase, vee) Lõpuks jõuavad nad on sõjalise) . Õhusaaste siseneb toiduahelasse (Õhu-, pinnase, vee) Lõpuks jõuavad nad on 

osa (Tervisega risk) inimese toitumine!osa (Tervisega risk) inimese toitumine!osa (Tervisega risk) inimese toitumine!
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Veereostus: Puur, dumping, äravoolud, vee transport. Drill- se Fossiilsete kütuste polutes Veereostus: Puur, dumping, äravoolud, vee transport. Drill- se Fossiilsete kütuste polutes Veereostus: Puur, dumping, äravoolud, vee transport. Drill- se Fossiilsete kütuste polutes 

õhu ja veega. Dumping kemikaalide, ravimite, prügi, toores-kanalisatsioon, toksiinid 

toimub iga päev. äravoolud (Toksiinid, kemikaalid, narkootikumid, prügi, toimub iga päev. äravoolud (Toksiinid, kemikaalid, narkootikumid, prügi, 

raw-kanalisatsiooni) tormi-vee, talud, tööstus, risustada. Veetransport lahtiselt vedajad, raw-kanalisatsiooni) tormi-vee, talud, tööstus, risustada. Veetransport lahtiselt vedajad, 

kruiisilaevadel, super- autod, allveelaevad, traaler, sõjalaevad on suured saastajad. 

Väiksemad vee-transport ka saastavad eriti sisevetel. Saasteained õhu, pinnase ja vee on Väiksemad vee-transport ka saastavad eriti sisevetel. Saasteained õhu, pinnase ja vee on 

"Keskkonna Vandalism" kuritegu: PRL / R7 . Kõik lõbusõite ja cruising otsad."Keskkonna Vandalism" kuritegu: PRL / R7 . Kõik lõbusõite ja cruising otsad."Keskkonna Vandalism" kuritegu: PRL / R7 . Kõik lõbusõite ja cruising otsad."Keskkonna Vandalism" kuritegu: PRL / R7 . Kõik lõbusõite ja cruising otsad."Keskkonna Vandalism" kuritegu: PRL / R7 . Kõik lõbusõite ja cruising otsad."Keskkonna Vandalism" kuritegu: PRL / R7 . Kõik lõbusõite ja cruising otsad.

ebaloomulik vetes sisaldavad kemikaalide segu, ebaloomulik vetes sisaldavad kemikaalide segu, 

mis kuivama ja ärritada silmi, juukseid ja nahka. Basseinid mis kuivama ja ärritada silmi, juukseid ja nahka. Basseinid 

ja spa on välditud. Basseinid on elitaarne nappide ja spa on välditud. Basseinid on elitaarne nappide 

värske veega.

T hiswasteends! 

Wealth-apartheidi on kaasa toonud igav tühikäigul on liiga palju tunnistataks ding 

looduslikud veed ja eluruumi hulgaliselt eluvormidele. Selline kriminaalne inimese looduslikud veed ja eluruumi hulgaliselt eluvormidele. Selline kriminaalne inimese 

invasiooni looduslikesse vetesse on viinud kaitsja reaktsioone 1GOD loomingut merele.invasiooni looduslikesse vetesse on viinud kaitsja reaktsioone 1GOD loomingut merele.invasiooni looduslikesse vetesse on viinud kaitsja reaktsioone 1GOD loomingut merele.

J ellyfish kasutada oma kombitsad kipitama. Mõned ainult ärritada J ellyfish kasutada oma kombitsad kipitama. Mõned ainult ärritada J ellyfish kasutada oma kombitsad kipitama. Mõned ainult ärritada J ellyfish kasutada oma kombitsad kipitama. Mõned ainult ärritada 

nahka. Teised "on valus, luues valusad villid. Jelly- kala toksiin surmava 

kui nõelab mitu korda ja on kogunenud toksiine. Ei tea, kas on kui nõelab mitu korda ja on kogunenud toksiine. Ei tea, kas on 

kogunenud toksiine. See on kõige parem pöörduda arsti poole kiiremini.

Stonefish on üks kõige mürgine kala kogu maailmas. Kui astusin Stonefish on üks kõige mürgine kala kogu maailmas. Kui astusin Stonefish on üks kõige mürgine kala kogu maailmas. Kui astusin 

inimese poolt jõud mürgiga in- suu. tulemus (Elu või surm) Sageli inimese poolt jõud mürgiga in- suu. tulemus (Elu või surm) Sageli inimese poolt jõud mürgiga in- suu. tulemus (Elu või surm) Sageli 

sõltub sellest, kui palju mürgiseid mürgiga sisestatud keha. Siinsetel sõltub sellest, kui palju mürgiseid mürgiga sisestatud keha. Siinsetel 

meedia nõelamine, kuidas kiiresti isik sai kohtlemise mine. Tuimus 

või kipitus võib kesta mitu nädalat pärast torget.

Blue-rõngastatud kaheksajalgade on tunnustatud kui üks maailma Blue-rõngastatud kaheksajalgade on tunnustatud kui üks maailma 

kõige mürgi mereloomad. Nende mürk põhjustab tugevat ja sageli kõige mürgi mereloomad. Nende mürk põhjustab tugevat ja sageli 

kogu keha halvatus. Kuna halvatuse, mis toimub, hammustatud on 

kuidagi signal- ING abi või kuidagi näitab stressi. Nr sini- rõngastatud kuidagi signal- ING abi või kuidagi näitab stressi. Nr sini- rõngastatud 

kaheksajalg Vastumürk on saadaval. Hoida kannatanu hingamine.
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Merisiili vigastuste koega see selg võib olla raske. Nad paisuvad, Merisiili vigastuste koega see selg võib olla raske. Nad paisuvad, Merisiili vigastuste koega see selg võib olla raske. Nad paisuvad, 

muutuvad punaseks ja põletikuliseks. Nad võivad muutuda väga 

valus ja on infektsioonidele. Kui lubatud levima verd teeb sind 

haigeks. Kontrollimatute infektsioonide võib tappa.haigeks. Kontrollimatute infektsioonide võib tappa.

cone tigu võib nõelamine kaudu kindad. Geograafia koonuse on cone tigu võib nõelamine kaudu kindad. Geograafia koonuse on cone tigu võib nõelamine kaudu kindad. Geograafia koonuse on 

surmavama, kus on rohkem kui 100 toksiinid oma väike body.There 

ole anti-mürk Cone teod. 

Symtons on aeglane näidata. Pöörduge arsti poole.

stingrays on terav, mürgi valus stinger mis nende eesmärk stingrays on terav, mürgi valus stinger mis nende eesmärk 

juures sissetungijate südames. Kui nõelab südames ainult juures sissetungijate südames. Kui nõelab südames ainult 

koheselt arsti poole päästab isik. Ärge ujuda kohal Singray.koheselt arsti poole päästab isik. Ärge ujuda kohal Singray.

Kahjulik vetikate õitsemine on põhjustatud linna / äärelinna äravoolu. Kahjulik vetikate õitsemine on põhjustatud linna / äärelinna äravoolu. 

See põhjustab olulist kahju loomadele, inimestele keskkonna ja 

majanduse. Sa ei saa juua ega ujuda ta.

Millal meretäid on umbes, esimene asi, mida märkate kui hüpata Millal meretäid on umbes, esimene asi, mida märkate kui hüpata Millal meretäid on umbes, esimene asi, mida märkate kui hüpata 

ookeanis on nende nõelamine kogu oma nahka. Sest midagi nii ookeanis on nende nõelamine kogu oma nahka. Sest midagi nii 

väike, võivad nad kindlasti pakk Punch; see on peaaegu piisavalt, et 

sa ära lähed vees. Kui verejooks pöörduda arsti poole.sa ära lähed vees. Kui verejooks pöörduda arsti poole.

Sharks puhtaks ookeanides haige nõrk olendid.

Kui inimestel tungida Seas. Shark muutub kaitsja mered.Kui inimestel tungida Seas. Shark muutub kaitsja mered.

1GOD loodud meresid mere olendid ja toitu olendid õhus ja maal. Nagu ka inimestele. Ta 1GOD loodud meresid mere olendid ja toitu olendid õhus ja maal. Nagu ka inimestele. Ta 1GOD loodud meresid mere olendid ja toitu olendid õhus ja maal. Nagu ka inimestele. Ta 

ei loonud merede inimese thrillseeking. Ujumine, surfamine, veesuusatamine, ei loonud merede inimese thrillseeking. Ujumine, surfamine, veesuusatamine, 

paadisõit, cruising, snorkeling on Environmental Vandalism, see lõpeb.

Suurimat ohtu inimese keha " GM " ( Geneetilise muundamise)Suurimat ohtu inimese keha " GM " ( Geneetilise muundamise)Suurimat ohtu inimese keha " GM " ( Geneetilise muundamise)Suurimat ohtu inimese keha " GM " ( Geneetilise muundamise)Suurimat ohtu inimese keha " GM " ( Geneetilise muundamise)

Geneetiline muundamine (GM) on Anti 1GOD , ohuks inimkonnale, kõik teised olendid ja Geneetiline muundamine (GM) on Anti 1GOD , ohuks inimkonnale, kõik teised olendid ja Geneetiline muundamine (GM) on Anti 1GOD , ohuks inimkonnale, kõik teised olendid ja Geneetiline muundamine (GM) on Anti 1GOD , ohuks inimkonnale, kõik teised olendid ja Geneetiline muundamine (GM) on Anti 1GOD , ohuks inimkonnale, kõik teised olendid ja Geneetiline muundamine (GM) on Anti 1GOD , ohuks inimkonnale, kõik teised olendid ja 

keskkonnale. GM-Crop sest voolu-on toime muudab kogu toiduahelale. Loomine keskkonnale. GM-Crop sest voolu-on toime muudab kogu toiduahelale. Loomine keskkonnale. GM-Crop sest voolu-on toime muudab kogu toiduahelale. Loomine 

mutatsioone, mis loovad uusi Allergia, teadmata haigused, Eluohtlikud Global-katku 

kõikides liikmed Toiduahelaga! Inimesed muutuvad haige, Die noorem, haiged lapsed, 

rohkem abordist ...
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Cure sellele ohustab inimkonna & Eco-System on ennetamine ja ravi. Stopp: GM-Research, Cure sellele ohustab inimkonna & Eco-System on ennetamine ja ravi. Stopp: GM-Research, Cure sellele ohustab inimkonna & Eco-System on ennetamine ja ravi. Stopp: GM-Research, 

GM Seed-tootmine ja GM-kultuuride kasvatamine. vastutusele võtta: GM-teadlane, GM Seed-tootmine ja GM-kultuuride kasvatamine. vastutusele võtta: GM-teadlane, GM Seed-tootmine ja GM-kultuuride kasvatamine. vastutusele võtta: GM-teadlane, 

tootmine Juhid, direktorite Omanikud & Crop-kasvatajatele " Kuritegu Inimkond & vastu tootmine Juhid, direktorite Omanikud & Crop-kasvatajatele " Kuritegu Inimkond & vastu 

Eco-süsteemi ". PRL/ R7Eco-süsteemi ". PRL/ R7Eco-süsteemi ". PRL/ R7Eco-süsteemi ". PRL/ R7

Valitsuse kõrvaldab ohu kõrvetav GM-Research & Seed tootmisesse. GM kultuurid Valitsuse kõrvaldab ohu kõrvetav GM-Research & Seed tootmisesse. GM kultuurid 

põletatakse. Saastatud pinnasega olid GM-kultuurid kasvatati on kõrbenud 3 aastat 

töötab. Valitsus, mis ei ennetus ja ravi, asendatakse.töötab. Valitsus, mis ei ennetus ja ravi, asendatakse.

Nulltolerantsi GM !!!

puue

Puue sünniga, õnnetus, haigus, vägivald. Puue võib olla emotsionaalne (Ärevus, Puue sünniga, õnnetus, haigus, vägivald. Puue võib olla emotsionaalne (Ärevus, Puue sünniga, õnnetus, haigus, vägivald. Puue võib olla emotsionaalne (Ärevus, 

depressioon, ...) , vaimse (Psühhoosi, shizophrenia ,.)depressioon, ...) , vaimse (Psühhoosi, shizophrenia ,.)depressioon, ...) , vaimse (Psühhoosi, shizophrenia ,.)

füüsiline (Amputatsioon, pimedus, kurtus, dementsus, quadriplegia, ...)füüsiline (Amputatsioon, pimedus, kurtus, dementsus, quadriplegia, ...)

seksuaalne (Homoseksuaalsus, pedofiilia transseksuaalsuse) . Puue on kogukond seksuaalne (Homoseksuaalsus, pedofiilia transseksuaalsuse) . Puue on kogukond seksuaalne (Homoseksuaalsus, pedofiilia transseksuaalsuse) . Puue on kogukond 

küsimus. See tühistab perekond või üksikisik tahab. Iga puu- de, mis häirib moraalne küsimus. See tühistab perekond või üksikisik tahab. Iga puu- de, mis häirib moraalne 

elukvaliteeti pere, õed-vennad, kogukonnas. Kas tegeleb kogukonna teenuseid.

Suurimat ohtu, kui inimene on " vägivald "Suurimat ohtu, kui inimene on " vägivald "Suurimat ohtu, kui inimene on " vägivald "

Vägivald algab sündimata. Vägivaldne ümbrusega-veel pro- pensity vägivalla Vägivald algab sündimata. Vägivaldne ümbrusega-veel pro- pensity vägivalla 

ülejäänud elu. Kalduvus vägivallale vajab vallandada muutuda vägivaldseks. käivitab: Alkohol, ülejäänud elu. Kalduvus vägivallale vajab vallandada muutuda vägivaldseks. käivitab: Alkohol, ülejäänud elu. Kalduvus vägivallale vajab vallandada muutuda vägivaldseks. käivitab: Alkohol, 

viha, kontakt-sport hirm, võidelda-sport, teadmatus, alanduse, vähene empaatia, 

kustumatu aine, peer-pressure, provokatsioon, vägivaldne video, vägivaldne 

videomängude, ...

Sündimata avatud emale ja isale suuliselt sobimatust üksteist. Lugege, et see on okei Sündimata avatud emale ja isale suuliselt sobimatust üksteist. Lugege, et see on okei 

verbaalselt kuritarvitada ja teen seda hiljem elus. Sündimata avatud emale füüsiliselt verbaalselt kuritarvitada ja teen seda hiljem elus. Sündimata avatud emale füüsiliselt 

haiget isa. SHE vastsündinud hiljem elus taluma füüsilist vägivalda HE. HE vastsündinud 

arvavad see on korras haiget SHE.

Vägivald võib pärineda teise isiku (S) . Vägivald võib pärineda teise isiku (S) . Vägivald võib pärineda teise isiku (S) . 

See võib pärineda elusloodusele. See võib pärineda Pets.

See võib tulla, sest valitsuse tegevuse või tegevusetuse. 

Kaasas välismaa sissetungi.
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Kogukonna elavad ja kellel ei ole "Vägivald" aru. tahe

"Kill"! ( Abort, mõrva, surmanuhtlus, genotsiidi, Massacre)"Kill"! ( Abort, mõrva, surmanuhtlus, genotsiidi, Massacre)"Kill"! ( Abort, mõrva, surmanuhtlus, genotsiidi, Massacre)

Killing isik kujutab endast ohtu kogu inimkonna ja solvamine 1GOD !!!Killing isik kujutab endast ohtu kogu inimkonna ja solvamine 1GOD !!!

NO isik, organisatsioon, valitsus on õigus tappa!

KILLING Ei ole kunagi LAHENDUS !!!KILLING Ei ole kunagi LAHENDUS !!!

Stopp, "Vägivald" alustada kodus!Stopp, "Vägivald" alustada kodus!Stopp, "Vägivald" alustada kodus!

Iga nimel Article liikmel on inimese ellujäämise kohustus sisaldavad vägivalda. liituma Iga nimel Article liikmel on inimese ellujäämise kohustus sisaldavad vägivalda. liituma 

(Algus) Naabrivalve. Jälgige, teata vahistada (Tsiviil-) ... (Algus) Naabrivalve. Jälgige, teata vahistada (Tsiviil-) ... (Algus) Naabrivalve. Jälgige, teata vahistada (Tsiviil-) ... (Algus) Naabrivalve. Jälgige, teata vahistada (Tsiviil-) ... 

Tee oma kogukonna kuritegu vabatsooni!

Pea meeles Vägivald ei ole lahendus. See ei ole lahendus!

Kohustus 3: Elukestev pöörduda, saada ja rakendada teadmisiKohustus 3: Elukestev pöörduda, saada ja rakendada teadmisi

Aju vajab teostamisel hoida toimimist. Parim harjutusi otsivad, lõigates, rakendada 

teadmisi ja see on järjepidevus. Keda Knowledge algab Vabaharidusliit (Lugege ja teadmisi ja see on järjepidevus. Keda Knowledge algab Vabaharidusliit (Lugege ja 

õpeta) .õpeta) .

Järgneb Apprentice-laeva koolitust. Nagu nõutud järgneb edasine haridus. Kõik haridus Järgneb Apprentice-laeva koolitust. Nagu nõutud järgneb edasine haridus. Kõik haridus 

on avalik. Private hariduse lõpeb!

Keda Teadmised tähendavad küsimusi. Omandada teadmised tähendab saada vastuseid. Keda Teadmised tähendavad küsimusi. Omandada teadmised tähendab saada vastuseid. 

Teadmiste rakendamine tähendab, kasutades Vastused on ideid ja seejärel tegutsemine. Järjepidevus Teadmiste rakendamine tähendab, kasutades Vastused on ideid ja seejärel tegutsemine. Järjepidevus 

tähendab veeretada kõik kogutud teadmised järgmisele põlvkonnale.

Kuidas küsimus?

1. küsimus on formuleeritud (NB nii saada kasulikke1. küsimus on formuleeritud (NB nii saada kasulikke

vastus)

2. kes küsida " Pöörduge " keegi õigust kvalifikatsioon (seal2. kes küsida " Pöörduge " keegi õigust kvalifikatsioon (seal2. kes küsida " Pöörduge " keegi õigust kvalifikatsioon (seal2. kes küsida " Pöörduge " keegi õigust kvalifikatsioon (seal

võib olla vaja küsida rohkem kui 1 inimene)

3. Tänan isik vastas (Hea sotsiaalse oskuste)3. Tänan isik vastas (Hea sotsiaalse oskuste)

4. " Gain " aktsepteeritav vastus (Mõnikord puudub vastuvõetav4. " Gain " aktsepteeritav vastus (Mõnikord puudub vastuvõetav4. " Gain " aktsepteeritav vastus (Mõnikord puudub vastuvõetav4. " Gain " aktsepteeritav vastus (Mõnikord puudub vastuvõetav

vastus)

5. Kirjutage või audio / visuaalse rekord vastus (S)5. Kirjutage või audio / visuaalse rekord vastus (S)

6. " Täida " mida sa ' õppida " ( vastus)6. " Täida " mida sa ' õppida " ( vastus)6. " Täida " mida sa ' õppida " ( vastus)6. " Täida " mida sa ' õppida " ( vastus)6. " Täida " mida sa ' õppida " ( vastus)6. " Täida " mida sa ' õppida " ( vastus)
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7. Kasuta oma uusi teadmisi " õpetada " teised (Kogemuste7. Kasuta oma uusi teadmisi " õpetada " teised (Kogemuste7. Kasuta oma uusi teadmisi " õpetada " teised (Kogemuste7. Kasuta oma uusi teadmisi " õpetada " teised (Kogemuste

järjepidevus)

Mis küsimusele?

kõik (Intelligentne, otsib & teadmiste omandamisele)kõik (Intelligentne, otsib & teadmiste omandamisele)

Kui küsimusele?

nüüd (Intelligentne, hea sotsiaalne oskus)nüüd (Intelligentne, hea sotsiaalne oskus)

Miks küsimus?

vajadus (Uudishimu, peab teadma, muutes vestlus) tekib küsimusi esitada.vajadus (Uudishimu, peab teadma, muutes vestlus) tekib küsimusi esitada.vajadus (Uudishimu, peab teadma, muutes vestlus) tekib küsimusi esitada.

IDEAS

ideed Kas alguses tulevikus.ideed Kas alguses tulevikus.

Ideed võimaldab kursis evolutsioonilised muudatused. Ideed on kõige Ideed võimaldab kursis evolutsioonilised muudatused. Ideed on kõige 

loomingulisemad, produktiivne kõigi intellektuaalomandi aktiivsus.

Ideed tuleb säilitada kogu Knowledge-järjepidevus.

Ära lase Ideed olla unustatud või kaotatud. Kirjuta need üles. Pood, omamoodi, esitada ja Ära lase Ideed olla unustatud või kaotatud. Kirjuta need üles. Pood, omamoodi, esitada ja Ära lase Ideed olla unustatud või kaotatud. Kirjuta need üles. Pood, omamoodi, esitada ja 

vaadata neid!

Iga päev palju ideid arvatakse maha ja kiiresti unustanud või kaotanud. Põhjuseks on Iga päev palju ideid arvatakse maha ja kiiresti unustanud või kaotanud. Põhjuseks on 

neid ei säilinud, salvestatud või alla hinnatud. Parim on kadunud!neid ei säilinud, salvestatud või alla hinnatud. Parim on kadunud!

Mälu on ebausaldusväärne, kui tegemist on säilitada ja uute ideede. Carry Mälu on ebausaldusväärne, kui tegemist on säilitada ja uute ideede. Carry 

sülearvuti (Planeerija) või salvesti teiega ja kui idee arendab, säilitada. Iganädalane sülearvuti (Planeerija) või salvesti teiega ja kui idee arendab, säilitada. Iganädalane sülearvuti (Planeerija) või salvesti teiega ja kui idee arendab, säilitada. Iganädalane sülearvuti (Planeerija) või salvesti teiega ja kui idee arendab, säilitada. Iganädalane 

faili oma ideid! 

Vaadake oma ideid. Nagu te vaadata oma ideid (Iga 4 nädala) . Mõned on mingit Vaadake oma ideid. Nagu te vaadata oma ideid (Iga 4 nädala) . Mõned on mingit Vaadake oma ideid. Nagu te vaadata oma ideid (Iga 4 nädala) . Mõned on mingit 

väärtust ja ei ole väärt, et. Visata.

Mõned ideed tunduvad nüüd kasulikud või mõnel hilisemal kuupäeval. Hoidke neid ja esitada neile: 

"Aktiivne" või "Hiljem". Vaatasime ja esitamise võtta Aktiivne fail."Aktiivne" või "Hiljem". Vaatasime ja esitamise võtta Aktiivne fail.

Pick idee! Nüüd teeb seda ideed kasvada. Mõtle selle üle. Tie mõte seotud ideid. Research, Pick idee! Nüüd teeb seda ideed kasvada. Mõtle selle üle. Tie mõte seotud ideid. Research, Pick idee! Nüüd teeb seda ideed kasvada. Mõtle selle üle. Tie mõte seotud ideid. Research, 

proovige leida midagi sarnaneb või kooskõlas selle idee. Uurida iga nurga alt ja 

võimalusi.

Kui arvate, et teie idee on valmis rakendada. Teha. Proovi saadaKui arvate, et teie idee on valmis rakendada. Teha. Proovi saadaKui arvate, et teie idee on valmis rakendada. Teha. Proovi saada
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tagasisidet nii idee võib olla timmitud.

Tulevikku suunatud ideid Knowledge-järjepidevus. Veenduge Tulevikku suunatud ideid Knowledge-järjepidevus. Veenduge 

Knowledge-järjepidevus hoides oma ideid failid uuendatud.

Lisaks oma "Will" mainida, kus nad saavad leida.

Toetada oma mõtteid Research. Research Internet, arhiivid, raamatukogud ... Mõningatel Toetada oma mõtteid Research. Research Internet, arhiivid, raamatukogud ... Mõningatel Toetada oma mõtteid Research. Research Internet, arhiivid, raamatukogud ... Mõningatel 

juhtudel kasutada küsimustikud.

TEADMISED - järjepidevus

Teadmised-järjepidevus teeb inimese teadmisi (intellektuaalne omand) surematu. Igal Teadmised-järjepidevus teeb inimese teadmisi (intellektuaalne omand) surematu. Igal Teadmised-järjepidevus teeb inimese teadmisi (intellektuaalne omand) surematu. Igal Teadmised-järjepidevus teeb inimese teadmisi (intellektuaalne omand) surematu. Igal 

inimesel vanusest 14 hoiab arvestust oma elukogemused (Nii positiivseid & inimesel vanusest 14 hoiab arvestust oma elukogemused (Nii positiivseid & 

segadusse) . Pere peab jäädvustada, säilitada ja kasvatada oma intellektuaalomandi.segadusse) . Pere peab jäädvustada, säilitada ja kasvatada oma intellektuaalomandi.segadusse) . Pere peab jäädvustada, säilitada ja kasvatada oma intellektuaalomandi.

Organisatsioonid peavad jäädvustada, säilitada ja taaskasutamist nende töötajad, "I-P".

Ühenduse peavad kasutama oma kodanike intellektuaalomandi heaks kõik. Provincial-valitsus Ühenduse peavad kasutama oma kodanike intellektuaalomandi heaks kõik. Provincial-valitsus 

hoida Arhiiv.

Plagioida ehitada ja edendada uusi ideid. Miks kirjutada midagi, mis on hästi Plagioida ehitada ja edendada uusi ideid. Miks kirjutada midagi, mis on hästi 

kirjutatud. Pigem kasutada & laiendada seda. Evolution järk ses tuginedes kirjutatud. Pigem kasutada & laiendada seda. Evolution järk ses tuginedes 

olemasolevatele ja seejärel luua uusi. Haridus peaks sama tegema. Idee lõpeb. olemasolevatele ja seejärel luua uusi. Haridus peaks sama tegema. Idee lõpeb. 

Salvage midagi, mida saab taaskasutada edasi uusi ideid!

Kirjutamine teeb meid tsiviliseeritud see aitab meil teistega suhelda. Kirjutamine Kirjutamine teeb meid tsiviliseeritud see aitab meil teistega suhelda. Kirjutamine 

võimaldab kommenteerida, fantaseerida ja aruande.

Kirjutamine on osa Kogemuste C ontinuity.Kirjutamine on osa Kogemuste C ontinuity.Kirjutamine on osa Kogemuste C ontinuity.

Teadmised-järjepidevus osa meie surematus

Obi li ga ti 4.: Ma teto müü ltiply & start enda f ami lyObi li ga ti 4.: Ma teto müü ltiply & start enda f ami ly

Suhe specie ellujäämise inimestel on paaritada & paljuneda. CG veendumust, et paaritumise Suhe specie ellujäämise inimestel on paaritada & paljuneda. CG veendumust, et paaritumise 

ja paljunemist on osa püsisuhte (Holy- abielu Leping) kohta HE & kasutanud ta. Paaritumist ja ja paljunemist on osa püsisuhte (Holy- abielu Leping) kohta HE & kasutanud ta. Paaritumist ja ja paljunemist on osa püsisuhte (Holy- abielu Leping) kohta HE & kasutanud ta. Paaritumist ja ja paljunemist on osa püsisuhte (Holy- abielu Leping) kohta HE & kasutanud ta. Paaritumist ja 

korrutades väljaspool püha abielu on "Väärtusetu" ebamoraalne denegrading, HE & SHE. 

See on halb näide lastele. See muudab ühenduse vaadata ebamoraalne, halb. Olles 

"Väärtusetu" otsad. Väärtusetu inimesed vältisid ja häbis!

Lapsepilastaja samasooliste (Homoseksuaalne) & Segi-sooLapsepilastaja samasooliste (Homoseksuaalne) & Segi-sooLapsepilastaja samasooliste (Homoseksuaalne) & Segi-soo

(Trans-sugu) ei sisestada " Püha-abielu Leping'.(Trans-sugu) ei sisestada " Püha-abielu Leping'.(Trans-sugu) ei sisestada " Püha-abielu Leping'.(Trans-sugu) ei sisestada " Püha-abielu Leping'.

Kuna nende seksuaalse puude ja nende ebaloomulikku paaritumist. Oral-
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paaritus (Homoseksuaalse kõlvatusest) . Anal paaritumiseelselt (Homo Rapsi!) . paaritus (Homoseksuaalse kõlvatusest) . Anal paaritumiseelselt (Homo Rapsi!) . paaritus (Homoseksuaalse kõlvatusest) . Anal paaritumiseelselt (Homo Rapsi!) . paaritus (Homoseksuaalse kõlvatusest) . Anal paaritumiseelselt (Homo Rapsi!) . paaritus (Homoseksuaalse kõlvatusest) . Anal paaritumiseelselt (Homo Rapsi!) . 

Need seksuaalse unnaturals (Puude) karantiinis hoitakse kaitsta vaevatud ja lapsed. Normaalne Need seksuaalse unnaturals (Puude) karantiinis hoitakse kaitsta vaevatud ja lapsed. Normaalne Need seksuaalse unnaturals (Puude) karantiinis hoitakse kaitsta vaevatud ja lapsed. Normaalne Need seksuaalse unnaturals (Puude) karantiinis hoitakse kaitsta vaevatud ja lapsed. Normaalne 

tunneb ta viha, vastikus ja mõned- korda vägivald nende seksuaalse puude 

unnaturals. Child Ahdistelija samasooliste & segi-soo käitlemise lapsed on laste unnaturals. Child Ahdistelija samasooliste & segi-soo käitlemise lapsed on laste 

molesting, kuritegu: PRL / R7molesting, kuritegu: PRL / R7molesting, kuritegu: PRL / R7molesting, kuritegu: PRL / R7

Iga HE tahavad Oral-mate ta on räpane vastik pervert.

SHE puistab HE. Abielus ta saab lahutuse. Sunnitud Oral-paaritumist on Rapsi, kuritegu: PRL / R4 . Sunnitud SHE puistab HE. Abielus ta saab lahutuse. Sunnitud Oral-paaritumist on Rapsi, kuritegu: PRL / R4 . Sunnitud SHE puistab HE. Abielus ta saab lahutuse. Sunnitud Oral-paaritumist on Rapsi, kuritegu: PRL / R4 . Sunnitud SHE puistab HE. Abielus ta saab lahutuse. Sunnitud Oral-paaritumist on Rapsi, kuritegu: PRL / R4 . Sunnitud SHE puistab HE. Abielus ta saab lahutuse. Sunnitud Oral-paaritumist on Rapsi, kuritegu: PRL / R4 . Sunnitud SHE puistab HE. Abielus ta saab lahutuse. Sunnitud Oral-paaritumist on Rapsi, kuritegu: PRL / R4 . Sunnitud SHE puistab HE. Abielus ta saab lahutuse. Sunnitud Oral-paaritumist on Rapsi, kuritegu: PRL / R4 . Sunnitud 

Tupe paaritumiseelselt on vägistamine, kuritegu:

PRL / R5 . Iga HE tahavad Anal-mate ta on räpane disgus- Ting piinaja. Piinamine on PRL / R5 . Iga HE tahavad Anal-mate ta on räpane disgus- Ting piinaja. Piinamine on PRL / R5 . Iga HE tahavad Anal-mate ta on räpane disgus- Ting piinaja. Piinamine on PRL / R5 . Iga HE tahavad Anal-mate ta on räpane disgus- Ting piinaja. Piinamine on PRL / R5 . Iga HE tahavad Anal-mate ta on räpane disgus- Ting piinaja. Piinamine on PRL / R5 . Iga HE tahavad Anal-mate ta on räpane disgus- Ting piinaja. Piinamine on 

kuritegu: PRL / R6 . Abielus ta saab kohustuslik kuskil lahutust.kuritegu: PRL / R6 . Abielus ta saab kohustuslik kuskil lahutust.kuritegu: PRL / R6 . Abielus ta saab kohustuslik kuskil lahutust.kuritegu: PRL / R6 . Abielus ta saab kohustuslik kuskil lahutust.kuritegu: PRL / R6 . Abielus ta saab kohustuslik kuskil lahutust.kuritegu: PRL / R6 . Abielus ta saab kohustuslik kuskil lahutust.

Leidmine mate. Paganad (Kristlus, ...) otsida armastust. Mate iha on väärtusetu. Leidmine mate. Paganad (Kristlus, ...) otsida armastust. Mate iha on väärtusetu. Leidmine mate. Paganad (Kristlus, ...) otsida armastust. Mate iha on väärtusetu. Leidmine mate. Paganad (Kristlus, ...) otsida armastust. Mate iha on väärtusetu. 

Paljud kunagi leida tüürimees korruta. Kapitalistliku tüürimees olla väärtusetu ja Paljud kunagi leida tüürimees korruta. Kapitalistliku tüürimees olla väärtusetu ja 

mõnikord suurendada oma & / või mõju. Paljudes kultuurides on vanemad 

otsustada. Mitte need on parimates huvides kogukonna.otsustada. Mitte need on parimates huvides kogukonna.

Halduri-eestkostja on maakondlik valitsuse otsustada ajal " CE " ( Ühenduse Halduri-eestkostja on maakondlik valitsuse otsustada ajal " CE " ( Ühenduse Halduri-eestkostja on maakondlik valitsuse otsustada ajal " CE " ( Ühenduse Halduri-eestkostja on maakondlik valitsuse otsustada ajal " CE " ( Ühenduse 

hädaolukorra teenus) kes siseneb " Püha-abielu ' Leping (H-MC) . Iga 17 aasta She & iga hädaolukorra teenus) kes siseneb " Püha-abielu ' Leping (H-MC) . Iga 17 aasta She & iga hädaolukorra teenus) kes siseneb " Püha-abielu ' Leping (H-MC) . Iga 17 aasta She & iga hädaolukorra teenus) kes siseneb " Püha-abielu ' Leping (H-MC) . Iga 17 aasta She & iga hädaolukorra teenus) kes siseneb " Püha-abielu ' Leping (H-MC) . Iga 17 aasta She & iga hädaolukorra teenus) kes siseneb " Püha-abielu ' Leping (H-MC) . Iga 17 aasta She & iga hädaolukorra teenus) kes siseneb " Püha-abielu ' Leping (H-MC) . Iga 17 aasta She & iga 

18 aasta HE osaleda, CE.

Ajal CE igaüks hinnata, kuidas nad saavad olla kõige kasulikum hõimu. Paaritumine ja 

paljunemist on parim, kui ta & SHE on noored.

Ajal CE iga noor She & He hinnatakse (Emotsionaalselt, vaimu- ja füüsiliselt) nende Ajal CE iga noor She & He hinnatakse (Emotsionaalselt, vaimu- ja füüsiliselt) nende Ajal CE iga noor She & He hinnatakse (Emotsionaalselt, vaimu- ja füüsiliselt) nende 

võimet mate. "CE" otsustab teatud muutujate kes sobib sisestada "Püha-abielu" võimet mate. "CE" otsustab teatud muutujate kes sobib sisestada "Püha-abielu" 

Leping.

muutujad: Emotsionaalselt, vaimselt ja füüsiliselt võimeline; Provincial mitmekesisus; Rassilise terviklikkuse.muutujad: Emotsionaalselt, vaimselt ja füüsiliselt võimeline; Provincial mitmekesisus; Rassilise terviklikkuse.

Peamine eesmärk elamiseks (Liigid ellujäämise) on paaritada, korrutada ja Peamine eesmärk elamiseks (Liigid ellujäämise) on paaritada, korrutada ja Peamine eesmärk elamiseks (Liigid ellujäämise) on paaritada, korrutada ja 

alustada pereelu. Vastasel korral elab ebaõnnestunud elu. alustada pereelu. Vastasel korral elab ebaõnnestunud elu. 

Vastuvõetamatu 1 Jumal, ja kogukonnale. Liigid ellujäämise ja pereloomise Vastuvõetamatu 1 Jumal, ja kogukonnale. Liigid ellujäämise ja pereloomise Vastuvõetamatu 1 Jumal, ja kogukonnale. Liigid ellujäämise ja pereloomise Vastuvõetamatu 1 Jumal, ja kogukonnale. Liigid ellujäämise ja pereloomise 

on HE & Ta peab.

She & He, et füüsiliselt ei suuda paljuneda muutunud "Foster- vanemate. Nad She & He, et füüsiliselt ei suuda paljuneda muutunud "Foster- vanemate. Nad 

sisenevad "Püha-abielu" Leping. "CE" varustab "Lapsed".sisenevad "Püha-abielu" Leping. "CE" varustab "Lapsed".

Halduri-eestkostja lapsi kasvatavad perekonnad kogukonna abi. A Halduri-eestkostja lapsi kasvatavad perekonnad kogukonna abi. A 

'CG "ema õpib" SMEC'CG "ema õpib" SMEC

(Shire meditsiini ja hariduse Complex) ". SHE õpib "SMEC" 6 (Shire meditsiini ja hariduse Complex) ". SHE õpib "SMEC" 6 (Shire meditsiini ja hariduse Complex) ". SHE õpib "SMEC" 6 

päeva nädalas, kuni noorima lapse lehed
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" SMEC " (Vt Shire) ." SMEC " (Vt Shire) ." SMEC " (Vt Shire) ." SMEC " (Vt Shire) .

C elebrate

2. 1. 7 .2. 1. 7 .

B kahju om päevB kahju om päev

C - G Ka le nd 

Obi li ga ti 5: Au, austama oma vanemaid ja vanavanemaid. Obi li ga ti 5: Au, austama oma vanemaid ja vanavanemaid. 

Halduri-eestkostja toetust vastastikuse austuse pereliikmete. Vundament elavad Halduri-eestkostja toetust vastastikuse austuse pereliikmete. Vundament elavad 

harmoonias. Austa oma isa, ema ja vanavanemad elus ja elu pärast surma.harmoonias. Austa oma isa, ema ja vanavanemad elus ja elu pärast surma.

Vanemad on au kavandades. Vanavanemad on au andes tolli, pärand, teadmistel 

järjepidevus ja traditsioonid.

Austa oma vanemaid ja vanavanemaid elu ja elu pärast surma ..

Au on andnud! Austus on teeninud!

Vanemad et teha oma hoolsuskohustust, et nende lapsed. Teeni seoses oma laste ja Vanemad et teha oma hoolsuskohustust, et nende lapsed. Teeni seoses oma laste ja 

kogukonna suhtes. Lapsed, et hoolitseda oma vanemate vanemad. Teeni seoses kogukonna suhtes. Lapsed, et hoolitseda oma vanemate vanemad. Teeni seoses 

vanemate ja kogukonna.

Kommuun on arusaam vastastikuseid käitumise vahel vanemad ja nende järglased. 

Vanemad tõsta järglaste kogukonna standard (L-GM) . Laste hoolitseda oma Vanemad tõsta järglaste kogukonna standard (L-GM) . Laste hoolitseda oma Vanemad tõsta järglaste kogukonna standard (L-GM) . Laste hoolitseda oma Vanemad tõsta järglaste kogukonna standard (L-GM) . Laste hoolitseda oma 

vanemate vanemad. Märge!vanemate vanemad. Märge!

Kui Vanemad / vanavanemad arendada vaja professionaalset abi. Ühendus võtab 

üle oma panuse pere.

Vanemate hoolsuskohustus "

Vanemad elada 1GOD on disain. HE on Isa, Provider / Protector.Vanemad elada 1GOD on disain. HE on Isa, Provider / Protector.Vanemad elada 1GOD on disain. HE on Isa, Provider / Protector.Vanemad elada 1GOD on disain. HE on Isa, Provider / Protector.Vanemad elada 1GOD on disain. HE on Isa, Provider / Protector.

SHE on ema, hooldaja / Kodune. See on ka ühenduse standard.SHE on ema, hooldaja / Kodune. See on ka ühenduse standard.SHE on ema, hooldaja / Kodune. See on ka ühenduse standard.

Vanemad annavad toitmine, riided ja peavarju. Lapsevanemad osalevad ühenduse Vanemad annavad toitmine, riided ja peavarju. Lapsevanemad osalevad ühenduse 

Vaba Haridus ja Vaba-Health. Vanemad õpetavad oma lapsi, et täita oma Vaba Haridus ja Vaba-Health. Vanemad õpetavad oma lapsi, et täita oma 

vanavanematega.

Näita austust

Laste vanemad, vanavanemad, õpetajad, meditsiini- ja politsei.

Juuniorid eakaid. Igaühel Valiti inimest.Juuniorid eakaid. Igaühel Valiti inimest.

Tõmmake Respect

Honor ei saa tagasi võtta. Respect võimalik. Keegi näidatud suhtes samaga Honor ei saa tagasi võtta. Respect võimalik. Keegi näidatud suhtes samaga Honor ei saa tagasi võtta. Respect võimalik. Keegi näidatud suhtes samaga 

lugupidamatult lahti suhtes.
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tähistama Fun-Day teemad ( CG Kalender)tähistama Fun-Day teemad ( CG Kalender)tähistama Fun-Day teemad ( CG Kalender)tähistama Fun-Day teemad ( CG Kalender)

5_3_7 emad päev Laste kinni oma ema. 5_3_7 emad päev Laste kinni oma ema. 5_3_7 emad päev Laste kinni oma ema. 5_3_7 emad päev Laste kinni oma ema. 

10_1_7 isad päev Laste kinni oma isa.10_1_7 isad päev Laste kinni oma isa.10_1_7 isad päev Laste kinni oma isa.10_1_7 isad päev Laste kinni oma isa.

7_1_7 vanavanemad päev Lapsed ja Lapselapsed au7_1_7 vanavanemad päev Lapsed ja Lapselapsed au7_1_7 vanavanemad päev Lapsed ja Lapselapsed au7_1_7 vanavanemad päev Lapsed ja Lapselapsed au

Vanavanemad. 

Au, austus, vundament: perekond, Harmony, Au, austus, vundament: perekond, Harmony, 

omavalitsus, maakond.

Obi li ga ti 6.: Valvama Keskkond & kõik oma eluvorme. Obi li ga ti 6.: Valvama Keskkond & kõik oma eluvorme. 

Iga Halduri Guardian on kohustus valvata Keskkond & kõik oma eluvorme. See on Iga Halduri Guardian on kohustus valvata Keskkond & kõik oma eluvorme. See on 

osa inimkonna saatus. Olles kontohaldur füüsilise universumi & 1GOD on loomingut osa inimkonna saatus. Olles kontohaldur füüsilise universumi & 1GOD on loomingut osa inimkonna saatus. Olles kontohaldur füüsilise universumi & 1GOD on loomingut osa inimkonna saatus. Olles kontohaldur füüsilise universumi & 1GOD on loomingut 

seal.

Tooted mõiste staadiumis on olla terve, turvaline, mittesaastavat biolagunev / või muul 

viisil taaskasutatav. Kõik toodetud kasutatud on biolagunevad ja / või muul viisil viisil taaskasutatav. Kõik toodetud kasutatud on biolagunevad ja / või muul viisil 

taaskasutatav. Tootmine / valmistajana ring ebatervislik, ohtlik, saastavaid kaupu on taaskasutatav. Tootmine / valmistajana ring ebatervislik, ohtlik, saastavaid kaupu on 

kuritegu, PRL / R7kuritegu, PRL / R7kuritegu, PRL / R7

MONSTERSEEDS

Geneetiline modifitseeritud (Konstrueeritud) Põllukultuurid põhinevad Seemned muuta Geneetiline modifitseeritud (Konstrueeritud) Põllukultuurid põhinevad Seemned muuta Geneetiline modifitseeritud (Konstrueeritud) Põllukultuurid põhinevad Seemned muuta 

inimesele 1GOD on algne kujundus, mille eesmärk on Ahnus, Profi- teering & solvav 1GOD . 1GODinimesele 1GOD on algne kujundus, mille eesmärk on Ahnus, Profi- teering & solvav 1GOD . 1GODinimesele 1GOD on algne kujundus, mille eesmärk on Ahnus, Profi- teering & solvav 1GOD . 1GODinimesele 1GOD on algne kujundus, mille eesmärk on Ahnus, Profi- teering & solvav 1GOD . 1GODinimesele 1GOD on algne kujundus, mille eesmärk on Ahnus, Profi- teering & solvav 1GOD . 1GODinimesele 1GOD on algne kujundus, mille eesmärk on Ahnus, Profi- teering & solvav 1GOD . 1GOD

ei taha Geneetiline reenginee- ring. Inimesed on kopeerida ja Evolution on muuta & ei taha Geneetiline reenginee- ring. Inimesed on kopeerida ja Evolution on muuta & 

muteeruda.

Toit olendid söövad mõjutab nende seedimist. Seedimine Muudetud Toit olendid söövad mõjutab nende seedimist. Seedimine Muudetud 

taimede olendid seedesüsteemi modifitseerib (Geneetiline uuesti taimede olendid seedesüsteemi modifitseerib (Geneetiline uuesti 

inseneri) ise kaudu Evolution. inseneri) ise kaudu Evolution. 

See ebaloomulik (Anti-1GOD) kirjuta Evolution loob ebaloomulikku See ebaloomulik (Anti-1GOD) kirjuta Evolution loob ebaloomulikku See ebaloomulik (Anti-1GOD) kirjuta Evolution loob ebaloomulikku 

uut tüüpi mutatsioone.

Geneetiline muundamine (GM) on Anti 1GOD , ohuks inimkonnale, kõik teised olendid ja Geneetiline muundamine (GM) on Anti 1GOD , ohuks inimkonnale, kõik teised olendid ja Geneetiline muundamine (GM) on Anti 1GOD , ohuks inimkonnale, kõik teised olendid ja Geneetiline muundamine (GM) on Anti 1GOD , ohuks inimkonnale, kõik teised olendid ja Geneetiline muundamine (GM) on Anti 1GOD , ohuks inimkonnale, kõik teised olendid ja Geneetiline muundamine (GM) on Anti 1GOD , ohuks inimkonnale, kõik teised olendid ja 

keskkonnale. GM-Crop sest voolu-on toime muudab kogu toiduahelale. Loomine keskkonnale. GM-Crop sest voolu-on toime muudab kogu toiduahelale. Loomine keskkonnale. GM-Crop sest voolu-on toime muudab kogu toiduahelale. Loomine 

mutatsioone, mis loovad uusi haigusi ja eluohtlikke Global-katku kõikides liikmed 

Toiduahelaga! Inimesed muutuvad haige, Die noorem, haiged lapsed, rohkem abordist, 

rohkem loomade / lemmikloomade rünnakud ...

GM-toidu ( Ebatervislik toit) : Lutsern, Baby-toit, Bacon, BreakfastGM-toidu ( Ebatervislik toit) : Lutsern, Baby-toit, Bacon, BreakfastGM-toidu ( Ebatervislik toit) : Lutsern, Baby-toit, Bacon, BreakfastGM-toidu ( Ebatervislik toit) : Lutsern, Baby-toit, Bacon, BreakfastGM-toidu ( Ebatervislik toit) : Lutsern, Baby-toit, Bacon, Breakfast
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Teravilja, Leib, raps, sigur, Corn, Puuvillaseemneõli, munad, Ham, margariin, liha, 

papaia, herned, kartul, linnuliha, Vorstid, soja, suhkrupeedi, suhkruroog 

Sweet-paprikad, tomatid, nisu, Zucchini ...

PEAB TEGEMA !!!

Valitsuse kõrvaldab ohu kõrvetav GM-uuringute ja seeme 

tootmisvõimsused. GM kultuurid põletatakse. Saastatud pinnasega olid tootmisvõimsused. GM kultuurid põletatakse. Saastatud pinnasega olid 

GM-kultuurid kasvatati on kõrbenud 3 aastat töötab. Valitsusele, et ta ei GM-kultuurid kasvatati on kõrbenud 3 aastat töötab. Valitsusele, et ta ei 

täida seda "Ravi" asendatakse & vastutusele.

Valitsus esitab süüdistuse: GM-teadlane, Juhid, direktorite tootmine Omanikud, ja Valitsus esitab süüdistuse: GM-teadlane, Juhid, direktorite tootmine Omanikud, ja 

Crop-kasvatajatele: " Kuritegu Inimkond & vastu Eco-süsteemi ". PRL/ R7Crop-kasvatajatele: " Kuritegu Inimkond & vastu Eco-süsteemi ". PRL/ R7Crop-kasvatajatele: " Kuritegu Inimkond & vastu Eco-süsteemi ". PRL/ R7Crop-kasvatajatele: " Kuritegu Inimkond & vastu Eco-süsteemi ". PRL/ R7Crop-kasvatajatele: " Kuritegu Inimkond & vastu Eco-süsteemi ". PRL/ R7

Nulltolerantsi GM !!!

energia Reostus ( Kliimamuutus)energia Reostus ( Kliimamuutus)energia Reostus ( Kliimamuutus)

Liiga palju vaba aja, liiga suur maja, liiga suur sissetulek, liiga palju mittevajalikke 

vidinaid, mis on loodud ora üha energiavajadusest.

Praegu Energia reostab, on kõrge loomisest kulud, kõrge kanda on arvestus / hoolduskulud. 

Saasteained Energia tugineb põletamine, kivisüsi, gaas, nafta ja Uraani. Kõik Saasteained Energia tugineb põletamine, kivisüsi, gaas, nafta ja Uraani. Kõik 

põletamine Lõpeb !!!

Fossiilkütus kivisüsi toodabFossiilkütus kivisüsi toodabFossiilkütus kivisüsi toodab

Dirty Energia

Kivisöe põlemisel toodab suurtes kogustes Õhusaasteainetega Süsinikdioksiid & suitsu Süsinikdioksiid Kivisöe põlemisel toodab suurtes kogustes Õhusaasteainetega Süsinikdioksiid & suitsu Süsinikdioksiid 

triivib üles. 50% pestakse maha vihma poolt ülejäänud akumuleerub atmosfääris. Süsinikdioksiidi triivib üles. 50% pestakse maha vihma poolt ülejäänud akumuleerub atmosfääris. Süsinikdioksiidi 

laseb läbi päikesevalgust kütta Maa kuid takistab mõned soojust on kiiratud tagasi 

kosmosesse. Tulemus: soojendades õhu, pinnase ja vee. Globaalne soojenemine.
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Tulemuseks on see, et Maa pinnal aeglaselt soojeneb. Selline soojendamine pinna Tulemuseks on see, et Maa pinnal aeglaselt soojeneb. Selline soojendamine pinna 

temperatuur tõusnud dramaatiliselt alates aastast "O" *temperatuur tõusnud dramaatiliselt alates aastast "O" *

(2004) . See soojenemine väheneb suuruse liustike ja polaarse jääkilbi(2004) . See soojenemine väheneb suuruse liustike ja polaarse jääkilbi(2004) . See soojenemine väheneb suuruse liustike ja polaarse jääkilbi

. Tulemuseks soojenemise ja merevee taseme tõus ja kliimamuutus. Kliimamuutus: enam Tulemuseks soojenemise ja merevee taseme tõus ja kliimamuutus. Kliimamuutus: enam Tulemuseks soojenemise ja merevee taseme tõus ja kliimamuutus. Kliimamuutus: enam 

kuivati põuad, raskemad välk, raskemad vihmad, tugevam kiirem tuuled, ettearvamatu 

kiiresti muutuvas ilm.

* CG New-Age aja juhtimine

Väheneb kivisöekatlamajades asendisse "O" (Null) Nüüd on vaja. Kuid inimesed Väheneb kivisöekatlamajades asendisse "O" (Null) Nüüd on vaja. Kuid inimesed Väheneb kivisöekatlamajades asendisse "O" (Null) Nüüd on vaja. Kuid inimesed 

vastutavad söe põletamine on korrumpeerunud, dis- aus, isekas ja ei saa tugineda 

lõpetada söe põletamine. Seetõttu allikas (Kivisüsi) põletamine tuleb keelata saastajad. lõpetada söe põletamine. Seetõttu allikas (Kivisüsi) põletamine tuleb keelata saastajad. lõpetada söe põletamine. Seetõttu allikas (Kivisüsi) põletamine tuleb keelata saastajad. lõpetada söe põletamine. Seetõttu allikas (Kivisüsi) põletamine tuleb keelata saastajad. 

Söekaevandused

on suletud. Kivisöekatlamajades seadmed demonteeritakse. Coalminers & põletid on suletud. Kivisöekatlamajades seadmed demonteeritakse. Coalminers & põletid 

vastutusele, vastutusele, PRL/ R7vastutusele, vastutusele, PRL/ R7vastutusele, vastutusele, PRL/ R7

STOP veoautode, sulgege Mines:STOP veoautode, sulgege Mines:

ELLU JÄÄMA !!!

Söe energia pakkuja ei ole lihtsalt asendada teise energia poole. Aga energiakasutus inimese Söe energia pakkuja ei ole lihtsalt asendada teise energia poole. Aga energiakasutus inimese 

kohta on võimalik vähendada jõustada öise Lõpukella. Öö-Lõpukella vähendab kohta on võimalik vähendada jõustada öise Lõpukella. Öö-Lõpukella vähendab 

energiatarbimist, tee-tappa, kuritegevuse ...

Suurendab paaritumist.

Riigisisesed ja välisturu põletamine sõnnikut, puit, kivisüsi, gaas ja nafta toidu valmistamiseks, 

kütmiseks ja võimsus, lõpeb! Power-Jaamad et põletada (Süsi, gaas, nafta, uraan, ..) luua energia kütmiseks ja võimsus, lõpeb! Power-Jaamad et põletada (Süsi, gaas, nafta, uraan, ..) luua energia kütmiseks ja võimsus, lõpeb! Power-Jaamad et põletada (Süsi, gaas, nafta, uraan, ..) luua energia kütmiseks ja võimsus, lõpeb! Power-Jaamad et põletada (Süsi, gaas, nafta, uraan, ..) luua energia 

on seiskamisel ja demonteerida.

Saastutegevuste Omanikud & operaatorid on kriminaalmenetlus, PRL / R7 . Söe ja Uraani kaevandustes on Saastutegevuste Omanikud & operaatorid on kriminaalmenetlus, PRL / R7 . Söe ja Uraani kaevandustes on Saastutegevuste Omanikud & operaatorid on kriminaalmenetlus, PRL / R7 . Söe ja Uraani kaevandustes on Saastutegevuste Omanikud & operaatorid on kriminaalmenetlus, PRL / R7 . Söe ja Uraani kaevandustes on Saastutegevuste Omanikud & operaatorid on kriminaalmenetlus, PRL / R7 . Söe ja Uraani kaevandustes on 

suletud ja pitseeritud. Mining Omanikud & operaatorid on kriminaalmenetlus, PRL / R7 suletud ja pitseeritud. Mining Omanikud & operaatorid on kriminaalmenetlus, PRL / R7 suletud ja pitseeritud. Mining Omanikud & operaatorid on kriminaalmenetlus, PRL / R7 

Non-hingav Air. Sul on 4 minutit elada!

Energia on toodetud mitte-põletamine.

Energia on toodetud mitte-põletamine. Burning liikuda kodumaiste ja välisturu transport Energia on toodetud mitte-põletamine. Burning liikuda kodumaiste ja välisturu transport 

Lõpeb! Gaas ja nafta on mittepõlevale kasutamiseks.

Riigisisesed ja mittekodukassid transport kiirteid asendatakse "Freeway-Tramm"! 

Pikamaa maismaatranspordi on raudteevedude puhul. Individuaalne saastava 

väheneb. Tühista uus kiirtee.väheneb. Tühista uus kiirtee.
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fracking

Fracking On suur oht, et keskkond, kogukond, inimesed, ...

Fracking on protsess puurimine & vedeliku pihustamise kõrge rõhu põlevkivi kivim 

puruneks see vallandav gaase. Kõrge rõhu käivitab "Maavärinad". Kui see juhtub puruneks see vallandav gaase. Kõrge rõhu käivitab "Maavärinad". Kui see juhtub 

mööda faultlines see võib vallandada suur 1mööda faultlines see võib vallandada suur 1

Iga protsess vajab miljoneid liitri vee kohta. Vee on mürgiseid kemikaale & liiva lisatud. Protsessi Iga protsess vajab miljoneid liitri vee kohta. Vee on mürgiseid kemikaale & liiva lisatud. Protsessi 

käigus metaani ja mürkkemikaalide saastavad lähedal põhjavette. Joogivee see vesi on käigus metaani ja mürkkemikaalide saastavad lähedal põhjavette. Joogivee see vesi on 

resul- ted juhtudel neuroloogiliste, sensoorsete & hingamisteede kahjustusi. Mõlemad 

inimestele ja loomadele. Taimestik on ka kannatanud.

Jäätmed vedelik jäänud maapinnast võsast aurustuda. Vabastamisel ing lenduvate orgaaniliste Jäätmed vedelik jäänud maapinnast võsast aurustuda. Vabastamisel ing lenduvate orgaaniliste 

ühendite atmosfääri saastavate õhku, luues Troposfääriosoon & happevihmade. Selle ühendite atmosfääri saastavate õhku, luues Troposfääriosoon & happevihmade. Selle 

tulemuseks on ebatervislik kariloomade ja shriveling mittesöödav karjamaade, taimed, 

puuviljad, ... Residents comp- Lain on väsimus, iiveldus, peavalu ja hullem. Gaasid võivad 

kaasa tuua ka "Wildfire on.

Lõhkeainete kasutamine käivitab Maavärin. Kasutamine lähedal faultlines võivad 

vallandada suur maavärin anywere mööda faultline (Mõned- korda kaugel) . Need vallandada suur maavärin anywere mööda faultline (Mõned- korda kaugel) . Need vallandada suur maavärin anywere mööda faultline (Mõned- korda kaugel) . Need vallandada suur maavärin anywere mööda faultline (Mõned- korda kaugel) . Need 

plahvatuste kahjustada ka põhjavee reservuaaride. Samuti gaase, mis muudavad plahvatuste kahjustada ka põhjavee reservuaaride. Samuti gaase, mis muudavad 

inimeste, loomade ja taimede haige. Need gaasid võivad olla põhjuseks Wildfire (S) !inimeste, loomade ja taimede haige. Need gaasid võivad olla põhjuseks Wildfire (S) !inimeste, loomade ja taimede haige. Need gaasid võivad olla põhjuseks Wildfire (S) !

Fracking Lõpeb! Omanikud ja operaatorid on kriminaalmenetlus, PRL / R7 .Fracking Lõpeb! Omanikud ja operaatorid on kriminaalmenetlus, PRL / R7 .Fracking Lõpeb! Omanikud ja operaatorid on kriminaalmenetlus, PRL / R7 .Fracking Lõpeb! Omanikud ja operaatorid on kriminaalmenetlus, PRL / R7 .Fracking Lõpeb! Omanikud ja operaatorid on kriminaalmenetlus, PRL / R7 .

Valitsus, mis võimaldavad Fracking asendatakse & liikmete vastutusele, PRL / Valitsus, mis võimaldavad Fracking asendatakse & liikmete vastutusele, PRL / Valitsus, mis võimaldavad Fracking asendatakse & liikmete vastutusele, PRL / 

R7 .R7 .

varsti nõudlus magevee ületab kättesaadavuse mageveevarude. Saastatud veetee (Oja, varsti nõudlus magevee ületab kättesaadavuse mageveevarude. Saastatud veetee (Oja, varsti nõudlus magevee ületab kättesaadavuse mageveevarude. Saastatud veetee (Oja, 

oja, jõgi, tiik, järv, ...) luua puudust värske veega. Storm-vesi täis toksiin, mürgid, oja, jõgi, tiik, järv, ...) luua puudust värske veega. Storm-vesi täis toksiin, mürgid, oja, jõgi, tiik, järv, ...) luua puudust värske veega. Storm-vesi täis toksiin, mürgid, 

farmaatsia, .. ebaseadusliku ladestamise tööstusjäätmed, toksiini, mürgid,

... Saasteained veeteede otsad, saastajad on kriminaalmenetlus, üksikisikute

PRL / R3 kõik teised, PRL / R7 .PRL / R3 kõik teised, PRL / R7 .PRL / R3 kõik teised, PRL / R7 .PRL / R3 kõik teised, PRL / R7 .PRL / R3 kõik teised, PRL / R7 .PRL / R3 kõik teised, PRL / R7 .PRL / R3 kõik teised, PRL / R7 .PRL / R3 kõik teised, PRL / R7 .

saastutegevuste meelelahutus Lõpeb. Õhus: Air-Shows, era- omandis: lennuk, jet, saastutegevuste meelelahutus Lõpeb. Õhus: Air-Shows, era- omandis: lennuk, jet, saastutegevuste meelelahutus Lõpeb. Õhus: Air-Shows, era- omandis: lennuk, jet, saastutegevuste meelelahutus Lõpeb. Õhus: Air-Shows, era- omandis: lennuk, jet, saastutegevuste meelelahutus Lõpeb. Õhus: Air-Shows, era- omandis: lennuk, jet, 

helikopter, undamine, ruumi shuttle, ... In / vee all: motoriseeritud paat võidusõit, muu: helikopter, undamine, ruumi shuttle, ... In / vee all: motoriseeritud paat võidusõit, muu: helikopter, undamine, ruumi shuttle, ... In / vee all: motoriseeritud paat võidusõit, muu: 

kabiin-cruiser, kruiisilaevadel,
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hõljuki, jetid, kiirpaadid, jahtidel, .. On maa: kõik 2,3 ja 4 ratta motoriseeritud tsüklit, hõljuki, jetid, kiirpaadid, jahtidel, .. On maa: kõik 2,3 ja 4 ratta motoriseeritud tsüklit, hõljuki, jetid, kiirpaadid, jahtidel, .. On maa: kõik 2,3 ja 4 ratta motoriseeritud tsüklit, 

jalgrattad, vankrid, maastur, sport-autod, limusiinid, luksusautod. Auto-võidusõit, 

auto-trikid.

No-vedeliku joomine. Sul on 4 päeva elada!

Loomine jäätmed väheneb! 

Ühekordselt kasutatavate toodete * LÕPP! Trükitud Junk-mail * LÕPP! Tegemise Ühekordselt kasutatavate toodete * LÕPP! Trükitud Junk-mail * LÕPP! Tegemise Ühekordselt kasutatavate toodete * LÕPP! Trükitud Junk-mail * LÕPP! Tegemise Ühekordselt kasutatavate toodete * LÕPP! Trükitud Junk-mail * LÕPP! Tegemise Ühekordselt kasutatavate toodete * LÕPP! Trükitud Junk-mail * LÕPP! Tegemise 

tarbetu Junk (Kogumine, vidinaid, disaineri- käik, ...) * LÕPP! Biolagunevad või tarbetu Junk (Kogumine, vidinaid, disaineri- käik, ...) * LÕPP! Biolagunevad või tarbetu Junk (Kogumine, vidinaid, disaineri- käik, ...) * LÕPP! Biolagunevad või tarbetu Junk (Kogumine, vidinaid, disaineri- käik, ...) * LÕPP! Biolagunevad või 

taaskasutatavate pakendite kasutatakse.

* Need teenusepakkujad on kriminaalmenetlus, PRL / R7Need teenusepakkujad on kriminaalmenetlus, PRL / R7Need teenusepakkujad on kriminaalmenetlus, PRL / R7

Kahjurid

väljaspool Insektitsiidid (Kemikaalid) kasutatakse põllukultuuride, väljaspool Insektitsiidid (Kemikaalid) kasutatakse põllukultuuride, väljaspool Insektitsiidid (Kemikaalid) kasutatakse põllukultuuride, 

viljapuuaedade ja toitu. Põllukultuurid, puuviljaaiad ja toitu, mis on viljapuuaedade ja toitu. Põllukultuurid, puuviljaaiad ja toitu, mis on 

saastunud kõlbmatute inimeste või loomade kütuse erikulu. Neid põlenud saastunud kõlbmatute inimeste või loomade kütuse erikulu. Neid põlenud 

kogukond (Shire) .kogukond (Shire) .kogukond (Shire) .

insektitsiidid (Kemikaalid) immitseb vett süsteemi jõuavad merede, ookeanide. Ookeani reostamise insektitsiidid (Kemikaalid) immitseb vett süsteemi jõuavad merede, ookeanide. Ookeani reostamise insektitsiidid (Kemikaalid) immitseb vett süsteemi jõuavad merede, ookeanide. Ookeani reostamise insektitsiidid (Kemikaalid) immitseb vett süsteemi jõuavad merede, ookeanide. Ookeani reostamise 

Eco-süsteemi, saastavaid mereande. VALMISTUSAEG turers Insektitsiidid on kriminaalmenetlus, PRLEco-süsteemi, saastavaid mereande. VALMISTUSAEG turers Insektitsiidid on kriminaalmenetlus, PRLEco-süsteemi, saastavaid mereande. VALMISTUSAEG turers Insektitsiidid on kriminaalmenetlus, PRL

/ R7 . Valitsus, mis võimaldavad selle saaste asendatakse & vastutusele, PRL / R7. Kasutage / R7 . Valitsus, mis võimaldavad selle saaste asendatakse & vastutusele, PRL / R7. Kasutage / R7 . Valitsus, mis võimaldavad selle saaste asendatakse & vastutusele, PRL / R7. Kasutage / R7 . Valitsus, mis võimaldavad selle saaste asendatakse & vastutusele, PRL / R7. Kasutage / R7 . Valitsus, mis võimaldavad selle saaste asendatakse & vastutusele, PRL / R7. Kasutage / R7 . Valitsus, mis võimaldavad selle saaste asendatakse & vastutusele, PRL / R7. Kasutage 

looduslikke Insektitsiidid.

Herbitsiidid on ohtlik, saasteainete pinnase ja veeteed. Tootjad Herbitsiidid on Herbitsiidid on ohtlik, saasteainete pinnase ja veeteed. Tootjad Herbitsiidid on 

kriminaalmenetlus, PRL / R7 . Valitsus, mis võimaldavad selle saaste asendatakse & kriminaalmenetlus, PRL / R7 . Valitsus, mis võimaldavad selle saaste asendatakse & kriminaalmenetlus, PRL / R7 . Valitsus, mis võimaldavad selle saaste asendatakse & kriminaalmenetlus, PRL / R7 . Valitsus, mis võimaldavad selle saaste asendatakse & kriminaalmenetlus, PRL / R7 . Valitsus, mis võimaldavad selle saaste asendatakse & 

vastutusele, PRL / R7.vastutusele, PRL / R7.vastutusele, PRL / R7.

1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ KLAPP

Vesakkomyrkky - Palve Vesakkomyrkky - Palve Häbi päev 6.2.7.Häbi päev 6.2.7.

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Kas kaitsta taime, mulla ja vee toksiini Olla hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Kas kaitsta taime, mulla ja vee toksiini Olla hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Kas kaitsta taime, mulla ja vee toksiini Olla 

vastu ja peatada geneetilist muundamist midagi elu tagab Shire 

scorches mürgitatud mulla karistada Herbitsiidid, GM-kultuurid scorches mürgitatud mulla karistada Herbitsiidid, GM-kultuurid 

saastajad Suhe AUKS 1GOD & Hea inimkonnasaastajad Suhe AUKS 1GOD & Hea inimkonnasaastajad Suhe AUKS 1GOD & Hea inimkonnasaastajad Suhe AUKS 1GOD & Hea inimkonna
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See palve kasutatakse Vesakkomyrkky päev!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

loomade julmust

Loomade julma kohtlemise lõpeb. Süüdi on kriminaalmenetlus, PRL / R4 .Loomade julma kohtlemise lõpeb. Süüdi on kriminaalmenetlus, PRL / R4 .Loomade julma kohtlemise lõpeb. Süüdi on kriminaalmenetlus, PRL / R4 .Loomade julma kohtlemise lõpeb. Süüdi on kriminaalmenetlus, PRL / R4 .Loomade julma kohtlemise lõpeb. Süüdi on kriminaalmenetlus, PRL / R4 .Loomade julma kohtlemise lõpeb. Süüdi on kriminaalmenetlus, PRL / R4 .

aku eluaseme lammutatakse ja asendatakse "Vaba valik".aku eluaseme lammutatakse ja asendatakse "Vaba valik".

Aku eluaseme operaatorid on kriminaalmenetlus, PRL / R4 .Aku eluaseme operaatorid on kriminaalmenetlus, PRL / R4 .Aku eluaseme operaatorid on kriminaalmenetlus, PRL / R4 .Aku eluaseme operaatorid on kriminaalmenetlus, PRL / R4 .Aku eluaseme operaatorid on kriminaalmenetlus, PRL / R4 .

Life Loomade transport kaugemale kui 30 km otsad. Rikkumist prima- ry tootja, Life Loomade transport kaugemale kui 30 km otsad. Rikkumist prima- ry tootja, Life Loomade transport kaugemale kui 30 km otsad. Rikkumist prima- ry tootja, 

Agent & vedaja on kriminaalmenetlus, PRL / R4 iga looma kohta.Agent & vedaja on kriminaalmenetlus, PRL / R4 iga looma kohta.Agent & vedaja on kriminaalmenetlus, PRL / R4 iga looma kohta.Agent & vedaja on kriminaalmenetlus, PRL / R4 iga looma kohta.

tsirkus loomade seaduse lõppu. Loomade tsirkus loomade seaduse lõppu. Loomade tsirkus loomade seaduse lõppu. Loomade 

treener & Circus operaator on 

kriminaalmenetlus,

PRL / R4 Iga akti.PRL / R4 Iga akti.PRL / R4 Iga akti.

Theme- park loomade Theme- park loomade 

meelelahutus lõpeb.

Loomade treener ja park 

operaator on kriminaalmenetlus, 

PRL / R4 .PRL / R4 .PRL / R4 .

loomaaiad on suletud ja asendatakse Wildlife pühamuid, mis maja ainult kohaliku loomaaiad on suletud ja asendatakse Wildlife pühamuid, mis maja ainult kohaliku 

liigi. Ebaseaduslik loomaaed on suletud, operaator süüdistus, PRL / R4 iga looma liigi. Ebaseaduslik loomaaed on suletud, operaator süüdistus, PRL / R4 iga looma liigi. Ebaseaduslik loomaaed on suletud, operaator süüdistus, PRL / R4 iga looma liigi. Ebaseaduslik loomaaed on suletud, operaator süüdistus, PRL / R4 iga looma liigi. Ebaseaduslik loomaaed on suletud, operaator süüdistus, PRL / R4 iga looma 

kohta.

 greyhound- võiduajamistega kutsub esile hirmu ja valu ka  greyhound- võiduajamistega kutsub esile hirmu ja valu ka  greyhound- võiduajamistega kutsub esile hirmu ja valu ka 

loomadele, kasutades neid elussöödaks. Küülikud, põrsad, loomadele, kasutades neid elussöödaks. Küülikud, põrsad, 

possums, kassipojad või kanade mauled, ripitud peale, viskas 

ümber ja tirisid. Elussööta onümber ja tirisid. Elussööta on

hirmunud, agoonias. See LÕPP! Iga elussöödaga: PRL / R4hirmunud, agoonias. See LÕPP! Iga elussöödaga: PRL / R4hirmunud, agoonias. See LÕPP! Iga elussöödaga: PRL / R4hirmunud, agoonias. See LÕPP! Iga elussöödaga: PRL / R4

Jahikoerte mis on loosers clubbed või mürgitatud või maha surnud ja dumpinguhinnaga. Jahikoerte mis on loosers clubbed või mürgitatud või maha surnud ja dumpinguhinnaga. 

Austraalia hurt-võiduajamistega lihunikud 17000+ Jahikoerte aastas. Ei ole teada, kui 

palju elussöödaga piinatakse, tapetakse? Igaüks hurtade võiduajamiste tööstuses. palju elussöödaga piinatakse, tapetakse? Igaüks hurtade võiduajamiste tööstuses. 

Inimesed kihlvedude ja vaadates on süüdi seotuse. Häbiplekk tahes kogukond, Shun 

neid! Elluviija Omanikud, kihlveokontor: PRL / R4 iga looma kohta.neid! Elluviija Omanikud, kihlveokontor: PRL / R4 iga looma kohta.neid! Elluviija Omanikud, kihlveokontor: PRL / R4 iga looma kohta.neid! Elluviija Omanikud, kihlveokontor: PRL / R4 iga looma kohta.neid! Elluviija Omanikud, kihlveokontor: PRL / R4 iga looma kohta.

Thrill tapmine ( jahib: Safari, Royal, muu, ...) kohta Ani- mals lõpeb. Ainult Thrill tapmine ( jahib: Safari, Royal, muu, ...) kohta Ani- mals lõpeb. Ainult Thrill tapmine ( jahib: Safari, Royal, muu, ...) kohta Ani- mals lõpeb. Ainult Thrill tapmine ( jahib: Safari, Royal, muu, ...) kohta Ani- mals lõpeb. Ainult Thrill tapmine ( jahib: Safari, Royal, muu, ...) kohta Ani- mals lõpeb. Ainult Thrill tapmine ( jahib: Safari, Royal, muu, ...) kohta Ani- mals lõpeb. Ainult 

Rangers praagitud loomad. Promootor Jahimehed vastutusele, PRL / Rangers praagitud loomad. Promootor Jahimehed vastutusele, PRL / Rangers praagitud loomad. Promootor Jahimehed vastutusele, PRL / Rangers praagitud loomad. Promootor Jahimehed vastutusele, PRL / 

R4 iga looma kohta.R4 iga looma kohta.
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Racing loomade Lõpetab . Racing hobused, (Takistus, torniga murdmaa-, Racing loomade Lõpetab . Racing hobused, (Takistus, torniga murdmaa-, Racing loomade Lõpetab . Racing hobused, (Takistus, torniga murdmaa-, Racing loomade Lõpetab . Racing hobused, (Takistus, torniga murdmaa-, 

korter, ...) , Mängides Polo, lollakas võidusõidu (Trotting stimulatsiooni, ...) , ratsutamise korter, ...) , Mängides Polo, lollakas võidusõidu (Trotting stimulatsiooni, ...) , ratsutamise korter, ...) , Mängides Polo, lollakas võidusõidu (Trotting stimulatsiooni, ...) , ratsutamise korter, ...) , Mängides Polo, lollakas võidusõidu (Trotting stimulatsiooni, ...) , ratsutamise korter, ...) , Mängides Polo, lollakas võidusõidu (Trotting stimulatsiooni, ...) , ratsutamise 

takistussõit lõpeb.takistussõit lõpeb.

Racing saal lammutatakse. Racing loomaomaniku treener ja 

võidusõidu saal operaator saada, PRL / R4 .võidusõidu saal operaator saada, PRL / R4 .võidusõidu saal operaator saada, PRL / R4 .võidusõidu saal operaator saada, PRL / R4 .võidusõidu saal operaator saada, PRL / R4 .

Mules'i lõikust lõikamine vill-laager nahka saba ja tuharseisus Mules'i lõikust lõikamine vill-laager nahka saba ja tuharseisus 

ala lambad. Tulemused palju valu piinatud loom. & Ka võib ala lambad. Tulemused palju valu piinatud loom. & Ka võib 

nakatada ta. Mules'i lõikust lõpeb. See süüdistus, PRL / R4 iga nakatada ta. Mules'i lõikust lõpeb. See süüdistus, PRL / R4 iga nakatada ta. Mules'i lõikust lõpeb. See süüdistus, PRL / R4 iga nakatada ta. Mules'i lõikust lõpeb. See süüdistus, PRL / R4 iga nakatada ta. Mules'i lõikust lõpeb. See süüdistus, PRL / R4 iga 

looma kohta.

loomavditluse

Lõpp. Promootor loomaomaniku treener, kihlvedude: PRL / R4 iga looma kohta.Lõpp. Promootor loomaomaniku treener, kihlvedude: PRL / R4 iga looma kohta.Lõpp. Promootor loomaomaniku treener, kihlvedude: PRL / R4 iga looma kohta.Lõpp. Promootor loomaomaniku treener, kihlvedude: PRL / R4 iga looma kohta.Lõpp. Promootor loomaomaniku treener, kihlvedude: PRL / R4 iga looma kohta.

Bull-võidelda oma lõpp! Härjavõitluse Arena Bull-võidelda oma lõpp! Härjavõitluse Arena Bull-võidelda oma lõpp! Härjavõitluse Arena 

lammutatakse. Promootor, Matador ja tema jõugu on 

kriminaalmenetlus, PRL / R4 .kriminaalmenetlus, PRL / R4 .kriminaalmenetlus, PRL / R4 .kriminaalmenetlus, PRL / R4 .

Pealtvaatajate häbi neile. Shun neid!

Inbriidingu ebatervisliku koerte moe kaob on julm. Bra- chycephalic tõugude (Puts, Inbriidingu ebatervisliku koerte moe kaob on julm. Bra- chycephalic tõugude (Puts, Inbriidingu ebatervisliku koerte moe kaob on julm. Bra- chycephalic tõugude (Puts, 

inglise ja prantsuse Bulldogs) paaritatakse evermore tasapinnalisi. See on inglise ja prantsuse Bulldogs) paaritatakse evermore tasapinnalisi. See on 

kõrvaltoimeid, hingamisprobleemid, millel koerad kukkunud kuuma ilmaga ja 

südamehaiguste halva hingamine, mis muudavad koera kannatavad kogu elu. Seda südamehaiguste halva hingamine, mis muudavad koera kannatavad kogu elu. Seda 

tüüpi aretamiseks otsad! Kasvatajad ja omanikud on rehabiliteeritud PRL / R4 iga looma tüüpi aretamiseks otsad! Kasvatajad ja omanikud on rehabiliteeritud PRL / R4 iga looma tüüpi aretamiseks otsad! Kasvatajad ja omanikud on rehabiliteeritud PRL / R4 iga looma tüüpi aretamiseks otsad! Kasvatajad ja omanikud on rehabiliteeritud PRL / R4 iga looma 

kohta.

Brachyce-phalic tõud: American Staffordshire Terrier, Affenpin- cher, Käharakarvaline Brachyce-phalic tõud: American Staffordshire Terrier, Affenpin- cher, Käharakarvaline 

bichon, Bostoni terjer, Boxer, Brüssel Grifton, buldog, Bullmastif, Cane Corso, Cavalier 

king charles spanjel, Chihuahua, Chow Chow, argentiina dogi, Bordoo, inglise mastif, 

prantsuse buldog, jaapani Chin, King Charles spanjel, Lhasa apso, Malta, Napoli mastif 

Newfoundlandi Pekingi koer mops, Presa- Canario, Shar-Pei, Shih tzu, siiditerjer, 

Tiibeti spanjel, Yorkshire terjer.
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sõjaline

Sõjaline saastavad koos transpordi ja lõhkeainete, A / N

(Atomic / tuumaenergia) B (Bioloogilised) C (Keemiline) relvi. (Atomic / tuumaenergia) B (Bioloogilised) C (Keemiline) relvi. (Atomic / tuumaenergia) B (Bioloogilised) C (Keemiline) relvi. (Atomic / tuumaenergia) B (Bioloogilised) C (Keemiline) relvi. (Atomic / tuumaenergia) B (Bioloogilised) C (Keemiline) relvi. (Atomic / tuumaenergia) B (Bioloogilised) C (Keemiline) relvi. 

Nad kujutavad endast ohtu inimeste, loomade ja taimede elu. Produ- Nad kujutavad endast ohtu inimeste, loomade ja taimede elu. Produ- 

Fotoaparaadiga võimalusi ja varude need relvad on demo- laks tehtud, ja 

ringlussevõttu Shire. Teadlased et luua nende relvade saada PRL / R7 . Valitsus, ringlussevõttu Shire. Teadlased et luua nende relvade saada PRL / R7 . Valitsus, ringlussevõttu Shire. Teadlased et luua nende relvade saada PRL / R7 . Valitsus, ringlussevõttu Shire. Teadlased et luua nende relvade saada PRL / R7 . Valitsus, ringlussevõttu Shire. Teadlased et luua nende relvade saada PRL / R7 . Valitsus, ringlussevõttu Shire. Teadlased et luua nende relvade saada PRL / R7 . Valitsus, 

mis võimaldavad tootmist ja / või ladustamise nimetatud relvade 

asendatakse & vastutusele, PRL / R7 .asendatakse & vastutusele, PRL / R7 .asendatakse & vastutusele, PRL / R7 .asendatakse & vastutusele, PRL / R7 .

Valvama Keskkond! 

Moraalne kohustus ja Civic Duty! 

1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ KLAPP

HABITAT - PalveHABITAT - Palve
Celebration Habitat päeva 9.1.7.Celebration Habitat päeva 9.1.7.

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) palub abi kaitsmisel Habitat lubadust hooldaja-eestkostja (1 St nimi) palub abi kaitsmisel Habitat lubadust hooldaja-eestkostja (1 St nimi) palub abi kaitsmisel Habitat lubadust 

Saastaja aru tõotab Harmoniseeru Habitat palub saastajad karistatakse 

nüüd ja hauataguses elus austuseks 1GOD & Hea inimkonnanüüd ja hauataguses elus austuseks 1GOD & Hea inimkonnanüüd ja hauataguses elus austuseks 1GOD & Hea inimkonnanüüd ja hauataguses elus austuseks 1GOD & Hea inimkonna

See palve kasutatakse Habitat Day!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ
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Obi li ga ti 7: Us e Law-Gi ve r Man ifest spr EAD omaObi li ga ti 7: Us e Law-Gi ve r Man ifest spr EAD omaObi li ga ti 7: Us e Law-Gi ve r Man ifest spr EAD omaObi li ga ti 7: Us e Law-Gi ve r Man ifest spr EAD oma

mulle s salvei

Vahetage kõik teised religioossed väljaandeid Law-Andja ManifestVahetage kõik teised religioossed väljaandeid Law-Andja Manifest

Visake vananenud väljaanded keskkonnasõbralik.

Hakkimiseks vananenud avaldamist (S) Leotage vees, kui püreeritud feed ussid.Hakkimiseks vananenud avaldamist (S) Leotage vees, kui püreeritud feed ussid.Hakkimiseks vananenud avaldamist (S) Leotage vees, kui püreeritud feed ussid.

Vahetage kõik teised religioossed väljaandeid Law-Andja Manifest . Visake Vahetage kõik teised religioossed väljaandeid Law-Andja Manifest . Visake Vahetage kõik teised religioossed väljaandeid Law-Andja Manifest . Visake Vahetage kõik teised religioossed väljaandeid Law-Andja Manifest . Visake 

vananenud väljaanded kesk- nasõbralikuks. Hakkimiseks vananenud vananenud väljaanded kesk- nasõbralikuks. Hakkimiseks vananenud 

avaldamist (S) Leotage vees, kui püreeritud feed ussid.avaldamist (S) Leotage vees, kui püreeritud feed ussid.avaldamist (S) Leotage vees, kui püreeritud feed ussid.

Sirvimine manifesti, kui näete huvitavat pealkirja lugeda.

Järgmine teha mõned sügavad lugemisel. Re-lugeda, mõista, kohaldatakse & elada Järgmine teha mõned sügavad lugemisel. Re-lugeda, mõista, kohaldatakse & elada 

See !!! Vaimu ja arusaamist sõnumi on tähtis. Ei tähenduses üksikute sõna või See !!! Vaimu ja arusaamist sõnumi on tähtis. Ei tähenduses üksikute sõna või 

lause-struktuuri. Valida selle ding vaimus ja eesmärgiga mõte aitab rakendamisel 

sõnum.

1GOD tahab, et iga inimese anda võimalus lugeda ja uurida " L-GM ". Need, kes ei saa 1GOD tahab, et iga inimese anda võimalus lugeda ja uurida " L-GM ". Need, kes ei saa 1GOD tahab, et iga inimese anda võimalus lugeda ja uurida " L-GM ". Need, kes ei saa 1GOD tahab, et iga inimese anda võimalus lugeda ja uurida " L-GM ". Need, kes ei saa 1GOD tahab, et iga inimese anda võimalus lugeda ja uurida " L-GM ". Need, kes ei saa 

lugeda peaks olema see lugeda neid.

Mingeid erandeid. Iga Halduri-Guardian on kohustus siin.Mingeid erandeid. Iga Halduri-Guardian on kohustus siin.

1GOD on vaadates.1GOD on vaadates.

Halduri-Guardian kasuta Law-Andja Manifest nagu juhend jumalateenistuse Elamisest ja Halduri-Guardian kasuta Law-Andja Manifest nagu juhend jumalateenistuse Elamisest ja Halduri-Guardian kasuta Law-Andja Manifest nagu juhend jumalateenistuse Elamisest ja Halduri-Guardian kasuta Law-Andja Manifest nagu juhend jumalateenistuse Elamisest ja 

töötamisest. Nad palvetavad iga päev ja ütlevad veendunulttöötamisest. Nad palvetavad iga päev ja ütlevad veendunult

Daily Prayer .Daily Prayer .

Toetajad liituda organisatsioonid (Commercial, Vaba aeg, ühenduse, hariduslike, Toetajad liituda organisatsioonid (Commercial, Vaba aeg, ühenduse, hariduslike, Toetajad liituda organisatsioonid (Commercial, Vaba aeg, ühenduse, hariduslike, 

poliitiliste, Professional, kaubanduse ...) et nad võivad mõjutada nende tegevust ja viia poliitiliste, Professional, kaubanduse ...) et nad võivad mõjutada nende tegevust ja viia 

need kooskõlla Law-Andja Manifest .need kooskõlla Law-Andja Manifest .need kooskõlla Law-Andja Manifest .

Toetajad julgustada teisi teisendada. Nad aidata valida selle ding nn seadus-andja Toetajad julgustada teisi teisendada. Nad aidata valida selle ding nn seadus-andja Toetajad julgustada teisi teisendada. Nad aidata valida selle ding nn seadus-andja 

Manifest. Nad kasutavad "Challenge Palve" moraalse toe.Manifest. Nad kasutavad "Challenge Palve" moraalse toe.

1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ KLAPP

CHALLENGE - PalveCHALLENGE - Palve

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) palub abi konverteeriva asjatundmatu hooldaja-eestkostja (1 St nimi) palub abi konverteeriva asjatundmatu hooldaja-eestkostja (1 St nimi) palub abi konverteeriva asjatundmatu 

uskmatu Abi uskmatu saada 1FAITHuskmatu Abi uskmatu saada 1FAITH
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Tänan teid selle kogemuse seotuses väljakutse püüan teha rohkem 

väljakutseid austuseks 1GOD & Hea inimkonnaväljakutseid austuseks 1GOD & Hea inimkonnaväljakutseid austuseks 1GOD & Hea inimkonnaväljakutseid austuseks 1GOD & Hea inimkonna

See palve on kasutatud kui vastamisi asjatundmatu uskmatu!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Toetajad külastada kogumine. Nad julgustavad teisi külastada kogumine. Nad Toetajad külastada kogumine. Nad julgustavad teisi külastada kogumine. Nad Toetajad külastada kogumine. Nad julgustavad teisi külastada kogumine. Nad Toetajad külastada kogumine. Nad julgustavad teisi külastada kogumine. Nad 

Alusta uut kogumine leida vähemalt 7 inimest, siis kokku saada, et on kogumine.

Nagu on kirjutatud see olema !!

Obi li ga ti 8.: Avo id ja cl ean kuni Po lluti kohtaObi li ga ti 8.: Avo id ja cl ean kuni Po lluti kohta

Humankinds suurim ellujäämise väljakutse on reostust.

Inimese elustiil ja tegevus on suurim saastaja. See mõjutab kliimat, ecochain, Inimese elustiil ja tegevus on suurim saastaja. See mõjutab kliimat, ecochain, 

keskkond, toitumisahelas, elukvaliteet, ilm, metsloomade ... 

Peamine põhjus reostus on inimesed põletavad asju. See algab lubatud. Jätkuvalt Peamine põhjus reostus on inimesed põletavad asju. See algab lubatud. Jätkuvalt 

põletades (Sõnnik, puit, kivisüsi, gaas ja õli) süüa tegema (BBQ) . põlema (Süsi, gaas, põletades (Sõnnik, puit, kivisüsi, gaas ja õli) süüa tegema (BBQ) . põlema (Süsi, gaas, põletades (Sõnnik, puit, kivisüsi, gaas ja õli) süüa tegema (BBQ) . põlema (Süsi, gaas, põletades (Sõnnik, puit, kivisüsi, gaas ja õli) süüa tegema (BBQ) . põlema (Süsi, gaas, põletades (Sõnnik, puit, kivisüsi, gaas ja õli) süüa tegema (BBQ) . põlema (Süsi, gaas, põletades (Sõnnik, puit, kivisüsi, gaas ja õli) süüa tegema (BBQ) . põlema (Süsi, gaas, 

nafta ja uraani) et pro-duce Dirty Energy. põlema (Süsi, gaas, nafta, uraan) trans-port nafta ja uraani) et pro-duce Dirty Energy. põlema (Süsi, gaas, nafta, uraan) trans-port nafta ja uraani) et pro-duce Dirty Energy. põlema (Süsi, gaas, nafta, uraan) trans-port nafta ja uraani) et pro-duce Dirty Energy. põlema (Süsi, gaas, nafta, uraan) trans-port 

kaupade ja inimeste (Induvidual & mass) . Vältida põletamine! Sulge (Põletamise kaupade ja inimeste (Induvidual & mass) . Vältida põletamine! Sulge (Põletamise kaupade ja inimeste (Induvidual & mass) . Vältida põletamine! Sulge (Põletamise kaupade ja inimeste (Induvidual & mass) . Vältida põletamine! Sulge (Põletamise kaupade ja inimeste (Induvidual & mass) . Vältida põletamine! Sulge (Põletamise 

rajatiste ja kaevandustes) kõik allikad põlevat materjali. Hävita saadaval aktsia rajatiste ja kaevandustes) kõik allikad põlevat materjali. Hävita saadaval aktsia 

keskkonnasõbralik. Rikkumise üksikisikute, PRL / R3 . Rikkumise üksused, PRL / R7 .keskkonnasõbralik. Rikkumise üksikisikute, PRL / R3 . Rikkumise üksused, PRL / R7 .keskkonnasõbralik. Rikkumise üksikisikute, PRL / R3 . Rikkumise üksused, PRL / R7 .keskkonnasõbralik. Rikkumise üksikisikute, PRL / R3 . Rikkumise üksused, PRL / R7 .keskkonnasõbralik. Rikkumise üksikisikute, PRL / R3 . Rikkumise üksused, PRL / R7 .keskkonnasõbralik. Rikkumise üksikisikute, PRL / R3 . Rikkumise üksused, PRL / R7 .keskkonnasõbralik. Rikkumise üksikisikute, PRL / R3 . Rikkumise üksused, PRL / R7 .keskkonnasõbralik. Rikkumise üksikisikute, PRL / R3 . Rikkumise üksused, PRL / R7 .keskkonnasõbralik. Rikkumise üksikisikute, PRL / R3 . Rikkumise üksused, PRL / R7 .keskkonnasõbralik. Rikkumise üksikisikute, PRL / R3 . Rikkumise üksused, PRL / R7 .

vt Green 

Concept!

HOIATUS !!! Halduri-eestkostja pered ei elada lähemal kui 70km söe, gaasi, nafta, HOIATUS !!! Halduri-eestkostja pered ei elada lähemal kui 70km söe, gaasi, nafta, 

uraan põletamine facilit- aastatest. Et vältida suuremat vähiriski, nurisünnitus, uraan põletamine facilit- aastatest. Et vältida suuremat vähiriski, nurisünnitus, 

enneaegse vananemise, hingamisteede haigused, surnult sünd ...

Teine oluline põhjus reostus on mürgid ja toksiinid sisestage-se vee ahela (Tiigid, Teine oluline põhjus reostus on mürgid ja toksiinid sisestage-se vee ahela (Tiigid, 

ojad, põhjavesi, maa-alused veehoidlad, järved, jõed, mered, ookeanid) . põllumajandusojad, põhjavesi, maa-alused veehoidlad, järved, jõed, mered, ookeanid) . põllumajandusojad, põhjavesi, maa-alused veehoidlad, järved, jõed, mered, ookeanid) . põllumajandus

(Väetised, umbrohutõrjevahendit ,.) , Building (Jäätmete toksiini immitseb pinnas) , (Väetised, umbrohutõrjevahendit ,.) , Building (Jäätmete toksiini immitseb pinnas) , (Väetised, umbrohutõrjevahendit ,.) , Building (Jäätmete toksiini immitseb pinnas) , (Väetised, umbrohutõrjevahendit ,.) , Building (Jäätmete toksiini immitseb pinnas) , 

puhastus- (Fosfaadid ..) , kosmeetika (Arseen puhastus- (Fosfaadid ..) , kosmeetika (Arseen puhastus- (Fosfaadid ..) , kosmeetika (Arseen puhastus- (Fosfaadid ..) , kosmeetika (Arseen 
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Kaadmium, plii, elavhõbe ...) , Manufacturing (toksilised jäätmed) Kaevandamine (Tsüaniidi, Kaadmium, plii, elavhõbe ...) , Manufacturing (toksilised jäätmed) Kaevandamine (Tsüaniidi, Kaadmium, plii, elavhõbe ...) , Manufacturing (toksilised jäätmed) Kaevandamine (Tsüaniidi, Kaadmium, plii, elavhõbe ...) , Manufacturing (toksilised jäätmed) Kaevandamine (Tsüaniidi, Kaadmium, plii, elavhõbe ...) , Manufacturing (toksilised jäätmed) Kaevandamine (Tsüaniidi, 

fracking, naatriumhüdroksiidi, väävelhape) , farmaatsia (Loomade ja inimeste ravimi fracking, naatriumhüdroksiidi, väävelhape) , farmaatsia (Loomade ja inimeste ravimi fracking, naatriumhüdroksiidi, väävelhape) , farmaatsia (Loomade ja inimeste ravimi 

jäätmed) . Vältige mürgid ja toksiinid. Sulgege kõik allikad mürgid ja toksiinid. Des- Troy jäätmed) . Vältige mürgid ja toksiinid. Sulgege kõik allikad mürgid ja toksiinid. Des- Troy jäätmed) . Vältige mürgid ja toksiinid. Sulgege kõik allikad mürgid ja toksiinid. Des- Troy 

puudub laos keskkonnasõbralik. Rikkumise üksikisikute, PRL / R3 . Rikkumise üksused, PRLpuudub laos keskkonnasõbralik. Rikkumise üksikisikute, PRL / R3 . Rikkumise üksused, PRLpuudub laos keskkonnasõbralik. Rikkumise üksikisikute, PRL / R3 . Rikkumise üksused, PRLpuudub laos keskkonnasõbralik. Rikkumise üksikisikute, PRL / R3 . Rikkumise üksused, PRLpuudub laos keskkonnasõbralik. Rikkumise üksikisikute, PRL / R3 . Rikkumise üksused, PRLpuudub laos keskkonnasõbralik. Rikkumise üksikisikute, PRL / R3 . Rikkumise üksused, PRLpuudub laos keskkonnasõbralik. Rikkumise üksikisikute, PRL / R3 . Rikkumise üksused, PRL

/ R7 ./ R7 ./ R7 .

Vaikse ookeani põhjaosa USA ja in koostöös Jaapani loome tehissaar "Plastic 

Pollution 1". Laienev saarel (Praegune suurus: Gröönimaa) koosneb peamiselt Pollution 1". Laienev saarel (Praegune suurus: Gröönimaa) koosneb peamiselt Pollution 1". Laienev saarel (Praegune suurus: Gröönimaa) koosneb peamiselt 

plastikust. Imatuna Sealife ja linnud on sisenenud toiduahelas (Mere) . Söömine plastikust. Imatuna Sealife ja linnud on sisenenud toiduahelas (Mere) . Söömine plastikust. Imatuna Sealife ja linnud on sisenenud toiduahelas (Mere) . Söömine plastikust. Imatuna Sealife ja linnud on sisenenud toiduahelas (Mere) . Söömine plastikust. Imatuna Sealife ja linnud on sisenenud toiduahelas (Mere) . Söömine 

mereannid saastatud ala siseneb inimese seedimist siis siseneb organismi 

vereringesse saastavaid kogu keha viib viletsust ja kannatusi. USA ja Jaapan on vereringesse saastavaid kogu keha viib viletsust ja kannatusi. USA ja Jaapan on 

koristada segadus, KOHE !!! Halduri-eestkostja ei ole süüa mereande

(Salmon, Sushi, ..) põhja. Pacific.(Salmon, Sushi, ..) põhja. Pacific.

Vältige biolagunematute pakendite ja tooteid. Toit ja jook Vältige biolagunematute pakendite ja tooteid. Toit ja jook 

plastist con- konteinerid otsad. Plastic jalatsid plastist (Tehiskiudust)plastist con- konteinerid otsad. Plastic jalatsid plastist (Tehiskiudust)

riided on halb nahka.

End psoduction plasttooted ja kiud.

STOP SAASTAVATEST karistada SAASTAJASTOP SAASTAVATEST karistada SAASTAJA

ELLU JÄÄMA !!!

Obi li ga ti 9.: Pro t ec t IMA lsf rom c rue lty &Obi li ga ti 9.: Pro t ec t IMA lsf rom c rue lty &

ex ti nc ti kohta

1GOD tahab nautida ja austada loomi. Austus loomad tuleb näidata. Rõõmu nad 1GOD tahab nautida ja austada loomi. Austus loomad tuleb näidata. Rõõmu nad 1GOD tahab nautida ja austada loomi. Austus loomad tuleb näidata. Rõõmu nad 1GOD tahab nautida ja austada loomi. Austus loomad tuleb näidata. Rõõmu nad 

toovad meie ellu lemmikloomade või looduses. Nagu töö kaaslane (Juhendi-koer, toovad meie ellu lemmikloomade või looduses. Nagu töö kaaslane (Juhendi-koer, 

pakendi-loomade, lambad-koer ...) . Nagu tarnija tekid, riided, jalatsid, põrandakatted pakendi-loomade, lambad-koer ...) . Nagu tarnija tekid, riided, jalatsid, põrandakatted 

... Nagu pakkuja toitu (Toit) .... Nagu pakkuja toitu (Toit) .... Nagu pakkuja toitu (Toit) .
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1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ KLAPP

Looma -PrayerLooma -Prayer

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu teile õnnistust loomadhooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu teile õnnistust loomadhooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu teile õnnistust loomad

Kes annab meile rõõm, kaaslaseks ja ülalpidamiseks! Respect 

neid ja kaitsta neid julmuse ma karistan kõiki, kes on julm 

loomade austuseks 1GOD & Hea inimkonna loomade austuseks 1GOD & Hea inimkonna loomade austuseks 1GOD & Hea inimkonna loomade austuseks 1GOD & Hea inimkonna 

See palve kasutatakse siis, kui vaja!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

1GOD ootab Inimkond olla hooldaja 0f kõik loomad. Inimese anda parimat mõistus (Aitäh 1GOD ootab Inimkond olla hooldaja 0f kõik loomad. Inimese anda parimat mõistus (Aitäh 1GOD ootab Inimkond olla hooldaja 0f kõik loomad. Inimese anda parimat mõistus (Aitäh 1GOD ootab Inimkond olla hooldaja 0f kõik loomad. Inimese anda parimat mõistus (Aitäh 

1 JUMAL) loomadele on olla hooldaja loomade maailmas. julmus loomadele on 1 JUMAL) loomadele on olla hooldaja loomade maailmas. julmus loomadele on 1 JUMAL) loomadele on olla hooldaja loomade maailmas. julmus loomadele on 1 JUMAL) loomadele on olla hooldaja loomade maailmas. julmus loomadele on 1 JUMAL) loomadele on olla hooldaja loomade maailmas. julmus loomadele on 

kuritegu, mis on kohtu alla!

Loomakaitse on solvav 1GOD kuritegu tuleb vastutusele võtta.Loomakaitse on solvav 1GOD kuritegu tuleb vastutusele võtta.Loomakaitse on solvav 1GOD kuritegu tuleb vastutusele võtta.

Aku eluaseme, hooletusse, Safari-jaht, sportistmed loomad, lavastus loomavditluse, 

katsetamine tooted ja katseid loomadel, piinates ...

Iga isik, klubi või organisatsioon, mis sponsorid või hõlbustab Loomakaitse (Bull-võidelda Iga isik, klubi või organisatsioon, mis sponsorid või hõlbustab Loomakaitse (Bull-võidelda 

Arena, Circus, hurt-Racing Oval, võidusõidu- loo torn-tagaajamine muidugi Ravirata, 

Zoo ...) on kriminaalmenetlusZoo ...) on kriminaalmenetlus

PRL / R4 iga looma ja sulgeda. Sanctuary toetavad!PRL / R4 iga looma ja sulgeda. Sanctuary toetavad!PRL / R4 iga looma ja sulgeda. Sanctuary toetavad!PRL / R4 iga looma ja sulgeda. Sanctuary toetavad!

loomavditluse (Bear, Bull, Cock, Kass, ...) Lõpp. Loomade omanik, treener ja promootori loomavditluse (Bear, Bull, Cock, Kass, ...) Lõpp. Loomade omanik, treener ja promootori loomavditluse (Bear, Bull, Cock, Kass, ...) Lõpp. Loomade omanik, treener ja promootori loomavditluse (Bear, Bull, Cock, Kass, ...) Lõpp. Loomade omanik, treener ja promootori 

kongides, PRL / R4 . Kohad lammutatakse .kongides, PRL / R4 . Kohad lammutatakse .kongides, PRL / R4 . Kohad lammutatakse .kongides, PRL / R4 . Kohad lammutatakse .kongides, PRL / R4 . Kohad lammutatakse .kongides, PRL / R4 . Kohad lammutatakse .

Aku korpus on lammutada. Asendati "Vaba valik".Aku korpus on lammutada. Asendati "Vaba valik".

Tsirkuseloom meelelahutus lõpeb. Loomad on asendatud inimestele.Tsirkuseloom meelelahutus lõpeb. Loomad on asendatud inimestele.

Life Loomade transport kaugemale kui 30 km otsad. Kaasaskantav tapamajas kasutatakse.Life Loomade transport kaugemale kui 30 km otsad. Kaasaskantav tapamajas kasutatakse.
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Racing loomade lõpeb. Racing saal on suletud ja lammutati. Racing loomaomaniku Racing loomade lõpeb. Racing saal on suletud ja lammutati. Racing loomaomaniku Racing loomade lõpeb. Racing saal on suletud ja lammutati. Racing loomaomaniku 

treener, võidusõidu saal operaator get, PRL / R4 .treener, võidusõidu saal operaator get, PRL / R4 .treener, võidusõidu saal operaator get, PRL / R4 .treener, võidusõidu saal operaator get, PRL / R4 .

Thrill tapmine (Safari jahib, Royal-jahib, teiste jahib) Loomade Operator. Promootor Thrill tapmine (Safari jahib, Royal-jahib, teiste jahib) Loomade Operator. Promootor Thrill tapmine (Safari jahib, Royal-jahib, teiste jahib) Loomade Operator. Promootor Thrill tapmine (Safari jahib, Royal-jahib, teiste jahib) Loomade Operator. Promootor 

Jahimehed vastutusele, PRL / R4 iga looma .Jahimehed vastutusele, PRL / R4 iga looma .Jahimehed vastutusele, PRL / R4 iga looma .Jahimehed vastutusele, PRL / R4 iga looma .Jahimehed vastutusele, PRL / R4 iga looma .

Ainult Rangers praagitud loomad.

Lõbustusparkide loomade meelelahutus lõpeb. Asendati mängud, seljas ...Lõbustusparkide loomade meelelahutus lõpeb. Asendati mängud, seljas ...

Loomaaiad on suletud. Asendatakse Wildlife pühamuid, et maja ainult kohaliku liigi. Iga Loomaaiad on suletud. Asendatakse Wildlife pühamuid, et maja ainult kohaliku liigi. Iga Loomaaiad on suletud. Asendatakse Wildlife pühamuid, et maja ainult kohaliku liigi. Iga 

Shire on Wildlife Sanctuarie (S) .Shire on Wildlife Sanctuarie (S) .Shire on Wildlife Sanctuarie (S) .

Pühakoda

Shire Sanctuary kaitsta kohalikku "Habitat". See on Eco-süsteemi, Rock & Sand Shire Sanctuary kaitsta kohalikku "Habitat". See on Eco-süsteemi, Rock & Sand 

koosseise, taimestikule, Wildlife. Hakka Shire pühamuid Ranger Vabatahtlike. 1GOD on koosseise, taimestikule, Wildlife. Hakka Shire pühamuid Ranger Vabatahtlike. 1GOD on koosseise, taimestikule, Wildlife. Hakka Shire pühamuid Ranger Vabatahtlike. 1GOD on koosseise, taimestikule, Wildlife. Hakka Shire pühamuid Ranger Vabatahtlike. 1GOD on 

vaadates.

Iga Shire-Oasis on Sanctuary. Mitu Shire-Oasis võib luua Sanctuary koridoris. Liidumaa Iga Shire-Oasis on Sanctuary. Mitu Shire-Oasis võib luua Sanctuary koridoris. Liidumaa Iga Shire-Oasis on Sanctuary. Mitu Shire-Oasis võib luua Sanctuary koridoris. Liidumaa 

valitsus aitab Sanctuary koridoris.

õngitsemine

Õngitsemine teenindab 1 vajadust, toidu kogumise. Ja arvestades vajadust Õngitsemine teenindab 1 vajadust, toidu kogumise. Ja arvestades vajadust 

on põnevust (Sport) . Õngitsemine toidu toetab Halduri Guardians. Jagelete on põnevust (Sport) . Õngitsemine toidu toetab Halduri Guardians. Jagelete on põnevust (Sport) . Õngitsemine toidu toetab Halduri Guardians. Jagelete on põnevust (Sport) . Õngitsemine toidu toetab Halduri Guardians. Jagelete 

elamused (Sport) ei ole.elamused (Sport) ei ole.elamused (Sport) ei ole.

1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ KLAPP

ANGLING - PalveANGLING - Palve

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)

Tänu teile õnnistust õngitsemise See on hea, et hing ja hea 

mao! Ma ei ülepüüki või lubada ülepüük ma karistan põnevus 

otsija kalastajad ja selle elluviijad austuseks 1GOD & Hea otsija kalastajad ja selle elluviijad austuseks 1GOD & Hea otsija kalastajad ja selle elluviijad austuseks 1GOD & Hea otsija kalastajad ja selle elluviijad austuseks 1GOD & Hea 

inimkonna

See palve kasutatakse siis, kui vaja!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ
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Õngitsemine kontrollib valitsuse vältida ülepüüki. Mahulimiitide kohaldada teatavate liikide. Kala Õngitsemine kontrollib valitsuse vältida ülepüüki. Mahulimiitide kohaldada teatavate liikide. Kala Õngitsemine kontrollib valitsuse vältida ülepüüki. Mahulimiitide kohaldada teatavate liikide. Kala 

alla teatava suurusega, vabastatakse (seadus) .alla teatava suurusega, vabastatakse (seadus) .alla teatava suurusega, vabastatakse (seadus) .

Sidumisseadmestik & transport söödaks kala võib levida kahjulik organisme vahel 

ökosüsteemide, nende ohustamist. Transpordi kala ühest kohast teise võib põhjustada ökosüsteemide, nende ohustamist. Transpordi kala ühest kohast teise võib põhjustada 

kalu võõras ökosüsteemi. Uurige kohalikke seadusi.kalu võõras ökosüsteemi. Uurige kohalikke seadusi.

Kasutades elussöödaga on julm. Ära tee seda!Kasutades elussöödaga on julm. Ära tee seda!

Ahne põllumajandustootjate / rantshopidajad liigvarustus maa. Tulemus ülekarjatamine. tulemus Ahne põllumajandustootjate / rantshopidajad liigvarustus maa. Tulemus ülekarjatamine. tulemus 

kõrbestumine (Halb ilm kiirendab asju) . Tulemus julmuse lifestock. See lõpeb! Ahne kõrbestumine (Halb ilm kiirendab asju) . Tulemus julmuse lifestock. See lõpeb! Ahne kõrbestumine (Halb ilm kiirendab asju) . Tulemus julmuse lifestock. See lõpeb! Ahne kõrbestumine (Halb ilm kiirendab asju) . Tulemus julmuse lifestock. See lõpeb! Ahne 

põllumajandustootjate / rantshopidajad kaotavad maa ilma hüvitiseta. Nad on kriminaalmenetlus, PRLpõllumajandustootjate / rantshopidajad kaotavad maa ilma hüvitiseta. Nad on kriminaalmenetlus, PRL

/ R4 iga looma ./ R4 iga looma ./ R4 iga looma .

End julmuse kõik 1GOD looming on.

Obi li ga ti 10.: S t ja kuni f või t ta UNF airlyatt acked,Obi li ga ti 10.: S t ja kuni f või t ta UNF airlyatt acked,

di sadvant vanuses, nõrk ja vaeseid

Üksikisikud ja kogukonnad on moraalne kohustus, tsiviilhagi kohustus seista 

ebamõistlikult ründas, ebasoodsas olukorras, nõrk ja vaeseid.

moraalselt tugev (TA TA) on kohustus aidata emotsionaalne, vaimselt ja füüsilise moraalselt tugev (TA TA) on kohustus aidata emotsionaalne, vaimselt ja füüsilise moraalselt tugev (TA TA) on kohustus aidata emotsionaalne, vaimselt ja füüsilise 

ebasoodsas olukorras. Halduri Guardian näidata tugevat juhtimist. Kogukonnad, mis ei ebasoodsas olukorras. Halduri Guardian näidata tugevat juhtimist. Kogukonnad, mis ei ebasoodsas olukorras. Halduri Guardian näidata tugevat juhtimist. Kogukonnad, mis ei 

täida oma moraalsed kohustused ja tsiviil kohustusi. Ei vääri elada!

Kõlvatu rünnak võib olla tingitud: ülbus, pettuse, Elitismi, ahnus,Kõlvatu rünnak võib olla tingitud: ülbus, pettuse, Elitismi, ahnus,
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armukadedus, teadmatus, ebaõiglus, arusaamatus, peer-pressure, vande, kättemaksust 

uhkus, sotsiaalse staatuse, rikkuse-apartheid, ... Need ei ole kaitseministeeriumi ebaõiglus. Ebaõiglus uhkus, sotsiaalse staatuse, rikkuse-apartheid, ... Need ei ole kaitseministeeriumi ebaõiglus. Ebaõiglus uhkus, sotsiaalse staatuse, rikkuse-apartheid, ... Need ei ole kaitseministeeriumi ebaõiglus. Ebaõiglus 

on puhastatud. Iniator (S) ebaõiglus on (On) hoitakse vastutavana.on puhastatud. Iniator (S) ebaõiglus on (On) hoitakse vastutavana.on puhastatud. Iniator (S) ebaõiglus on (On) hoitakse vastutavana.on puhastatud. Iniator (S) ebaõiglus on (On) hoitakse vastutavana.on puhastatud. Iniator (S) ebaõiglus on (On) hoitakse vastutavana.

Inimesed on ebasoodsas olukorras, sest nende suhtumine, käitumine, välimus, 

kergeusklikkus, sotsiaalse seisundi, ... Üksikisiku ja kogukonna on kohustus aidata neid kergeusklikkus, sotsiaalse seisundi, ... Üksikisiku ja kogukonna on kohustus aidata neid 

unfortunates. See ei tähenda, käsilehtedest. Aga rectify- ING tingimused, mis on põhjus ja unfortunates. See ei tähenda, käsilehtedest. Aga rectify- ING tingimused, mis on põhjus ja 

tagajärg muutub ja viibib disadvan

- ras. Ebasoodsas olukorras olevate on omakasu ületada nende olukorda.

Nõrk on suur väljakutse on lihtne unustada ja unustatud. Nõrk võivad Nõrk on suur väljakutse on lihtne unustada ja unustatud. Nõrk võivad 

ilmuda haletsusväärne. Masendav, et aidata. Kunagi vähem nad ilmuda haletsusväärne. Masendav, et aidata. Kunagi vähem nad 

vajavad abi.

1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ KLAPP

DAILY - Palve

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Aidake mul olema puhas, kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Aidake mul olema puhas, kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Aidake mul olema puhas, kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Aidake mul olema puhas, 

kaastundlik ja tagasihoidlik kasutamine 7 Scrolls giid:kaastundlik ja tagasihoidlik kasutamine 7 Scrolls giid:kaastundlik ja tagasihoidlik kasutamine 7 Scrolls giid:

Ma kaitsen oma loomingut ja selle eest karistamist Evil.

Seisma ebaõiglaselt rünnatud, ebasoodsas olukorras, nõrk ja vaeseid Feed näljane, 

peavarju kodutute ja mugavus haige kuulutame: 

1GOD, 1FAITH, 1Church, Universumi Halduri Guardians1GOD, 1FAITH, 1Church, Universumi Halduri Guardians1GOD, 1FAITH, 1Church, Universumi Halduri Guardians1GOD, 1FAITH, 1Church, Universumi Halduri Guardians

Täname täna

Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi) austuseks 1GOD Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi) austuseks 1GOD Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi) austuseks 1GOD Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi) austuseks 1GOD 

& Hea inimkonna & Hea inimkonna 

See palve kasutatakse iga päev, üksi või rühma mis tahes koha soovite, ees tõusva 

päikese silmad suletud. Loetletud koosviibimisel.

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Mida rohkem korrumpeerunud, ebamoraalne, isekas kogukond 

muutub. Mida rohkem vaeseid see kogukond on. Nad on vaeseid, muutub. Mida rohkem vaeseid see kogukond on. Nad on vaeseid, 

sest ühenduse rikkuse ei jagata võrdsed. Üle- tulla see kõik osalejad sest ühenduse rikkuse ei jagata võrdsed. Üle- tulla see kõik osalejad sest ühenduse rikkuse ei jagata võrdsed. Üle- tulla see kõik osalejad 

"Chain of Evil" vastutusele, vara puhastatud, PRL / R6 ."Chain of Evil" vastutusele, vara puhastatud, PRL / R6 ."Chain of Evil" vastutusele, vara puhastatud, PRL / R6 ."Chain of Evil" vastutusele, vara puhastatud, PRL / R6 .
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Olles rikas rikkad on häbi kuritegu PRL/ R6 .Olles rikas rikkad on häbi kuritegu PRL/ R6 .Olles rikas rikkad on häbi kuritegu PRL/ R6 .Olles rikas rikkad on häbi kuritegu PRL/ R6 .

1GOD ei meeldi: ülbus, in-õiglus, pidulikkus, rikas, asjata, 1GOD ei meeldi: ülbus, in-õiglus, pidulikkus, rikas, asjata, 1GOD ei meeldi: ülbus, in-õiglus, pidulikkus, rikas, asjata, 

vägivald, jäätmete, rikkuse, need ei ole Heaven.

1GOD ei saa altkäemaksu või ostetud !!!1GOD ei saa altkäemaksu või ostetud !!!

Obi li ga ti 1 1: Feed t ta riputatud ry, ta lter kodu vähemObi li ga ti 1 1: Feed t ta riputatud ry, ta lter kodu vähem

& Comf või KTK ck

Kohalik hästi välja kogukond on kodutu (Magab prügi dumpsters) alatoidetudKohalik hästi välja kogukond on kodutu (Magab prügi dumpsters) alatoidetudKohalik hästi välja kogukond on kodutu (Magab prügi dumpsters) alatoidetud

(Söömine prügi) hädas(Söömine prügi) hädas

(Ahistatakse, kiusatud ja jälitas poolt võla kollektsiooni) inimesed. Paljud tema inimesed (Ahistatakse, kiusatud ja jälitas poolt võla kollektsiooni) inimesed. Paljud tema inimesed 

lähevad ilma vajadused iga päev live (Eatab- le toit, puhas-vesi, korralik riided ja lähevad ilma vajadused iga päev live (Eatab- le toit, puhas-vesi, korralik riided ja 

mugav-peavarju) . Needmugav-peavarju) . Needmugav-peavarju) . Need

vaeseid inimesi elab viletsuses, mis viib tihti sub- hoiak 

kuritarvitamise (Suitsetamine, alkoholi, prostitutsioon & kuritarvitamise (Suitsetamine, alkoholi, prostitutsioon & 

meelemürgid) . Nad vajavad abi, sinu kogukonna ..meelemürgid) . Nad vajavad abi, sinu kogukonna ..meelemürgid) . Nad vajavad abi, sinu kogukonna ..

See on isekas kogukond elavad "Chain of Evil" ja jättes oma 

kohustust viisakust. See on teie kogukond? Kui jah see on teie kohustust viisakust. See on teie kogukond? Kui jah see on teie 

kohustus tochange asju. Kui seda ei tehta on ebamoraalne on Evil 

on Anti-1 JUMAL.on Anti-1 JUMAL.

Evil vajadustele odava ülesostmise ja puuridesse PRL/ R6Evil vajadustele odava ülesostmise ja puuridesse PRL/ R6Evil vajadustele odava ülesostmise ja puuridesse PRL/ R6

Kogukond, mis võimaldab vanematel (Bad sobimatuks) 2 lugu Kogukond, mis võimaldab vanematel (Bad sobimatuks) 2 lugu Kogukond, mis võimaldab vanematel (Bad sobimatuks) 2 lugu 

buidings, 2 töökohta 2 autod saata oma lapsed kooli välja 

hommikusööki ja võileibu. Kas kogukond, mis ei vääri elada. Kas teie hommikusööki ja võileibu. Kas kogukond, mis ei vääri elada. Kas teie hommikusööki ja võileibu. Kas kogukond, mis ei vääri elada. Kas teie 

kogukond on tühi inimesed, häbenema ja toita neid. 1GOD on kogukond on tühi inimesed, häbenema ja toita neid. 1GOD on kogukond on tühi inimesed, häbenema ja toita neid. 1GOD on 

vaadates!

Kas ühenduse Healthcare rajatis keerata haigeid inimesi ära, sest neil pole 

tervishoiuteenused. Iga keha (Mitte rehabilitators) ontervishoiuteenused. Iga keha (Mitte rehabilitators) ontervishoiuteenused. Iga keha (Mitte rehabilitators) ontervishoiuteenused. Iga keha (Mitte rehabilitators) on

1GOD antud õigust vabalt tingimusteta tervishoius. Eitada tasuta tervishoiu on kuritegu, PRL/1GOD antud õigust vabalt tingimusteta tervishoius. Eitada tasuta tervishoiu on kuritegu, PRL/1GOD antud õigust vabalt tingimusteta tervishoius. Eitada tasuta tervishoiu on kuritegu, PRL/1GOD antud õigust vabalt tingimusteta tervishoius. Eitada tasuta tervishoiu on kuritegu, PRL/

R6 + lahti professionaalne akrediteerimine. Shun ja häbi Parasiitmürade hangeldamine R6 + lahti professionaalne akrediteerimine. Shun ja häbi Parasiitmürade hangeldamine R6 + lahti professionaalne akrediteerimine. Shun ja häbi Parasiitmürade hangeldamine 

meditsiini praktiseerija.

Tasuta Healthcare A 1GOD Arvestades Right!Tasuta Healthcare A 1GOD Arvestades Right!Tasuta Healthcare A 1GOD Arvestades Right!
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1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ aaaa1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ aaaa

Thankyou - Palve

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Täname varustavad mind kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Täname varustavad mind kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Täname varustavad mind kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Täname varustavad mind 

Daily juua ja toidu Living oma viimast sõnumit

Ma püüab väärib toitu iga päev tohin pääsenud piinav janu ja tuimestus 

nälg valud Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi) nälg valud Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi) nälg valud Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi) 

austuseks 1GOD & Hea inimkonnaaustuseks 1GOD & Hea inimkonnaaustuseks 1GOD & Hea inimkonnaaustuseks 1GOD & Hea inimkonna

Kasutage seda palve enne iga feed!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Kogukond, mis on emty kodudes. Ei tohiks olla kodutu. Kas teie kogukonnas tühi kodudes Kogukond, mis on emty kodudes. Ei tohiks olla kodutu. Kas teie kogukonnas tühi kodudes 

ja kodutud. Liiguta kodutute arvesse ERGO ty kodu. End investeeringute Kinnisvara. End ja kodutud. Liiguta kodutute arvesse ERGO ty kodu. End investeeringute Kinnisvara. End ja kodutud. Liiguta kodutute arvesse ERGO ty kodu. End investeeringute Kinnisvara. End 

parasiitide röövellikud hangeldamine üürileandjad. Hoidke neid vastutavaks, PRL/ R6parasiitide röövellikud hangeldamine üürileandjad. Hoidke neid vastutavaks, PRL/ R6parasiitide röövellikud hangeldamine üürileandjad. Hoidke neid vastutavaks, PRL/ R6

Halduri-Guardian Shire ei ole kodutu. Iga kodutu on üle kanda oma Shire Cluster 

eluase. " Shire " kohe paneb kodutuks wmw x1 . Provincial ühenduse Hädaabiteenus eluase. " Shire " kohe paneb kodutuks wmw x1 . Provincial ühenduse Hädaabiteenus eluase. " Shire " kohe paneb kodutuks wmw x1 . Provincial ühenduse Hädaabiteenus eluase. " Shire " kohe paneb kodutuks wmw x1 . Provincial ühenduse Hädaabiteenus eluase. " Shire " kohe paneb kodutuks wmw x1 . Provincial ühenduse Hädaabiteenus eluase. " Shire " kohe paneb kodutuks wmw x1 . Provincial ühenduse Hädaabiteenus eluase. " Shire " kohe paneb kodutuks wmw x1 . Provincial ühenduse Hädaabiteenus eluase. " Shire " kohe paneb kodutuks wmw x1 . Provincial ühenduse Hädaabiteenus 

(CE) saadab hindaja, kes otsustab, kui kodutu saab integratsiooniprotsesse, ted (CE) saadab hindaja, kes otsustab, kui kodutu saab integratsiooniprotsesse, ted 

ühendusse. Mõned kodutute ei pruugi olla abble saada integreeritud. Shire hoolitseb ühendusse. Mõned kodutute ei pruugi olla abble saada integreeritud. Shire hoolitseb 

neid. Keegi ei jäänud rentslis, dehüdraatimist külmutamine, näljas, mauled, rünnatud, 

vihane poolt koerad, ... Provincial & Shire valitsus, et ei suuda oma hoolsuskohustust, 

et see kodanik. Asendatakse, vastutusele, PRL/ R7 Melbourne>et see kodanik. Asendatakse, vastutusele, PRL/ R7 Melbourne>et see kodanik. Asendatakse, vastutusele, PRL/ R7 Melbourne>et see kodanik. Asendatakse, vastutusele, PRL/ R7 Melbourne>

Halduri-eestkostja usuvad, et iga (Mitte rehabilitators) kogukonna liige on 1GOD antud Halduri-eestkostja usuvad, et iga (Mitte rehabilitators) kogukonna liige on 1GOD antud Halduri-eestkostja usuvad, et iga (Mitte rehabilitators) kogukonna liige on 1GOD antud Halduri-eestkostja usuvad, et iga (Mitte rehabilitators) kogukonna liige on 1GOD antud Halduri-eestkostja usuvad, et iga (Mitte rehabilitators) kogukonna liige on 1GOD antud 

õigus: söödav toit, puhas-vesi, korralik riided ja mugav-peavarju. õigus: söödav toit, puhas-vesi, korralik riided ja mugav-peavarju. 

Vahetage isekas kogukond võrdsuse ja harmoonia!

Obi li ga ti 12.: Pro testinj meile poisina, amora sele &Obi li ga ti 12.: Pro testinj meile poisina, amora sele &

env i ronmen tal - Vanda li sm

Üha eelis teiste koguneb suur hulk materiaalseid asju, mõju ja võimu. See viib 

ebaühtlane rikkuse
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jaotus (Wealth-apartheidi) . Wealth loob tung on rohkem ja kaitsta jaotus (Wealth-apartheidi) . Wealth loob tung on rohkem ja kaitsta jaotus (Wealth-apartheidi) . Wealth loob tung on rohkem ja kaitsta jaotus (Wealth-apartheidi) . Wealth loob tung on rohkem ja kaitsta 

seda, mida teil on. Selleks rikkad korrumpeerunud Justice. Nad 

on seadused muutus d (Korrumpeerunud-Law) suurendada ja on seadused muutus d (Korrumpeerunud-Law) suurendada ja on seadused muutus d (Korrumpeerunud-Law) suurendada ja on seadused muutus d (Korrumpeerunud-Law) suurendada ja 

kaitsta oma "isekus". See viib ebaõigluse. need inimesedkaitsta oma "isekus". See viib ebaõigluse. need inimesed

(Ahela paha liiget) on ka peamine põhjus "amorality" & (Ahela paha liiget) on ka peamine põhjus "amorality" & 

"Environmental-Vandalism".

Korrumpeerunud seaduse Ülekohus: Diplomaatiline puutumatus, Double Jeopardy, Korrumpeerunud seaduse Ülekohus: Diplomaatiline puutumatus, Double Jeopardy, 

Väide-läbirääkimise, Immunity, Vanhentumissäännös, Privilege, ...

Korrumpeerunud seadus tühistatakse (Re-Karistav) ! Tühistamine on tagasiulatuvaltKorrumpeerunud seadus tühistatakse (Re-Karistav) ! Tühistamine on tagasiulatuvaltKorrumpeerunud seadus tühistatakse (Re-Karistav) ! Tühistamine on tagasiulatuvalt

0.1.1.1 (01.01.2004) . Süüdi on kriminaalmenetlus.0.1.1.1 (01.01.2004) . Süüdi on kriminaalmenetlus.0.1.1.1 (01.01.2004) . Süüdi on kriminaalmenetlus.0.1.1.1 (01.01.2004) . Süüdi on kriminaalmenetlus.

Lapse Ülekohus: peksmine, kerjamine, molesting, tööjõu, pedofiilia, Lapse Ülekohus: peksmine, kerjamine, molesting, tööjõu, pedofiilia, 

prostitutsioon, Sõjalise, enesetapu-pommitaja, ... 

Lapse ebaõigluse halvim vorm kogukonna ebaõigluse, läbikukkumine! 

End Child ebaõigluse. CAGE süüdi !!!

Naised Ülekohus: koduvägivald, palgalõhe, vägistamine, Naised Ülekohus: koduvägivald, palgalõhe, vägistamine, 

orjastamine, prostitutsioon, religioossed, seksuaalne ahistamine, ... Naised orjastamine, prostitutsioon, religioossed, seksuaalne ahistamine, ... Naised 

ebaõigluse ühenduse rikke tuleb tegeleda! End Naised Ülekohus.

Ühenduse Ülekohus: Kiusamine, Elitaarsust, Ahnus, hangeldamine, Ühenduse Ülekohus: Kiusamine, Elitaarsust, Ahnus, hangeldamine, 

Wealth apartheidi, päritav-türannia, ... 

Ühenduse Ülekohus tuleb tegeleda!

Bad seaduse Ülekohus: Freehold, kommunaalettevõtete erastamise, Copyright & Bad seaduse Ülekohus: Freehold, kommunaalettevõtete erastamise, Copyright & 

patendid (Intellektuaalne omand) , Maksu- deducti- mi annetus, Credit, maandamine patendid (Intellektuaalne omand) , Maksu- deducti- mi annetus, Credit, maandamine patendid (Intellektuaalne omand) , Maksu- deducti- mi annetus, Credit, maandamine 

hasartmängud ... Bad seadus tühistatakse (Re-Karistav) ! Tühistamine on hasartmängud ... Bad seadus tühistatakse (Re-Karistav) ! Tühistamine on hasartmängud ... Bad seadus tühistatakse (Re-Karistav) ! Tühistamine on hasartmängud ... Bad seadus tühistatakse (Re-Karistav) ! Tühistamine on 

tagasiulatuvalt 0.1.1.1

(01.01.2004) . Süüdi on kriminaalmenetlus.(01.01.2004) . Süüdi on kriminaalmenetlus.(01.01.2004) . Süüdi on kriminaalmenetlus.

Usulised Ülekohus: Andestamine, ümberlõikamine (HE & SHE vigas- määruse) , Usulised Ülekohus: Andestamine, ümberlõikamine (HE & SHE vigas- määruse) , Usulised Ülekohus: Andestamine, ümberlõikamine (HE & SHE vigas- määruse) , Usulised Ülekohus: Andestamine, ümberlõikamine (HE & SHE vigas- määruse) , 

Tsölibaat, molestation, Privilege, pedofiilia, sacrefice naised diskrimineerimist, ... Denonsseerida Tsölibaat, molestation, Privilege, pedofiilia, sacrefice naised diskrimineerimist, ... Denonsseerida 

& Shun religioossete ebaõigluse. Hakka Halduri-Guardian! Hoia vaimulikkond aru. On 

ainult:

1GOD 1FAITH 1Church ( UCG1)1GOD 1FAITH 1Church ( UCG1)1GOD 1FAITH 1Church ( UCG1)

Justice on "BASIC" inimese vajadust. Õiglus on oluline kogukonna Justice on "BASIC" inimese vajadust. Õiglus on oluline kogukonna 

toimimiseks ja ellu jääda. Kohus loob tõde ja parandada toimimiseks ja ellu jääda. Kohus loob tõde ja parandada 

In-õiguskeskkonna. Justice ei ole žürii. See on kohustuslik karistuse, 

taastusravi, hüvitist.
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Juhtimine Ülekohus: Mõrva, korruptsiooni, teostamine, In- Vade, Elitaarsust, Juhtimine Ülekohus: Mõrva, korruptsiooni, teostamine, In- Vade, Elitaarsust, 

Wealth-apartheidi saastavad, Keskkonnakaitse-vandalism piinamise türannia, .. 

Vahetage türannia (Pärilik, poliitiliste) koos tavad paljud valik 1. võitma vabalt valitud Vahetage türannia (Pärilik, poliitiliste) koos tavad paljud valik 1. võitma vabalt valitud Vahetage türannia (Pärilik, poliitiliste) koos tavad paljud valik 1. võitma vabalt valitud 

komitee Juhtimine.

Vastutusele võtta türannia: PRL / R7 Juhtimine, mis loob ebaõigluse Evil asendatakse & Vastutusele võtta türannia: PRL / R7 Juhtimine, mis loob ebaõigluse Evil asendatakse & Vastutusele võtta türannia: PRL / R7 Juhtimine, mis loob ebaõigluse Evil asendatakse & Vastutusele võtta türannia: PRL / R7 Juhtimine, mis loob ebaõigluse Evil asendatakse & Vastutusele võtta türannia: PRL / R7 Juhtimine, mis loob ebaõigluse Evil asendatakse & 

vastutusele: PRL / R7 .vastutusele: PRL / R7 .vastutusele: PRL / R7 .vastutusele: PRL / R7 .vastutusele: PRL / R7 .

Iga inimene on moraalne ja tsiviil-Duty lõpetada ebaõiglust. Hoia inimesi arvestama, et Iga inimene on moraalne ja tsiviil-Duty lõpetada ebaõiglust. Hoia inimesi arvestama, et 

on põhjus ja tagajärg ebaõigluse, PRL / R6-R7on põhjus ja tagajärg ebaõigluse, PRL / R6-R7on põhjus ja tagajärg ebaõigluse, PRL / R6-R7on põhjus ja tagajärg ebaõigluse, PRL / R6-R7

NULLTOLERANTS et Ebaõiglus!NULLTOLERANTS et Ebaõiglus!NULLTOLERANTS et Ebaõiglus!

Paljud kogukonnas endorce Ammorality. See lõpeb. Religioosne filosoofia on Paljud kogukonnas endorce Ammorality. See lõpeb. Religioosne filosoofia on Paljud kogukonnas endorce Ammorality. See lõpeb. Religioosne filosoofia on 

kõrvaldatakse jätkata, konsumerismi ja vaba-aja tegevused. Moraal on asendatud kõrvaldatakse jätkata, konsumerismi ja vaba-aja tegevused. Moraal on asendatud 

jätkata enese rahuldus (Em- karastav oma kurjusega pool) . See ei ole vastuvõetav! jätkata enese rahuldus (Em- karastav oma kurjusega pool) . See ei ole vastuvõetav! jätkata enese rahuldus (Em- karastav oma kurjusega pool) . See ei ole vastuvõetav! 

Need inimesed vastutusele.

Humankinds vihmavaling liiga palju leisuretime. See lõpeb. Liiga palju Humankinds vihmavaling liiga palju leisuretime. See lõpeb. Liiga palju 

vaba aja, on põhjus ja tagajärg liiga palju mittevajalikke Junk. Liiga 

palju prügi. Liiga palju reostust. Liiga palju turismi. Liiga palju igavus. palju prügi. Liiga palju reostust. Liiga palju turismi. Liiga palju igavus. 

Liiga palju sõltuvused. Liiga palju mängides või vaadates mänge. Pole 

piisavalt tööeetika ja ühenduse vaimu.

Liiga palju vaba aja, asendatakse (Wmw, vabatahtlik) . 1GOD eeskujuks töö 5 päeva 6. Liiga palju vaba aja, asendatakse (Wmw, vabatahtlik) . 1GOD eeskujuks töö 5 päeva 6. Liiga palju vaba aja, asendatakse (Wmw, vabatahtlik) . 1GOD eeskujuks töö 5 päeva 6. Liiga palju vaba aja, asendatakse (Wmw, vabatahtlik) . 1GOD eeskujuks töö 5 päeva 6. Liiga palju vaba aja, asendatakse (Wmw, vabatahtlik) . 1GOD eeskujuks töö 5 päeva 6. 

päeval hinnata oma saavutusi, com- plete lõpetamata töö ja plaan järgmisel nädalal 

tööd. Pärast tööd vabal

- ajal kasutatakse vabatahtlikuna. Päeval 7 puhata nautida elu on lõbus päev, Tähistatakse, osaleda ajal kasutatakse vabatahtlikuna. Päeval 7 puhata nautida elu on lõbus päev, Tähistatakse, osaleda ajal kasutatakse vabatahtlikuna. Päeval 7 puhata nautida elu on lõbus päev, Tähistatakse, osaleda ajal kasutatakse vabatahtlikuna. Päeval 7 puhata nautida elu on lõbus päev, Tähistatakse, osaleda ajal kasutatakse vabatahtlikuna. Päeval 7 puhata nautida elu on lõbus päev, Tähistatakse, osaleda 

kogumine. Nr kogumine lähedal, alustada 1

Jätkata enese rahuldus vabal ajal. Jagab ühenduse neisse, mis on Jätkata enese rahuldus vabal ajal. Jagab ühenduse neisse, mis on 

liiga palju ja need, mis ei ole piisavalt ( Wealth apartheidi) . Lõika liiga palju ja need, mis ei ole piisavalt ( Wealth apartheidi) . Lõika liiga palju ja need, mis ei ole piisavalt ( Wealth apartheidi) . Lõika liiga palju ja need, mis ei ole piisavalt ( Wealth apartheidi) . Lõika liiga palju ja need, mis ei ole piisavalt ( Wealth apartheidi) . Lõika 

Ammorality, vaba aja, konsumerismi, jäätmete ja omaks: 

1GOD 1FAITH 1Church kolledž1GOD 1FAITH 1Church kolledž

Keskkonna-Vandalism ( Eco-terrorism) on individiduals & organisatsioonide näitab Keskkonna-Vandalism ( Eco-terrorism) on individiduals & organisatsioonide näitab Keskkonna-Vandalism ( Eco-terrorism) on individiduals & organisatsioonide näitab Keskkonna-Vandalism ( Eco-terrorism) on individiduals & organisatsioonide näitab 

lugupidamatust 1GOD on loomingut. Näita disres- pect et anti- 1GOD Eco-terrorist & lugupidamatust 1GOD on loomingut. Näita disres- pect et anti- 1GOD Eco-terrorist & lugupidamatust 1GOD on loomingut. Näita disres- pect et anti- 1GOD Eco-terrorist & lugupidamatust 1GOD on loomingut. Näita disres- pect et anti- 1GOD Eco-terrorist & lugupidamatust 1GOD on loomingut. Näita disres- pect et anti- 1GOD Eco-terrorist & lugupidamatust 1GOD on loomingut. Näita disres- pect et anti- 1GOD Eco-terrorist & 

süüdistust PRL / R7.süüdistust PRL / R7.süüdistust PRL / R7.süüdistust PRL / R7.

Keskkonna-Vandalism (EV) ohustab "Eco-süsteemi" taimestiku, selle olendid, meie Keskkonna-Vandalism (EV) ohustab "Eco-süsteemi" taimestiku, selle olendid, meie Keskkonna-Vandalism (EV) ohustab "Eco-süsteemi" taimestiku, selle olendid, meie 

toiduahelas. EV peamine põhjus Globaalne soojenemine. Põhjus uute globaalset toiduahelas. EV peamine põhjus Globaalne soojenemine. Põhjus uute globaalset toiduahelas. EV peamine põhjus Globaalne soojenemine. Põhjus uute globaalset toiduahelas. EV peamine põhjus Globaalne soojenemine. Põhjus uute globaalset toiduahelas. EV peamine põhjus Globaalne soojenemine. Põhjus uute globaalset 

haigusi. Oht elukvaliteeti. haigusi. Oht elukvaliteeti. 
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EV, söekaevandus ja söega transport. Open söest transport saastab õhku. Fine söega tolmu EV, söekaevandus ja söega transport. Open söest transport saastab õhku. Fine söega tolmu 

poolt sissehingatud inimestel & loomad muutes need haiged. Laun- keemiline saastub 

tulemuseks nahahaigused. Muld, kultuuride ja taimestik on saastatud, inimtoiduks kõlbmatuks 

või loomatoiduks. Open vetes (Ojad, tammid, järvede, tiikide, ojade, vihm, reservuaarid, jõed, või loomatoiduks. Open vetes (Ojad, tammid, järvede, tiikide, ojade, vihm, reservuaarid, jõed, 

lumi) on reostunud muudab sobimatuks juua inimestele ja loomadele. Open Söe-transport lõpeb. lumi) on reostunud muudab sobimatuks juua inimestele ja loomadele. Open Söe-transport lõpeb. lumi) on reostunud muudab sobimatuks juua inimestele ja loomadele. Open Söe-transport lõpeb. 

Ettevõtjad, alltöövõtjate ja draiverid on kriminaalmenetlus, PRL / R7 + maksma meditsiini-, Ettevõtjad, alltöövõtjate ja draiverid on kriminaalmenetlus, PRL / R7 + maksma meditsiini-, Ettevõtjad, alltöövõtjate ja draiverid on kriminaalmenetlus, PRL / R7 + maksma meditsiini-, Ettevõtjad, alltöövõtjate ja draiverid on kriminaalmenetlus, PRL / R7 + maksma meditsiini-, Ettevõtjad, alltöövõtjate ja draiverid on kriminaalmenetlus, PRL / R7 + maksma meditsiini-, Ettevõtjad, alltöövõtjate ja draiverid on kriminaalmenetlus, PRL / R7 + maksma meditsiini-, 

vet-arveid ja puhastada. Korrumpeerunud kriminaalkorras valitsus, et lasta sel juhtuda 

asendatakse & kõik selle liikmed kongides, PRL / R7.asendatakse & kõik selle liikmed kongides, PRL / R7.asendatakse & kõik selle liikmed kongides, PRL / R7.asendatakse & kõik selle liikmed kongides, PRL / R7.

Keskkonna-Vandalism on inimesed elavad üle- suurusega 

kodudes. Inimesed võttes kasutu edevus aiad, basseinid, kodudes. Inimesed võttes kasutu edevus aiad, basseinid, 

tenise-kohtud, ... Inimesed võttes jaht kajutid, rand kajutid, ... See tenise-kohtud, ... Inimesed võttes jaht kajutid, rand kajutid, ... See 

on asendatud CG Shire planeerimine.

Eesmärk Shire-planeerimine on kasutada maa kõige rohkem kasu on kohaliku kogukonna 

ja elupaik. On oluline, et ühenduse ja Habitat ühtlustada. Kõik viljakas maa kasutatakse ja elupaik. On oluline, et ühenduse ja Habitat ühtlustada. Kõik viljakas maa kasutatakse 

toidu kasvatamiseks ja / või karjakasvatusele, tagades mõned pühamuid on ette nähtud 

emakeelena taimestik ja native olendid. Non-viljakas maa kasutatakse kodumaise & emakeelena taimestik ja native olendid. Non-viljakas maa kasutatakse kodumaise & 

välisturu hoonetele, kus kari. Olemasolevad hooned viljakas-maa lammutatakse ja 

ümbertöödeldud mitte-viljakas-maa. Maja edevus aiad, korterid, linna-maja, penthouses 

puhkus-kodudes, pensionile-külad on asendatud Shire klastri kodudes Non-viljakas maa.

Keskkonna-Vandalism ( Eco-terrorism) kuritegu, PRL / R7Keskkonna-Vandalism ( Eco-terrorism) kuritegu, PRL / R7Keskkonna-Vandalism ( Eco-terrorism) kuritegu, PRL / R7Keskkonna-Vandalism ( Eco-terrorism) kuritegu, PRL / R7Keskkonna-Vandalism ( Eco-terrorism) kuritegu, PRL / R7Keskkonna-Vandalism ( Eco-terrorism) kuritegu, PRL / R7Keskkonna-Vandalism ( Eco-terrorism) kuritegu, PRL / R7

Obi li ga ti 13.: Kas r Ewa rded wo rk L oa fi ngObi li ga ti 13.: Kas r Ewa rded wo rk L oa fi ng

1 Jumal tahab, et sa tööd! Ühendus tahab, et sa tööd! Teie vanemad soovime, et te 1 Jumal tahab, et sa tööd! Ühendus tahab, et sa tööd! Teie vanemad soovime, et te 1 Jumal tahab, et sa tööd! Ühendus tahab, et sa tööd! Teie vanemad soovime, et te 

tööle! Sa soovid (Pea) töötama. 1GOD "S disain on inimestele olla aktiivne, kasulik. Ära tööle! Sa soovid (Pea) töötama. 1GOD "S disain on inimestele olla aktiivne, kasulik. Ära tööle! Sa soovid (Pea) töötama. 1GOD "S disain on inimestele olla aktiivne, kasulik. Ära tööle! Sa soovid (Pea) töötama. 1GOD "S disain on inimestele olla aktiivne, kasulik. Ära tööle! Sa soovid (Pea) töötama. 1GOD "S disain on inimestele olla aktiivne, kasulik. Ära tööle! Sa soovid (Pea) töötama. 1GOD "S disain on inimestele olla aktiivne, kasulik. Ära 

reeda 1GOD.reeda 1GOD.

Inimesed tahavad tunda kasulik. Parim viis selle saavutamiseks on töötada.Inimesed tahavad tunda kasulik. Parim viis selle saavutamiseks on töötada.

Tööks on ootus tasu.

Auhinnaks on 3 teed. Maksa, rahulolu, SOULFOOD. Halduri-eestkostja tasu põhineb " nädalas Auhinnaks on 3 teed. Maksa, rahulolu, SOULFOOD. Halduri-eestkostja tasu põhineb " nädalas Auhinnaks on 3 teed. Maksa, rahulolu, SOULFOOD. Halduri-eestkostja tasu põhineb " nädalas Auhinnaks on 3 teed. Maksa, rahulolu, SOULFOOD. Halduri-eestkostja tasu põhineb " nädalas 

miinimumpalga "(Wmw) & koefitsienti.miinimumpalga "(Wmw) & koefitsienti.

Palgaskaala algab wmw x1 ( miinimum) et wmw x7 ( maksimaalne) :Palgaskaala algab wmw x1 ( miinimum) et wmw x7 ( maksimaalne) :Palgaskaala algab wmw x1 ( miinimum) et wmw x7 ( maksimaalne) :Palgaskaala algab wmw x1 ( miinimum) et wmw x7 ( maksimaalne) :Palgaskaala algab wmw x1 ( miinimum) et wmw x7 ( maksimaalne) :Palgaskaala algab wmw x1 ( miinimum) et wmw x7 ( maksimaalne) :Palgaskaala algab wmw x1 ( miinimum) et wmw x7 ( maksimaalne) :
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wmw x1 kvalifitseerimata , õpipoiss wmw x5 juhtwmw x1 kvalifitseerimata , õpipoiss wmw x5 juhtwmw x1 kvalifitseerimata , õpipoiss wmw x5 juhtwmw x1 kvalifitseerimata , õpipoiss wmw x5 juhtwmw x1 kvalifitseerimata , õpipoiss wmw x5 juht

wmw x2 kvalifitseeritud , Kaupmees wmw x2 kvalifitseeritud , Kaupmees wmw x2 kvalifitseeritud , Kaupmees wmw x6 juhtwmw x6 juht

wmw x3 Senior-Kaupmees wmw x3 Senior-Kaupmees wmw x7 hallatavawmw x7 hallatava

daja

wmw x4 juhendajawmw x4 juhendaja

" wmw " on kindlaks igal aastal valitsus. wmw võib jääda samaks või tõusevad, või minna " wmw " on kindlaks igal aastal valitsus. wmw võib jääda samaks või tõusevad, või minna " wmw " on kindlaks igal aastal valitsus. wmw võib jääda samaks või tõusevad, või minna " wmw " on kindlaks igal aastal valitsus. wmw võib jääda samaks või tõusevad, või minna " wmw " on kindlaks igal aastal valitsus. wmw võib jääda samaks või tõusevad, või minna " wmw " on kindlaks igal aastal valitsus. wmw võib jääda samaks või tõusevad, või minna 

kui majanduslikud tingimused nõuavad.

Et määrata palk ja tingimused nad on standardiseeritud. Parimate majandusliku juhtimise Et määrata palk ja tingimused nad on standardiseeritud. Parimate majandusliku juhtimise 

igaüks on palgasaaja. Märge ! Kinnistu, riigi omandisse kaotatakse ja asendatakse cron ( Ühenduse igaüks on palgasaaja. Märge ! Kinnistu, riigi omandisse kaotatakse ja asendatakse cron ( Ühenduse igaüks on palgasaaja. Märge ! Kinnistu, riigi omandisse kaotatakse ja asendatakse cron ( Ühenduse igaüks on palgasaaja. Märge ! Kinnistu, riigi omandisse kaotatakse ja asendatakse cron ( Ühenduse igaüks on palgasaaja. Märge ! Kinnistu, riigi omandisse kaotatakse ja asendatakse cron ( Ühenduse igaüks on palgasaaja. Märge ! Kinnistu, riigi omandisse kaotatakse ja asendatakse cron ( Ühenduse 

Run Omanik ei mittetulunduslik) . Ametiühingud on registrist kustutatud. Valitsus seab palk Run Omanik ei mittetulunduslik) . Ametiühingud on registrist kustutatud. Valitsus seab palk 

ja tingimused.

Töö tingimused: Töötamiskoht on olla terve ja ohutu kaitsevarustust ja Töö tingimused: Töötamiskoht on olla terve ja ohutu kaitsevarustust ja 

jalatsid kulunud nii nagu vaja. Lükates inimestel teha rohkem tööd vähema 

ajaga on ohtlik, ebatervislik ja vähendab kvaliteedi. On puruneb iga 3 tunni ajaga on ohtlik, ebatervislik ja vähendab kvaliteedi. On puruneb iga 3 tunni 

tagant. Töötundide koguarv päevas ei tohi ületada 10 tundi.

CG 21h Klock ajal kehtib.

Töö rahulolu (Js) on vaimset seisundit. Kui inimene töötab, sest nad Töö rahulolu (Js) on vaimset seisundit. Kui inimene töötab, sest nad Töö rahulolu (Js) on vaimset seisundit. Kui inimene töötab, sest nad Töö rahulolu (Js) on vaimset seisundit. Kui inimene töötab, sest nad 

peavad. Nad vajavad, et luua oma tööga rahulolu. Kui püüad piisavalt peavad. Nad vajavad, et luua oma tööga rahulolu. Kui püüad piisavalt 

kõvasti leiad "Js" in igav, Ilmalik rutiinset tööd.

Töötajad, kes ei leia täieliku või osalise tööajaga tööd. Kas kasulikult Employment ed poolt " ShireTöötajad, kes ei leia täieliku või osalise tööajaga tööd. Kas kasulikult Employment ed poolt " ShireTöötajad, kes ei leia täieliku või osalise tööajaga tööd. Kas kasulikult Employment ed poolt " ShireTöötajad, kes ei leia täieliku või osalise tööajaga tööd. Kas kasulikult Employment ed poolt " Shire

" edasi wmw x1 . Kõrvaldab töötud!" edasi wmw x1 . Kõrvaldab töötud!" edasi wmw x1 . Kõrvaldab töötud!" edasi wmw x1 . Kõrvaldab töötud!" edasi wmw x1 . Kõrvaldab töötud!

Logelemine on laisk. Kas soovimatu, isekas. Ei tee oma osa Logelemine on laisk. Kas soovimatu, isekas. Ei tee oma osa 

kodus, koolis või tööl on halb. Kodu, haridus ja töö ei ole lasta 

logelemine muutunud normiks. Mokkasiinit vastutusele. korduslogelemine muutunud normiks. Mokkasiinit vastutusele. kordus

õigusrikkujate on kasu, privileegid tühistatakse ja on häbistanud.

Obi li ga ti 14.: Ole hea Pun i sh Ev ilObi li ga ti 14.: Ole hea Pun i sh Ev il

Olles hea ei tähenda seda pühak või täiuslik. Märge! Ei ole täiuslikkuse füüsilises Olles hea ei tähenda seda pühak või täiuslik. Märge! Ei ole täiuslikkuse füüsilises Olles hea ei tähenda seda pühak või täiuslik. Märge! Ei ole täiuslikkuse füüsilises 

universumis. See kehtib ka inimestele.universumis. See kehtib ka inimestele.

On 6 etappides Hea ja paha. Best> Proovin> Parandage meelt> Puudulikud> Bad> On 6 etappides Hea ja paha. Best> Proovin> Parandage meelt> Puudulikud> Bad> 

Evil. Iga Halduri-eestkostja püüab elada etapid 1-3.Evil. Iga Halduri-eestkostja püüab elada etapid 1-3.
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Best! Isik püüab olla parim neid saab. Halduri eestkostja!Best! Isik püüab olla parim neid saab. Halduri eestkostja!Best! Isik püüab olla parim neid saab. Halduri eestkostja!

Proovin! Veidi vale inimene püüab parandada. Hea inimene!Proovin! Veidi vale inimene püüab parandada. Hea inimene!Proovin! Veidi vale inimene püüab parandada. Hea inimene!

Parandage meelt! Vigane isik, pöördub ja püüab parandada. Keskmine inimene! Isik Parandage meelt! Vigane isik, pöördub ja püüab parandada. Keskmine inimene! Isik Parandage meelt! Vigane isik, pöördub ja püüab parandada. Keskmine inimene! Isik Parandage meelt! Vigane isik, pöördub ja püüab parandada. Keskmine inimene! Isik 

tehtud vigu. Nad pettunud ma, perekond ja kogukond. Nad kahetsema ja parandada tehtud vigu. Nad pettunud ma, perekond ja kogukond. Nad kahetsema ja parandada 

asju nii hästi kui võimalik. I, Pere ja ühenduse on anda neile teise võimaluse. asju nii hästi kui võimalik. I, Pere ja ühenduse on anda neile teise võimaluse. 

Puudulikud! Vigane inimene, ei muutu. Ühenduse mure! Isik tehtud vigu. Nad Puudulikud! Vigane inimene, ei muutu. Ühenduse mure! Isik tehtud vigu. Nad Puudulikud! Vigane inimene, ei muutu. Ühenduse mure! Isik tehtud vigu. Nad Puudulikud! Vigane inimene, ei muutu. Ühenduse mure! Isik tehtud vigu. Nad Puudulikud! Vigane inimene, ei muutu. Ühenduse mure! Isik tehtud vigu. Nad 

pettunud ma, perekond ja kogukond. Nad ei hooli. Pere ja ühenduse hoidke see 

inimene konto.

See inimene on tõenäoliselt muutunud ülekohtune ja laetakse, PRL / R1 , R2 .See inimene on tõenäoliselt muutunud ülekohtune ja laetakse, PRL / R1 , R2 .See inimene on tõenäoliselt muutunud ülekohtune ja laetakse, PRL / R1 , R2 .See inimene on tõenäoliselt muutunud ülekohtune ja laetakse, PRL / R1 , R2 .See inimene on tõenäoliselt muutunud ülekohtune ja laetakse, PRL / R1 , R2 .See inimene on tõenäoliselt muutunud ülekohtune ja laetakse, PRL / R1 , R2 .See inimene on tõenäoliselt muutunud ülekohtune ja laetakse, PRL / R1 , R2 .

Bad! Halb inimene, ülekohtune, kriminaal-, ... Ühenduse ohtu! Isik seadusetu suhtumine Bad! Halb inimene, ülekohtune, kriminaal-, ... Ühenduse ohtu! Isik seadusetu suhtumine Bad! Halb inimene, ülekohtune, kriminaal-, ... Ühenduse ohtu! Isik seadusetu suhtumine Bad! Halb inimene, ülekohtune, kriminaal-, ... Ühenduse ohtu! Isik seadusetu suhtumine 

kuritegusid. Ohustab pere ja kogukond. See halb inimene on aru: PRL / R2 - R4 .kuritegusid. Ohustab pere ja kogukond. See halb inimene on aru: PRL / R2 - R4 .kuritegusid. Ohustab pere ja kogukond. See halb inimene on aru: PRL / R2 - R4 .kuritegusid. Ohustab pere ja kogukond. See halb inimene on aru: PRL / R2 - R4 .kuritegusid. Ohustab pere ja kogukond. See halb inimene on aru: PRL / R2 - R4 .kuritegusid. Ohustab pere ja kogukond. See halb inimene on aru: PRL / R2 - R4 .kuritegusid. Ohustab pere ja kogukond. See halb inimene on aru: PRL / R2 - R4 .

Evil! See inimene näeb seadusetus nagu tavaliselt ja kuritegevuse kutsumus. Kuri Evil! See inimene näeb seadusetus nagu tavaliselt ja kuritegevuse kutsumus. Kuri 

jälgid ühenduse ohtu! See Evil on laetud: PRL / R4-R7 .jälgid ühenduse ohtu! See Evil on laetud: PRL / R4-R7 .jälgid ühenduse ohtu! See Evil on laetud: PRL / R4-R7 .jälgid ühenduse ohtu! See Evil on laetud: PRL / R4-R7 .jälgid ühenduse ohtu! See Evil on laetud: PRL / R4-R7 .

Lavaga 7: " Puhas "! See kehtib ainult Soul. Kui hing muutub surematu Angel. Hing on Lavaga 7: " Puhas "! See kehtib ainult Soul. Kui hing muutub surematu Angel. Hing on Lavaga 7: " Puhas "! See kehtib ainult Soul. Kui hing muutub surematu Angel. Hing on Lavaga 7: " Puhas "! See kehtib ainult Soul. Kui hing muutub surematu Angel. Hing on Lavaga 7: " Puhas "! See kehtib ainult Soul. Kui hing muutub surematu Angel. Hing on 

siis "Pure"!

Inimkond on kaotanud see tee. anti- 1GOD, Ammorality, kuritegevus, amoraalsuse, Inimkond on kaotanud see tee. anti- 1GOD, Ammorality, kuritegevus, amoraalsuse, Inimkond on kaotanud see tee. anti- 1GOD, Ammorality, kuritegevus, amoraalsuse, Inimkond on kaotanud see tee. anti- 1GOD, Ammorality, kuritegevus, amoraalsuse, 

seadusetus, hangeldamine, saasteainete, vägivald on uus normaalne. Accontability seadusetus, hangeldamine, saasteainete, vägivald on uus normaalne. Accontability 

kantakse etapi jaoks normaalne Inimkond. Olles "Harmony iseendaga, see on 

ümbrus, füüsilise universumi & 1GOD "!!!ümbrus, füüsilise universumi & 1GOD "!!!

1GOD testib Inimkond puudutavad kellel Evil aru ja puuris seda. Kui Inimkond ei 1GOD testib Inimkond puudutavad kellel Evil aru ja puuris seda. Kui Inimkond ei 1GOD testib Inimkond puudutavad kellel Evil aru ja puuris seda. Kui Inimkond ei 

kohaldamisel "Vastutus", "Mand- atory Karistuse" & "Taastusravi". vihastas 1GOD hoiab kohaldamisel "Vastutus", "Mand- atory Karistuse" & "Taastusravi". vihastas 1GOD hoiab kohaldamisel "Vastutus", "Mand- atory Karistuse" & "Taastusravi". vihastas 1GOD hoiab kohaldamisel "Vastutus", "Mand- atory Karistuse" & "Taastusravi". vihastas 1GOD hoiab 

Evil Inimkond aru. Sa ei taha viha 1GOD!Evil Inimkond aru. Sa ei taha viha 1GOD!

1000 aasta aastat Evil on lõppemas. Koos või ilma inimese osaluseta. Halduri-Guardian 1000 aasta aastat Evil on lõppemas. Koos või ilma inimese osaluseta. Halduri-Guardian 1000 aasta aastat Evil on lõppemas. Koos või ilma inimese osaluseta. Halduri-Guardian 

usuvad Inimkond peaks see- juures "Vastutus", "Kohustuslikud Karistuse" & 

"Taastusravi", mis lõpeb Evil!

Halduri-Guardian Vastutus: Zero Tolerance ei Bad-seadused ei korrumpeerunud Halduri-Guardian Vastutus: Zero Tolerance ei Bad-seadused ei korrumpeerunud 

soodushinnaga seadused, ei Žürii kohustusliku-lausete, Taastusravi

(Harida, puuridesse hüvitist) .(Harida, puuridesse hüvitist) .

OLE HEA karistada paha !!!!!OLE HEA karistada paha !!!!!OLE HEA karistada paha !!!!!
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Obi li ga ti 1. 5: Ole j meile t & gi ve de ser ved uuesti spe ctObi li ga ti 1. 5: Ole j meile t & gi ve de ser ved uuesti spe ct

Halduri-Guardian toetada vaid & demokraatliku ühiskonna. See põhineb / või Halduri-Guardian toetada vaid & demokraatliku ühiskonna. See põhineb / või 

käitub mida on moraly õige, õiglane ja kirjutatud "seadus-andja Manifest".

Õiglane inimene annab igale & olend, mida nad on tingitud. Kui seoses on õigustanud Õiglane inimene annab igale & olend, mida nad on tingitud. Kui seoses on õigustanud 

vaid inimene annab austuse. Õiglane inimene nõuab vastutuse juhtudel Väärteo.vaid inimene annab austuse. Õiglane inimene nõuab vastutuse juhtudel Väärteo.

Justice algab individuaalne "YOU"! Sa pead olema "Just". Olles Lihtsalt on Justice algab individuaalne "YOU"! Sa pead olema "Just". Olles Lihtsalt on Justice algab individuaalne "YOU"! Sa pead olema "Just". Olles Lihtsalt on 

vundament, millest "Justice" tõuseb üles.

Olles Lihtsalt ja vastuvõtmine Justice on ideaalne. Reaalsus on, et seal on alusetu inimesed, kes loovad Olles Lihtsalt ja vastuvõtmine Justice on ideaalne. Reaalsus on, et seal on alusetu inimesed, kes loovad 

In-õiguskeskkonna. Igal inimesel on moraalne ja tsiviil-In-õiguskeskkonna. Igal inimesel on moraalne ja tsiviil-

(avalik) -duty eemaldada In-õiguskeskkonna.(avalik) -duty eemaldada In-õiguskeskkonna.

Just rühma üles ja kehtestada "Juhtimine". Juhtimine koosnebJust rühma üles ja kehtestada "Juhtimine". Juhtimine koosneb

(Kohustuslik) kohta valikvastustega ja sugude võrdne "komitee". 1 inimesele & / või päriliku (Monarchy)(Kohustuslik) kohta valikvastustega ja sugude võrdne "komitee". 1 inimesele & / või päriliku (Monarchy)(Kohustuslik) kohta valikvastustega ja sugude võrdne "komitee". 1 inimesele & / või päriliku (Monarchy)

Valitsemine on türannia. Tyranneja eemaldatakse, vastutusele, PRL / R7 .Valitsemine on türannia. Tyranneja eemaldatakse, vastutusele, PRL / R7 .Valitsemine on türannia. Tyranneja eemaldatakse, vastutusele, PRL / R7 .Valitsemine on türannia. Tyranneja eemaldatakse, vastutusele, PRL / R7 .Valitsemine on türannia. Tyranneja eemaldatakse, vastutusele, PRL / R7 .Valitsemine on türannia. Tyranneja eemaldatakse, vastutusele, PRL / R7 .

Respect võib ära teeninud. Üksikisikute, gruppide, organisatsiooni ...Respect võib ära teeninud. Üksikisikute, gruppide, organisatsiooni ...

Teenekatele on moraalne tugevus ja on lihtsalt: võimeid, saavutused, tegevusi, viisakus, Teenekatele on moraalne tugevus ja on lihtsalt: võimeid, saavutused, tegevusi, viisakus, 

tunnustust, tähelepanelikkust, viisakust, viisakus, tähelepanelikkus, omadused, ...

Respect näitab imetlust tänu & / või saavutus. See võib võtta aega ja vaeva, et Respect näitab imetlust tänu & / või saavutus. See võib võtta aega ja vaeva, et 

saada teadlikuks häid omadusi. Kui teadlik ja vajaduse korral nende auks omadusi saada teadlikuks häid omadusi. Kui teadlik ja vajaduse korral nende auks omadusi 

poolt väljateenitud tunnustust.

Respect võib ka näidata tundeid, soove, õigusi, ... Seda tüüpi austamine ei andnud Respect võib ka näidata tundeid, soove, õigusi, ... Seda tüüpi austamine ei andnud 

automaticcally. Näitan tasu, kaasa varuga, olla tähelepanelik, ... peab katsumustele 

moraalset jõudu ja on lihtsalt. Alles siis saab ta muutunud väljateenitud tunnustust.moraalset jõudu ja on lihtsalt. Alles siis saab ta muutunud väljateenitud tunnustust.

Kohustus 16: Tuhka lähedal kalmistudKohustus 16: Tuhka lähedal kalmistud

Inimese keha on algus ja lõpp. Otsas Soul tuleb vabastada. Inimese keha on algus ja lõpp. Otsas Soul tuleb vabastada. 

Tagamaks, et hing vabaneb & Afterlife on võimalik. Inimese keha on 

tuhastatud. Kui hing ei vabastata see on olemas segadusse nagu tuhastatud. Kui hing ei vabastata see on olemas segadusse nagu 

Ghost.
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tuhastamine vajalik mitte ainult vaba hing, vaid ka tervislikel põhjustel. Tuhastamise tuhastamine vajalik mitte ainult vaba hing, vaid ka tervislikel põhjustel. Tuhastamise tuhastamine vajalik mitte ainult vaba hing, vaid ka tervislikel põhjustel. Tuhastamise 

tulekahju puhastab. Hävitades ohtlikke baktereid, viiruseid, putukate vastsed tulekahju puhastab. Hävitades ohtlikke baktereid, viiruseid, putukate vastsed 

ja seened, mis võivad elavad keha.

Krematooriumi on Provincial Avalik teeninduskohta: haldusKrematooriumi on Provincial Avalik teeninduskohta: haldus

(Coroner, surnukuur) End Portal & Aed. Siin surnud on lahata, on farewelled & (Coroner, surnukuur) End Portal & Aed. Siin surnud on lahata, on farewelled & (Coroner, surnukuur) End Portal & Aed. Siin surnud on lahata, on farewelled & 

taaskasutusse.

Kõik surnud veetakse surnukuur lahata. Lahang on luua surmapõhjus ja identiteedi Kõik surnud veetakse surnukuur lahata. Lahang on luua surmapõhjus ja identiteedi 

surnud. See sisaldab toksikoloogia teha kindlaks, kas keha oli nakkav niikuinii ja oleks surnud. See sisaldab toksikoloogia teha kindlaks, kas keha oli nakkav niikuinii ja oleks 

nakatunud teise inimese.

Neelata inimese keha enne selle ajal või pärast lahkamine on ebamoraalne on 

kriminaalne. Neelata eemaldab kehaosade, peenikese vedelikud, munad & sperme. Body-osa kriminaalne. Neelata eemaldab kehaosade, peenikese vedelikud, munad & sperme. Body-osa kriminaalne. Neelata eemaldab kehaosade, peenikese vedelikud, munad & sperme. Body-osa 

neelata on kuritegu: PRL / R7neelata on kuritegu: PRL / R7neelata on kuritegu: PRL / R7neelata on kuritegu: PRL / R7

Cremator valmistab keha ja kinnisvara-jaotused teabe vaatamiseks. Iga keha on Cremator valmistab keha ja kinnisvara-jaotused teabe vaatamiseks. Iga keha on 

valmistatud samal viisil ilma eranditeta. Alasti keha (Inimestel alustada elu alasti nad valmistatud samal viisil ilma eranditeta. Alasti keha (Inimestel alustada elu alasti nad valmistatud samal viisil ilma eranditeta. Alasti keha (Inimestel alustada elu alasti nad 

lõpuks elu alasti) pannakse papi- kirstu hõlmatud oliiv värvi pesu lehel ainult pea lõpuks elu alasti) pannakse papi- kirstu hõlmatud oliiv värvi pesu lehel ainult pea lõpuks elu alasti) pannakse papi- kirstu hõlmatud oliiv värvi pesu lehel ainult pea lõpuks elu alasti) pannakse papi- kirstu hõlmatud oliiv värvi pesu lehel ainult pea 

näha.

Vaatajad võivad palvetada vaikselt kasutades Soul-Palve , Kurbus-Palve , võiVaatajad võivad palvetada vaikselt kasutades Soul-Palve , Kurbus-Palve , võiVaatajad võivad palvetada vaikselt kasutades Soul-Palve , Kurbus-Palve , võiVaatajad võivad palvetada vaikselt kasutades Soul-Palve , Kurbus-Palve , võiVaatajad võivad palvetada vaikselt kasutades Soul-Palve , Kurbus-Palve , võiVaatajad võivad palvetada vaikselt kasutades Soul-Palve , Kurbus-Palve , või

Kogeda-Hea Palve või Kogeda-Bad Palve . Kremeerija seab kuupäeva ja kellaaega, Kogeda-Hea Palve või Kogeda-Bad Palve . Kremeerija seab kuupäeva ja kellaaega, Kogeda-Hea Palve või Kogeda-Bad Palve . Kremeerija seab kuupäeva ja kellaaega, Kogeda-Hea Palve või Kogeda-Bad Palve . Kremeerija seab kuupäeva ja kellaaega, Kogeda-Hea Palve või Kogeda-Bad Palve . Kremeerija seab kuupäeva ja kellaaega, 

et tuhastamist. Surmajärgse elu jama toimub kogu vanem lähimast Klan keha on et tuhastamist. Surmajärgse elu jama toimub kogu vanem lähimast Klan keha on 

tuhastatud. Mournereid saada tahvel iga koju.tuhastatud. Mournereid saada tahvel iga koju.

Järgmisel hommikul tuhk dispursed üle Krematoorium aed.

Rehabilitators tuhk dumpinguhinnaga Garden komposti.

Graveyard matused pagan rituaal

Graveyard matused on vastuvõetamatu, kuna kasvav 

elanikkond vajab maad kasutada kasulikum. Graveyard elanikkond vajab maad kasutada kasulikum. Graveyard 

matuste võib luua Kummitused ei vabastades Soul. 

Graveyard matuste on soositud kurja elitaarseks eputamine: Graveyard matuste on soositud kurja elitaarseks eputamine: Graveyard matuste on soositud kurja elitaarseks eputamine: 

Kallis kirstu, kallis hauakivi, ülespuhutud maastik 

mausoleum.
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Säilitusainete toiduga lõpetada organismi alates lagunevatest peatumine taaskasutamist haudadest. Graves Säilitusainete toiduga lõpetada organismi alates lagunevatest peatumine taaskasutamist haudadest. Graves 

julgustada kuritegevuse, röövides ja vandalizing. Hooletusse jäetud haudu meelitada kahjureid, ... Graves julgustada kuritegevuse, röövides ja vandalizing. Hooletusse jäetud haudu meelitada kahjureid, ... Graves 

on jäätmete maa, vastuvõetamatu. Rahvastiku kasv toob kaasa kasutades maa efektiivsemaks.

Enam uus Kalmistud. Olemasolevad kalmistud on suletud ja kaevasid üles. Jääb on Enam uus Kalmistud. Olemasolevad kalmistud on suletud ja kaevasid üles. Jääb on 

tuhastatud ja levis üle Krematoorium aed. Maad kasutatakse muudel eesmärkidel.tuhastatud ja levis üle Krematoorium aed. Maad kasutatakse muudel eesmärkidel.

tuhastamine on ainus vastuvõetav tüüpi matused!tuhastamine on ainus vastuvõetav tüüpi matused!

Obi li ga ti 1 7: Vo teinall E lecti onsObi li ga ti 1 7: Vo teinall E lecti ons

Hääletamine on moraalne ja kodanikuühiskonna kohustus. Survival kogukonna tugineb Hääletamine on moraalne ja kodanikuühiskonna kohustus. Survival kogukonna tugineb 

maksimeerimisel ja loo- piirmäär toetust ja osalust oma liikmetele. Ühenduse liige ja iga 

Halduri-Guardian on kohustatud hääletada kõikidel valimistel (Poliitiline või mitte poliitilise) . Mittetäitmine, Halduri-Guardian on kohustatud hääletada kõikidel valimistel (Poliitiline või mitte poliitilise) . Mittetäitmine, Halduri-Guardian on kohustatud hääletada kõikidel valimistel (Poliitiline või mitte poliitilise) . Mittetäitmine, Halduri-Guardian on kohustatud hääletada kõikidel valimistel (Poliitiline või mitte poliitilise) . Mittetäitmine, 

PRL/ R1PRL/ R1

Inimesed ei hääleta on tegelikult inimeste toetamiseks, et luua Tyran- Inimesed. Need võimaldavad Inimesed ei hääleta on tegelikult inimeste toetamiseks, et luua Tyran- Inimesed. Need võimaldavad 

huvigruppide korrumpeerunud valitsemisest. Sa peab hääletama!huvigruppide korrumpeerunud valitsemisest. Sa peab hääletama!

Kuidas hääletada

Halduri-Guardian hääletada kõikidel valimistel, et neil on õigus.

Hetkel kandidaadi toetada saab?

Ta ei noorem siis 28 või vanem, siis 70. on või on olnud vanem.

Kas töötaja või vabatahtlike või pensionile. Kas 

vaimselt ja füüsiliselt võimeline. Ei ole ülikooli 

haridus.

Ei lõpetanud mis tahes Puuris taastusravi. Ei ole seksuaalse puude (Sama sugu, segi Ei lõpetanud mis tahes Puuris taastusravi. Ei ole seksuaalse puude (Sama sugu, segi 

sugu, lapse molesting) . Kasutab "Law-Andja Manifest" nende juhend. Kas Halduri-Guardiansugu, lapse molesting) . Kasutab "Law-Andja Manifest" nende juhend. Kas Halduri-Guardian

MÄRGE !

Halduri-Guardian Toetajad ja Klan Vanematekogu võib nimetada, malikku, toetada ja 

Shun kandidaadid valimistel. Halduri-GuardianShun kandidaadid valimistel. Halduri-Guardian
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liikmed (Zenturion, Praytorian, Julistaja) ei toeta, nimetada ega toeta kandidaatide liikmed (Zenturion, Praytorian, Julistaja) ei toeta, nimetada ega toeta kandidaatide liikmed (Zenturion, Praytorian, Julistaja) ei toeta, nimetada ega toeta kandidaatide 

väljaspool 1Church manustamist.

olles lõpetanud 1GOD antud kohustused! Olete nüüd valmis nõuda ja saada 1GODolles lõpetanud 1GOD antud kohustused! Olete nüüd valmis nõuda ja saada 1GODolles lõpetanud 1GOD antud kohustused! Olete nüüd valmis nõuda ja saada 1GODolles lõpetanud 1GOD antud kohustused! Olete nüüd valmis nõuda ja saada 1GOD

antud privileegide!

1GOD uusim sõnum, seadus-andja Manifest 14.04.04.07 N-At-m www.universecustodianguardians.org14.04.04.07 N-At-m www.universecustodianguardians.org

Lõpp




